
KONTROLNÍ ČÍSLO: P21V00204631

Hlavní město Praha

SPOLEČNOST: „TBR + FIRESTA + STRABAG - DVORECKÝ MOST"

SMLOUVA O DÍLO
Stavba č. 42821 Dvorecký most

ZHOTOVITEL STAVBY

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/06/007480/2022
číslo smlouvy zhotovitele: 2150(1275

Strónk.i 1/44

IIIIIIIIIIM
MHMPXPITAZH3

I* lil li I 41 . s i |XI11| • ♦ .*1 

'\tlirl' |i



Stavba č. 42821 Dvorecký most

OBSAH SMLOUVY

1. 4

2. 5

3. 7

4. 12

5. 

156.

7.

8. 19

9. „-22

....23

„..2311.

26

28

29

30

31

33

33

33

34

35

-----36

38

24. Ostatní ustanovení 39

25. Závěrečná ustanovení 42

Přílohy Smlouvy:

příloha č. 1 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr)

příloha č. 2 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - provozovatelů

Stránka 2 z 44

příloha č. 5 Smlouvy: Realizační tým Objednatele

příloha č. 6 Smlouvy: Realizační tým Zhotovitele

12. Kontrola provádění Díla................................................

13. Specifické podmínky a požadavky na prováděni Díla...

14. Staveniště a jeho předání a převzetí..............................

15. Stavební deník...............................................................

16. Předání a převzetí dokončeného Díla

17. Jakost Díla

18. Odpovědnost zhotovitele za podzhotovitele

19. Záruční a reklamační podmínky —

20. Odpovědnost za škodu

21. Pojištění Zhotovitele

22. Finanční záruka za provádění díla

23. Smluvní sankce

příloha č. 3 Smlouvy: Podzhotovilelské schéma

příloha č. 4 Smlouvy: Plán kontrol a zkoušek

Účel a právní režim smlouvy

Jednáni před uzavřením Smlouvy a závazné podklady 

Dílo  

Změny Díla

Místo plnění...

Cena Díla

------16

a za záruční vady ——

Platební podmínky.................

Lhůty plněni  

Přerušení prací na Díle  

10. Povinnosti Objednatele

Povinnosti Zhotovitele

  ...

•ES-
iw
.....—



Sinvb^č 42*21 Dvunvkv most

N*íže uvedeného dne, měsíce a roku uzavře Iv Smluvní síran v

Hlavní městu Praha

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 1 10 01se sídlem:

IČO: (1(10645*1

Dlč CZ( XX 1645*1

zašlou pěně: Ing. Petrem Kalinou, MHA, ředitelem odboru investičního

dále jen jako ..Objednatel

na stranejedné

.i

Vedoucí společník

se sídlem:

IČO: 09S H4 572

Dlč CZo9**4572

zašlou pěna:

Druhý společník:

se sídlem:

IČO:

DIČ: CZ2531762*

Stránku 3/44

bankovní spojení:

číslo Účtu:

Společnost: „TBR * Firesta + STRABAG - Dvorecky most*

Metrostav TBR a s

bankovní spojeni:

číslo účtu:

Ing. Alešem Golhardem, předsedou představenstva a

Ing. Romanem Fuksou, členem představenstva

FIRESTA*Fi$er, rekonstrukce, stavbv as.

společnost vedená u Krajského soudu v Hrne pod sp. zn. B 2144

Mlýnská 3**/6*, Trnitá, ói)2 (X) Brno

253 17 62*

registrované dle ustanovení $ 94 zákona č. 235/21)1)4 5b., o dani z přidané 

hodíuitv, ve znění pozdějších pívdpísú

registrovaná dle ustanovení $ 94 za koná č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, věznění pozdějších předpisu

společnost vedena u Městského soudu v 1’raze pint sp. zn. B 26059

Koželužská 2450/4, l.íbeú. 1*0 00 Praha S



Sinvb^č 42821 Dvunvkv most

x.' sídlem:

IČO: 608 38 744

DIČ: CZ608.'8744

zask >upen a:

na sírane druhé

tu to

SMLOUVU O DÍLO

k provedení předmětu veřejné zakázky: „Stavba č. 42821 Dvorecký most"

i><‘ shk/sIh HShta.>/’i>):í $ 2'xS'd u tníd. -ák.oai é. 8')/2í)J2 Sí'., abóitjsÁáh) eúÁatnín

dále jen jako „Smlouva"

ÚČEL A PRÁVNÍ REŽIM SMLOUVY1.

1.1.

1.2

1.3

Stránk.i 4 z 44

zašlou pěna:

Třetí společník:

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 7634

Kaěirkova 682/4, Jinonice, 158 4)4) Praha 5

Účel Smlouvy

Účelem teto Smlouvy je provedeni předmětu veřejné z.ikazkv: „Stavba č. 42821 Dvorecky 
most", a to řádně a včas.

registrovaná dle ustanovení $ 94 zákona č 23^/24)4)4 $b„ o dani z přidané 
hodnoty, věznění pozdějších předpisu

Ing. Pavlem Bořkem, členem před slaven štva

STRABAG a.s

registrovaná dle ustanoveni § 94 za koná č. 237/2HH4 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, vězném pozdějších předpisu

Ing.Ondřejem Kovákem, pivdšedou představenstva a

Ing. Pavlem thvehemem, členem představenstva

dále jen jako „Zhotovitel’’

Právní režim Smlouvy a výklad jejich ustanovení

Smlouva je u z a vřená podle ustanovení $ 2586 a na*l. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisu (dále jen jako „občanský zákoník"), jakožto smlouva 
o dílo na zhotovení, udržbu. opravu čí úpravu stavbv nebo její částí.

Obsah této Smlouvy se vvkláda pixlle jazykového vyjádření jednotlivých ujednáni. K úmyslu 
jednajícího lze přihlédnout jen, neni-li v rozporu s jazykovým vyjádřenim. K tomu, co 
předcházelo nebo následovalo po uzavřeni Smlouvy, >e v takovém případě nepřihlíží. Tepive 
v při pádě nejasru*sti ohledně vv/.namu jazykového vyjádření jednotlivých ujednání Smlouvy se



Sinvbač. 42*21 Dvunvkv most

1.4.

1.?.

1.6

1.7.

a)
b)

c)

I.S.

a)

b) e-m jílová adresa: nebo

rJ

1.9.

JEDNÁNÍ PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY A ZÁVAZNÉ PODKLADY2.

Identifikace zadávacího řízení

2.1.

2.2.

a)

b)

0

Strónk.i 5 z 44

zadávací podmínky Veřejné zakázky včetně závazného vzoru smlouvy o dílo; 

nabídka Zhotoví lek podaná na plněni Veřejné zakázky;

oznámeni rozhodnuli o vyberu dodavatele ze dne 16. 5. 2622;

e-mailová adresa; [Xista^praha.eLi; nebo

poštovní adresa: Mariánské name,'ti 2/2, 110 01 Praha I nebo Jun^m a línova 35/29, ]]()

(X) Praha 1 - Nově Mésto.

Adresou pro doručování písemností Objednateli je: 

adresa datové schránky: 4*ia97h;

Adresou pro doručování písemností Zhotoviteli je: 

adresa datové schránky: dhhSkbí;

poštovní adresa: Koželužská 2450/4. Libeň. 1*(KX) Praha *.

Zhotovitel je oprávněn měnit poštovní adresu pro doručování písemností pouze v rámci České* 

republiky, přičemž tato změna musí být písemné oznámená Objednateli nejméně W dnU před 

její změnou.

Smlouva jo uzavřena na základe otevřeného řízení ve smyslu § 06 zákona č. 134/2016 Sb.. o 

zadávaní veřejných zakazek, ve znění pozdějších předpisu (dále jen jako „ZZVZ"), l< veřejné 

zakázce „Stavba č. 42*21 Dvorecký most" (INV/OJČ/iX) 10/21), uveřejněného ve Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2í|2l-o3*U)i) (dále jen jako „Veřejná 

zakázka"), a usnesení Rady hl. m. Prahv č. 11*43 ze dne 9. 5. 2022, jímž Objednatel rozhodnul o 

výběru Zhotovitele.

Závazné podklady pro uzavřeni Smlouvy

Závaznými podklady pro uzavření této Smlouvy a provedení jejího předmětu (dále jen jako 

„Závazné podklady ”) jsou:

Vzájemná komunikace Smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

Nestanoví-li Smlouva vyslov ně jinak, probíhá veškerá komunikace mezi Smluvními stranami 

písemné. Veškerá oznámeni, souhlasy I jiná sdělení prolo musejí být učiněna vůči druhé 

Smluvní straně zásadně písemně, ledaže prokazatelně hrozí nebezpečí z prodlení. V takovém 

případě lze provést oznámení, souhlas či jiné sdělení ústně s jejich písemném doplněním, 

nejpozdéji však následující pracovní den.

Písemnosti se považuji za doručené i v případe, ze kterákoliv ze Smluvních stran její doručení 

odmítnečl jinak znemožní.

použiji ostatní pravidla výkladu právních norem, přičemž v takovém případě se k tomu, co 

předcházelo nebo následovalo po uzavřeni Smlouvy, přihlíží.

Komunikace mezí Smluvními stranami a doručování



Sinvbaě. 42<*2I Dvunvkv most

d)

e)

’)

h)

i)

2.3.

2.4.

Základními identifikačními udají o Stavbě |sou:

42821

„Stavba č. 42821 Dvorecký most"

2.5.

2.6.

Stránk.i 6/44

čisln stavby : 

název stavby:

Příkaz nik pm výkon inženýrský a další činnosti

Při l-azníka Stavby oznámí Objednatel /.hotovi telí před předáním Staveniště (dále |en jako 
„Pří kázní k”).

Příkaznik vykonává činnost technického dozoru stavebníka a inženýrskou a další činnost za 
Objednatele.

Projektant pro výkon autorského dozoi u

Autorem Projektové dokunienLice je TUB ES spek s i .o. se sídlem: Nad Zátiším 345/12, Lhotka, 
142 (X) Praha 4, IČO: 25062255 a ATELIER 6, s.r.o. se sídlem: Rokvcanova 652/30, Ži/.kov, 13i) Dl) 

Praha 3, IČO:2616'5'5 (dále jen jako „Projektant").

dokumentace pro výběr zhotovitele (dále jen jako „Projektová dokumentace”);

společné povolení C. j. MHMI’ 549219c’2022 ze dne .'><).3.20 22 vvdané Hlavním městem 

Prahou, odborem pozemních komunikací a drah, se sídlem Jungmannova 35, 11d OD 
Praha 1:

Komunikační strategie pro dopravní omezení v Praze.

Priorita Závazných podkladu je stanovena podle abecedního pořadí, (tj. nejvyšší priorita • a); 

nejni/.sí priorita • i)). V případě rozporu mezi Závaznými podklady mu přednost Za vazný 
podklad, který je v abecedním pořadí dříve.

Zhotovitel od Objednatele před uzavřením télo Smlouvy převzal Projektovou dokumentaci a 
další Závazné podkladv. Zhotovitel prohlašuje, ze při wna ložení odborné péro, kterou na ném 

lze spravedlivé požadoval, se před uzavřením lélo Smlouvy podrobné seznámil s předanou 
Projektovou dokumentací a neshledal v ní jakékoliv zjevné vady či nud i statky.

Stavba

soupis stavebních prací, dodavek a služeb zpracovaný TUBkS spol. s r.o. se sídlem: Nad 
Zátiším 345/12, Lhotka, 142 DD Praha 4, IČO: 25062255 a ATELIER 6, s.r.o. se sídlem: 

Rokycanova 652/3D. Žižkov. 131) 00 Praha 3, IČO:26163535, a oceněné Zhotovitelem, 

který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen jako „Soupis s výkazem výměr" nebo 

„Specifikace díla a kalkulace ceny );

Manual pro tvorbu informačních panelu staveb hlavního města Prahy (verze 2,03/2012) 
zpracovaný Janem K rol lem, IČO 42462886, s místem podnikání Pod 1 lájem 396, 26“ 11, 

Vraž (dále |en jako „Manuál")

I ed not ná v iz u á I n i podoba i n forma čníhi > pa nel li (h tf ps; // w w w. ts k-
pi aha.cz/aplikacc/cprociirc 8/protÍlc.nsf/U/9Cl kB57J>“BC0AF66C1258G25(N)53DI-44)/8

T í 1 e/1 edm 4 n'X C3'X. A1'X 2Dv i z u %C3'X. AI 1 n%C3‘X. AD1). .2<) [Xido ba.i nfo.pa nel li. M A N U 

A I, KS 2DI9--p.pdf); a

aha.cz/aplikacc/cprociirc


Sinvb^ě. 42821 Dvunvkv most

DÍLO3.

11.

5.2.

3.3.

a)

b)

c)

d)

>)

D

k) dní ho loku

Strónk.i 7/44

1'rojektant vvkonává autorský dozor.

1'rojektant vvkonává činnost nu základě smlouvy ý. DIL/21/Ů6/(l(lf448/2(H9 ze dne 12.4. 2019.

e)

’)

S)
h)

výkon geodetických práci souvisejících se z ho lovením Stavby;

veškero potřebně průzkumné práce ve táži realizace Stavby;

nezbytné úkony vyplývající ze zák<nia č. 20/1987 Sb., o státní památkové péci, ve znění 
pozdějších předpisu;

provozní i komjůexní vyzkoušení Díla;

zhotoveni dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu zákona č. 1*3/2006 Sb., 

o územním plánovaní a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisu 
(dále jen jako „stavební zákon"), a vyhlášky č. 499.''2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 

z.néní pozdějších předpisu (4x tištěná verze - 2x elektronická verze na CD);

giHidetické zamořeni stavby (výkon zeměměřičských činností) vCctné záktesu do 

katastrální mapy a vyhotoveni geometrického plánu pro potřeby zápisu do katastru 
nemovitostí, které trude provedeno a ověřeno oprávněnou osobou a trudu předáno 

zadavateli 4x v tištěné a 2* v elektronicky tormý (na CD);

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dále 

vymezené stavební Díku a to podle Závazných podkladů a této Smlouvy, a Objednatel se za 
to zavazuje Dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit z.a něj dále sjednanou Cenu.

Dílům je provedení vuřujnu zakázky: „Stavba č. 42*21 Dvorecky most’’, jejímž pivdmětem je 

výstavba tramvajového mostu spojujícího Smíchov a Podolí pro převedení MHD, chodců a 

cyklistů, rusp. veškeru další stavební prače, dodavky a službv obsazené v Projektový 
dokumentaci a Soupisu s výkazem výměr.

Dílo dále zahrnuje i

náklady na skládkv přebytečného materiálu, wbouraných konstrukci a hmot, uložené 

ornice, případně nutně biologicko rekultivace;

náklady na zřízení a přístup na staveniště;

atesty materiálů, potřebně zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády, 
zaškolení obsluhu. výstražné tabulky, informační za řízům a schémata;

provedení všech nutnvch zkoušek k prokázání bezvadné jakostí díla a průzkumů dle 
českých technických norem CSN (jňípadně jinveh norem vztahujících se k 

prováděnému dílu včetně pořízeni protokolů) a všech zkoušek požadovaných 

projektovou dokumentací, zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech 
výrobků ke kolaudaci (mj. tež prohlášení o shodě dle zákona č. 22.' 1997 Sb., o 
technických požadavcích na vvrobkv a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 

[Mizdějších předpisů);

podáni žádosti o vy dání příslušného vyjádřeni a/nebo stáni'viska správce 

vv za d< >v a né ho v so u v i s I ost i s pix >v á d én i m Díla, projed n a n í ž á d os ti se s pra v cem



Sinvb^č 42<*2I Dvunvkv most

příslušnýmim)

n)

o)

P)

<|)

r)

S)

r)

□)

v)

w)

X)

y)

z)

aa)

bb)

14.

Stránk.i 8/44

náklad v na zajištění peče o zhotovené stavební Dílo, až do jeb’1 převzetí Objednatelem;

náklad v 11 a zkušební provoz a na požadavky plynoucí ze zkušebního provozu;

projednání a realizace napojení a odpojení inženýrských sítí;

vytyčení podzemních sítí vymezených projektem a zajištění jejích ochrany při realizaci 

Díla;

vodního toku, a učinění veškerých úkonů a jednání nezbytných k obstaráni získání 

příslušného vyjádření a/nebo stanoviska správce vodního loku, včetně přípravy, 

projednání a schváleni povodňového plánu a havarijního plánu dle |>ižadavku správce 

vodního toku;

náklady na zajištění péče o zhotovené stavební Dílo, az do jeho převzetí Objednatelem; 

náklady na 2 informační panely stavby zhotovené rozměrové, graficky i obsahové dle 

Manuálu;

v pnibehu

projednání záboru veřejných prostranství a jejích úhrada nad rámec ploch vymezených 

v čá >t i I ’ r< ije kt< >v é d’1 ku me n ta ce si t u a ce ZOV (je s >u čás ti si ni h rn n é tuch n i c ke zp ra v v, 

část ZOV);

zpracováni dopravně inženýrských opatřeni (DlO * DIK), projednání s 

osobami a zajištění jeho realizace;

zhotovení realizační dokumentace stavby (cl. 17 Smlouvvj autorizovanou osobou a 

dílenské dokumentace Zhotovitele (2* tištěná verze - lx elektronická verze na CD),

provedeni pasportizace staveb a objektu (pasport a dokumentace výchozího stavu) a 

dokumentace stavu staveb a objektu (včetně podzemních), které mohou být ovlivněny, 

pi>škozenv nebo jinak dotčeny stavebním postupem pří provádění Díla;

instalace a provozováni systému monitoringu mostu (sledovaní mostu) 

výstavby a v záruční době po dobu 5 let;

provedeni úklidových prací jak v průběhu výstavby, tak i po jejím ukončení, a to všech 

pn >sk >r sta vín i j do tec *n vch;

provedení pasportizace koncového stavu objektů (pasport a dokumentace koncového 

stavu) a dokumentace stavu dotčených staveb;

uvedeni všech výstavbou dotčených staveb, ploch a povrchů (nadzemních i 

podzemních) včetně přístupových cest, říčního dna a říčního korvta apod., do 

|ní vodního stavu, i pokud se nachází mimo Staveniště,

náklady na pojištěni Díla a odpovědnosti za škody;

náklad v n a bankovní zarukv;

nákladv na informační panely dopravních omezení zhotoveny dle předlohy Jednotná 

vizuální podoba informačního panelu.

Stavba je realizována v rozsahu Soupisu s výkazem výměr pi*stupém uvedený m v Projektové 

dokumentaci. V pochybnostech >c má za to, že před mě tem Díla jsou veškeré stavební práce,



Sinvbač. 42<*2I I) ve řecký most

15.

3.6

3.7.

3.S.

3.9.

a)

b)

i.

ii.

Stránku 9 z 44

dodávky a službv obsažené v Projektové dokumentaci, a to bez ohledu na to, zda jsou uveden v 

v textové či výkresové části.

Přezkum bude proveden na základě „A-B-C metody".

A-B-C známe na označeni dané každému přezkoumanému výkresu nebo dokumentu, 

a to podle následujícího klíče:

A: vvkix-s/d oku ment je v p 'řádku a muže bvt použit bez dalších uprav;

B: výkres/doku ment obsahuje drobné chvbv Ivto chvbv budou označeny přímo 
ve vvkresu/dokumentu nebo uvedenv na zvláštní straně. Takové 

v v křesy.''do ku menty mohou být použity pi*o další práci se zřetelem a ohledem na 
chvbv v nicli obsaženi'. Chvbv musejí bvt opraveny v další revi/.i

Zhotovitel jo povinen předložit návrh příslušné technické dokumentaci! uvedeni' v čl. 3.M této 
Smlouvy za účelem jejího přezkumu Objednateli ve dvou (2) výtiscích včetně protokolu 

obsahujícího píesnv počet předávané dokumentace. Přezkum návrhu technické dokumentace 

bude probíhat následovně:

Vlastníkem zhotovovaného Díla je Objednatel. Vlastnické právo k věcem a materiálům, jež 

budou tvořit souýást Díla, přechází na Objednatele okamžikem jejich dodám i na Staveniště. 
Zhotovitel nese nebezpečí na Díle do jeho protokolárního předání a převzetí Objednatelem bez 

vad a nedodělků (Protokolemo předání <i převzetí Díla).

Zhotovitel prohlašuje, ze bvl seznámen se všemi podmínkami pro plnění Díla, a ze tvto 

podmínky nepředstavuji žádnou překážku pro realizaci Díla, zejména takovou, která bv měla 

ci mohln mít vliv na Cenu díla a termmv plnění dle této Smlouvy. Zhotovitel na sebe prebna 
nebezpečí z.měnv okolností ve srny slu ustanovení § 1765 občanského zákoníku a není oprávněn 

domáhat se po Objednateli a? nebo soudné obnoveni jednáni o Smlouvě či zrušeni Smlouvy z 
důvodu podstatné z.měnv okol m* ti zakládající hrubv nepoměr v právech a povinnostech 

Smluvních stran. Zhotovitel si je vědom, že Objedu a tel považuje účast Zhotovitele ve Veřejné 

zakazce pi*i splněni požadavků na kvalifikaci za pot vržení skutečnosti, že Zhotovitel je ve 
smyslu ustanovení $ 5odst. 1 občanského zákoníku schopen při plněni této Smlouvy jednat se 

znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, že jeho případné 
jednání bez. této odborné péče půjde k jeho tíží.

Zhotovitel zajistí na své náklady zpracování realizační dokumentace stavby. Realizační 

dokumentace stavbv bude zpracována takovým způsobem, abv bvla v souladu s Projektovou 
dokumentaci, a aby jakkoliv nesnižovala kvalitu, životnost, použitelnost Díla pro svůj účel či 

nezvyšovala Cenu dila. Realizační dokumentace stavby bude podléhat schválení Objednatelem 
postupem podle čl. 3.9 teto Smlouvy.

Zhotovitel předloží Objednateli kodsouhlasení následující části technické dokumentace: (i) 

realizační dokumentaci stavbv, (iij technologicky předpis, a (iii) dokumentaci skutečného 
provedení stavby. Žádná technická dokumentace ani její část nesmí bvt v rozporu s touto 

Smlouvou nebo jejími přílohami. V případě nejcdnoznačni>sti nebo rozporu mají přednost 
ustanovení jednotlivých článků Smlouvy a jejích příloh před ustanoveními technické 

dokumentace.



Sinvb^č. 42<*2I Dvunvkv most

důsledky pOUŽití takových

iii.

0

3. li).

3.11.

3.12

Stránku 10/44

[akékoliv připomínky či námitky, klére mohou byl Objednatelem v z nesen v v souvislosti s 
technickou dokumentaci, nezbavuji Zhotovitele jeho povinnosti jednal v souladu se Smlouvou 

a zohlednit připomínky či námitky Objednatele do technické dokumentace. Schválení nebo 
kontrola technické dokumentace Objednatelem, af už s úpravami nebo bez úprav, nezbavuje 

Zhotovitele žádným způsobem odpovědností za vady technické dokumentace nebo závazku 
Zhotovitele vyplývajícího mu z ujednáni teto Smlouvy.

Zhotovitel nesmi zahojit stavební prače na Hilu, dokud nebudou Objednatelem schvalenv 

realizační dokumentace stavby a technologický předpis.

Zhotovitel potvrzuje, že tuto Smlouvu uzavřel na základe odborné péče a detailního 

přezkoumání údajů vztahujících se k Dílu, které od Objednatele obdržel, a informací, které 
mohl rozumně získat inspekcí Staveniště, a na základě dalších údajů jemu dostupných v 

souvislosti s Dílem. Zhotovitel dále piohlašuje, že se plné seznámil s rozsahem a povahou Díla 
a s místem plnění Díla jeho prohlídkou, ž< *e plně seznámil se všemi dokumentv týkajícími se 

Díla, rozhodnutími a stanovisky orgánu veřejné správy, či dotčených subjektu a požadavky 

Objednatele na realizaci Díla, a že jim plně rozumí a další dokumente týkající se Díla od 
Objednatele nepotřebuje. Zhotovitel na základě shora uvedeného prohlašuje, že s použitím 

těchto všech znalostí, zkušeností, podkladů a pokynu splní >ve povinnosti založené touto

v ý ki esií/di 'k u ment ú. [a kéko l i nega ti v n i

výkresů.'dokumentů jdou k tíži Zhotovitele, 

C: výkres/dokumenlobsahuje závažné chyby. Tyto chyby budou označeny přímo 
ve vvkivsu/doku mentu nebo uvedeny na zvláštní straně. lakový 

výkres/dokumeiit nemůže být použit pro jakékoli práce, musí být okamžitě 
opraven a jeho revize musí bvt předána zpět Objednateli k opakování jejich 

přezkumu.

Jednu kopii výkresú/dokumentu prokazující výstup/, přezkoumáni těchto dokumentů 

vra ti Objednatel Zhotoviteli včetně všech příslušných komentářů, a to v se do patnácti 
(15) dnů od jejich obdržení.

Objednatel je oprávněn zaslat Zhotoviteli připomínky k jakémukoli návrhu technicky 

dokumentace, který byl Objednatel i předložen ke schválení dle čl. 3.9 této Smlouvy, ve I hule 
patnácti (15) dnů ode dne jeho obdržení. Zhotovitel je povinen zapracovat pripommkv 

Objednatele do návrhu technické dokumentace, a předložit Objednateli jedno (1) vyhotovení 
takto upraveného návrhu technické dokumentace k novému schválení, ve lhůte patnácti (15) 

dnů ode dne obdržení připomínek Objednatele. Bude-lí mít Objednatel k upravenému návrhu 
technické dokumentace pripommkv, bude postupováno pt>dlu předchozích ustanovení tohoto 

čl. 3.11) Smlouvy, dokud nebude příslušná technická dokumentace Objednatelem finálně 

schválená. Zhotovitel je povinen doručit konečné zněni příslušné technické dokumentace 
Objednateli do pěti (5) dnů po jejím schválení Objednatelem, a to ve dvou (2) tištěných verzích, 

jakož i na CD v elektronickém počítačovém souboru ve lormálu ’.dwg. Technickou 
dokumentaci, která nebude k dispozicí v požadovaném formátu, je Zholovilel povinen 
naskenovat.



Sinvb^č 42<*2I Dvunvkv most

3.14.

Stránku 11 z 44

Pokud v Projektové dokumentaci budou zjištěn v jakékoliv chvbv, opomenuti nebo jiné vad v, 
na které Zhotovitel Objednatele včas neupozornil, ačkoliv tvto chvbv nebo v ad v mél a mohl při 
prostudováni dokumentu s náležitou odbornou péči zjistit, a naprava těchto chvb, vad či 
opomenutí bude pléd sta v ovát /.menu Díla.. Zhotovitel nemá nárok na žádné dodatečné platby 
a prodlouženi termínu dokončeni.

N*cbudou-li jakákoliv data předaná Objednatelem podle této Smlouw dostatečná nebo 
kompletní pro provádění Díla, potom bude povinností Zhotovitele vyžádat si chybějící data. 
Zhotovitel nemá nárok na zadně dodatečné platby a prodloužení terminu dokončeni z důvodu 
chvbné íntei preface podkladu vztahujících se k Dílu.

Jestliže se později v průběhu provádění Díla bude Zhotovitel dovolávat nevhodnosti pokynu 
nebo věcí předaných Objednatelem, bvlo pro tento případ dohodnuto, že je povinen prokázat, 
že tuto nevhodnost nemohl ani s vynaložením veškeré ixlbornc peče zjistit do uzavření teto 
Smlouvy, jinak odpovídá za vadv Díla, jako kdvbv nesplnil povinnost na nevinni nosí upozornil 
dle ustanovení $ 2594 občanského zákoníku.

V případe, že činností Zhotovitele dle této Smlouvy vznikne autorské dílo ve smyslu zákona č. 
121/21XX) Sb., autorského zákona, w zněni pozdějších předpisu („Autorský zákon" a „Autorské 
dílo"). Zhotovitel tímto uděluje Objednateli nezrušitelnou a výhradní licenci k užilí Autorského 
díla, a to v maximálním rozsahu přípustném dle kogontních ustanoveni příslušnýcli právních 
předpisů a ke všem způsobům užití dle §12 Autorského zákona. Tato licence zahrnuje rovněž 
oprávnění Objednatele zujía<lit před měrné Autorské dílo do souborného díla, změnit jej éí 
doplnit (včetně změny jména); Objednatel tak může učinit sám nebo prostřednictvím třetích 
osob, lato li<_x*n<_x‘ vzniká předaním Autorského díla Objednateli. Objednatel nyní povinen 
udělenou licenci užil Objednatel je oprávněn převést udělenou licenci na třetí osobu, a to 
tormou pixllicence, přičemž Zhotoviteli tímro nevzniká právo na dodatečnou odměnu. Úplata 
za pi>sky tnutí licence je jíž zahrnuta v Ceně díla uvedené v cl. 6.1 léto Smlouw.

Smlouvou včas a řádně, za sjednanou Cenu díla, aniž bv podmiňoval splnění svých povinnosti 
poskytnutím jiné, než dohodnuté součinnosti.

Zhotovitel dále potvrzuje, že měl po celou dobu od zahájení Veřejně zakázky do uzavřeni této 
Smlouw možnost pečlivě pnistudovat Závazné podklady a veške>*é další dokumenty týkající 
se Díla, které Objednatel předal Zhotoviteli před uzavřením této Smlouvy, každý z nich 
samostatně a v jejich vzájemný sou v i >1 os ti. vznášet k těmto dokumentům jakékoliv dotazy, 
které mu bvly Objednatelem k jeho spokojenosti zodpovězeny. S ohledem na komplexnost Dii a 
poskytuje Objednatel Zhotoviteli lhůtu dalších 2ů dnů ode dne účinnosti teto Smlouvy k 
provedení dalšího detailního prostudováni a posouzení Závazných podkladů a veškerých 
dalších doku mentu tv kajících se Díla, které Objednatel předal Zhotovitel i před uzavřením této 
Smlouw, a Zhotovitel se zavazuje s náležitou odbornou péčí všechny tvto dokumenty 
prostudovat a ověřit.

Zhotovitel je povinen upozornil Objednatele na chvbv, opomenutí nebo jakékoliv jme vadv 
v Trojek love dokumentaci, a to bez zbytečného od kladu pote, co je zjistil, nebi' pi*i naležíte 
odIximé péči mohl zjistit, nejpozději však ve Ihutě stanovené k prostudování těchto dokumentu 
d k pivd c h oz i ho < ni s ta v ce.



Sinvb^ě. 42<*2I Dvunvkv most

ZMĚNY DÍLA4.

Obecná ustanoveni ke změnám Díla

4.1.

<i)

b)

c)

d)

e)

1)

4.2.

4.3

<i)

b)

0

4.4.

a)

měnila ekonomickou i*ovnováhu závazku zy Smlouvy ve pri>spěch Zhotovitele, nebob)

vedla k významnému rozšířeni Díla.c)

Stránku 12/44

Znič n v v ni n< v st v í ja k ékol i v pok v k v pi á ce < >bs a že né ve S ni I ou ve (t a kove t o z měn v vša k 
milně nejsou změnou Díla),

Změnv v kvalitě a jiných v las tru* těch jakékoli položky piací, 

změnv ve výskách, rozniístěm anebo rozměrech jakékoli časti tlila, 

vypuštěni jakékoli prače, pokud nemá bvt vykonaná někým jiným,

jakoukoli dodatečnou pra o, dodá léčné věci jakéhokoliv druhu, které máji tvořit nebo 
tvořit část Stavby čl jakékoliv dodatečně služby nezbytné pro Stavbu vč. jakýchkoliv 
zkoušek.

umožnila účast jiných dodavatelů (zhotovitelů) nebo bv mohla ovlivnit výběr 
dodavateli! (zhotovitele) v původním zadávacím řízení (tj. v zadávacím řízení Veřejné 

zakázky), pokud bv zadávací podmínky pUviKiního zadávacího řízeni odpovídaly léto 
změně;

Změnou Díla se rozumí jeho provedení v kvalitativně (materiál, standard nebo provedení) nebo 

kvantitativné (objem) jiným rozsahu ne z sjednaném ve Smlouvě, /měny díla mohou zahrnovat:

změny v posloupnosti a načasování provádění díla.

Změnu Díla není Zhotovitel oprávněn provést, pokud a dokud k ní Objedná lei nedá pokyn 
anebo ji neschválí podle dále uvedených pravidel.

Smluvní změnv Díla (předmětu Smlouvy) jsou následující

změna Díla, kletá podmiňuje provedeni Díla v původně sjednaném rozsahu, a která 
zároveň brání pokračování provádění Díla (dále jen jako „Neodkladná změna");

změna Díla, která podmiňuje provedeni Díla v původně sjednaném rozsahu, a která 

zároveň nebrání pokračování provádění Dii a (dále |en jako „Odkladná změna''); nebo 

změna Díla, která nepodmiňuje provedení předmětu Smlouvy v původně sjednaném 
rozsahu, a která není nezbytně nutná (dálo jen jako „Změna malěho rozsahu"), 

přičemž Zhotovitel se tímto zavazuje poskytnout Objednateli součinnost pří prokázáni 

charakteru změn, tak aby bvlv naplněny podmínky stanovené točilo Smlouvou nebo 
příslušnými právními předpisy (zejm. ZZVZ).

Jakákoliv změna Díla nesmí bvt podstatnou změnou závazku ze Smlouvy (ledaže bv taková 
změna byla dle ZZVZ připuštěna), přičemž za takovou změnu se jmi v až. li je změna Díla, která 
bv



Sinvb^ě. 42<*2I Dvunvkv most

4.5.

b)

4.6.

4".

4.S.

4.9. předložení návrhu

a)

b) <Jol?v

Na vrh Zholovilelc na oceněni změn v Díla.c)

4.K).

4.11.

a)

b)

Stránku 13/44

jejího pnivedení, 

na jakékoli potřebné modifikace Časového harmonogramu a

Ustanoveními tohoto článku nejsou dotčeny jme právní dli vod v změny Díla.

Ke z méně Díla musí Smluvní strany pode psal změnový list.

Příkaznik, případné přímo Objednatel., miize dát pokvn k prováděni zmenv Díla před 

pod písem změnového listu ke Smlouvě, jestliže bv bvla narušena plynulost vv sta v by, nebo 

hrozil vznik skodv.

Příkaznik musí co nejdříve, jak je to možné potom, co obdrží návrh dle cl. 4.9. výše, odpovědět 

Zhotoviteli schválením, neschválením nebo uvedením připomínek. Zhotovitel nesmi při čekání 

na odpověď žádnou práci zpožďoval.

V případě, že Objednatel rozhodnou nutností provedení novvch prací a o jejích zadáni v jiném 

řízení podle ZZVZ, zavazuje se Zhotovitel poskytnout veškerou potřebnou součinnost a 

zejména předložit nabídku na provedení novvch prací. Zhotovitel se dále v případe, že nebude 

vybrán pro provedení těchto prací, zavazuje poskytnout vybranému dodavateli nových prací 

veškerou součinní*t pro jejich řádnou realizaci. Zhotovitel nemůže nové práce realizovat, 

pokud to podle ZZVZ není možné a pokud bvl pro jejich realizaci vybrán jiný dodavatel Jestliže 

Zhotoviteli vznikne zpoždění anebo nezbytně vynaloženy náklady v příčinné souvislosti 

s poskytováním součinnosti jinému dodavateli, musí dál Zhotovitel Příkazníkovi, případně 

přímo Objednateli, oznámení a je oprávněn k:

Jestliže Příkaznik vznese před pokvnem ke /.méně Díla požadavek na 

změny, musí Zhotovitel od po vědět písemně a co nejdříve, jak |e to možně, bud uvedením 

důvodů proč nemůže vy hovět íje-lí tomu tak) nebo tak, ze předloží;

Popis navrhované prače, která mu být vv konánu a harmonogram

Návrh Zhotovitele

dokončeni Díla,

prodlouženi doby za jakékoli takové zpožděni, jestliže dokončení je nebo bude 

zpožděno, ve smy slu čl.M.7 této Smlouvy,

platbě jakýchkoli takových nákladu plus přirážky přiměřeného zisku, kterc se zahrnou 

do Cenv dila.

Smluvní struny stunovují. bez ohledu na druh zmčnv Díla. že jednotkové ceny stavebních prací, 

dodávek a služeb v případě změny Díla budou určeny tímto postupem:

a) stavební práce, dodávky a služby, které Specifikace dila a kalkulace ceny 

podle Smlouvv obsahuji’, budou jednotkové oceněny ve shodně (totožně) s touto 

přílohou;

stavební pláce, dodávkv a stužbv, které SjKCítikace díla a kalkulace cenv podle 

Smlouvy neobsahuje, budou jednotkově ixenenv ve shodně (totožně) s cenovou 

soustavou 1_*R5 platnou v době, kdy má bvt taková změna Díla realizována, a [Mikud je 

tato cenová soustava neobsahuje, pak v cenách v miste a čase obvyklvch.



Sinvbaě. 42<*2I Dvunvkv most

Neodkladná změna

4.12.

4.13

4.14.

4.15.

4.16.

4.17.

4.1*.

4.19.

4.2(1.

Stránku 14/44

Zhotovitel předloží Objednateli odsouhlasenou Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neixikladné 
změny Příkazníkem. který provede její kontrolu. Objednatel je oprávněn Specifikaci díla a 

kalkulaci ceny Neodkladnézměny Zhotoviteli vrátit s požadavkem na dopracováni.

Smluvní strany na základe odsouhlasené Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné zmenv 

podepíšou zménovv list I' teto Smlouvě, ktcivm provedou stanoveni cenv Neodkladné změny 
a určení platebních podmínek pro její úhradu. Do dobv podpisu změnového listu oběma 

Smluvními stra na mi nemá právo na úhradu Neodkladné změn v obsažené ve změnovém listu.

Odkladná změna

Zhotovitel ve spolupráci s Tříkazuíkem a Trojek fantem provede určení rozsahu Neodkladné 
zmenv odhadem (dále jen jako „Návrh neodkladné změny”) a tento návrh, který musí být 
podepsáii Příkaz níkem a Projektantem, předloží Objednatel i ke schválení.

Objednatel po posouzení Návrhu neodkladné zmenv udělí souhlas s jejím pnivedením 

prostřednictvím podpisu zástupce Objednatele (pozn. osoba Objednatele oprávněná k uzavřeni 
Smlouvy a dodatků) nebo požádá Zhotovitele o jeho upravu nebo upřesnění, přičemž 

Objednatel pak takové Návrh neodkladné zmenv opětovně předloží Objednateli k uděleni 

sou hlasu.

Zhotovitel ve spoluprací s Příkazníkem a Projektantem provede určení rozsahu Odkladné 
změny (dále jen jako „Specifikace dih a kalkulace ceny odkladné změny") a tuto specifikaci, 

která musí bvt pode psána Příkazníkem a Projektantem, předloží Objednateli, který provede její 

kontrolu Objednatel je oprávněn Specifikaci díla a kalkulaci cenv odkladné zmenv Zhorovitc4i 
vrátit s požadavkem na dopracování.

Smluvní strany na základě odsouhlasené Specifikace díla a kalkulace ceny idkladné změny 

podepíšou změnový list l< této Smlouvě, kterým provedou změnu Díla, ureí cenu Odkladné 
/.měny a urči platební podminkv pro její úhradu.

Zhotovitel po podpisu příslušného /.měnového listu Smluvními stranami provede Odkladnou 

změnu a dále postupuje podle příslušného změnového listu a této Smlouvy. Jakákoliv

Zhotovitel provede Neodkladnou změnu na základě Objednatelem schváleného Návrhu 
neodkladné /.měny, přičemž se má /.a to, ze její rozsah je v něm určen s výhradou nezaručené 

úplnosti (viz ustanovení 2622 občanského zákoníku). Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu tuk, ubv bvlo úplné dosazeno odsouhlaseného účelu. 1’říkuzník, případné přímo 

Objednatel, po dobu prováděni Neodkladné změny provádí měření skutečně provedených 
stavebních prací, dodavek a služeb (tzv. meivný kontrakt). Zmení-li se rozsah Neodkladných 

/.měn podstatně, je o tom Zhotovitel po vinen bezodkladně písemné uvědomit Objednatele.

Zhotovitel po provedení Neodkladně změny zpracuje a předloží Příkaz.mkovj Specifikaci díla 

a kalkulací ceny Neodkladné změny, který provede kontrolu jeji věcně i množstevní správnosti 
i určení cenv [Xidle pravidel uvedených v této Smlouvě. Má-lí Specifikace díla a kalkulace ceny 

Neodkladné změny vady, vrátí jej Tříkaznik Zhotoviteli k opravě, přičemž opravenou 

Specifikaci díla a kalkulaci Cenv Neodkladné zmčnv Tříkaznik opětovně zkontroluje. Tříkaznik 
potvrdí Zhotoviteli Specifikaci díla a kalkulaci cenv Neodkladné zmčnv svém podpisem.



Sinvb^č. 42821 Dvunvkv most

4.21.

4.22.

4.13.

4.24.

MÍSTO PLNĚNÍ5.

5.1. Místo plném je vymezeno Projektovou dokumentací.

CENA DÍLA6.

6.1.

CENA DÍLA BEZ DPH ] i>74 965 748,45 Kč

DPH 225 742 807/17 Kč

CENA DÍLA VČETNĚ DPH I 300 70$ 555,62 Kč

6.2.

6.3.

Stránku 15/44

provedená Odkladná /.měna hez podpisu jí předcházejícího změnového listu Smluvními 

stranami jde k tizi Zhotovitele, přičemž ten nemá právo na její úhradu po Objednateli a je ji na 
výzvu Objednatele povinen odstranit.

Změna malého rozsahu

Smluvní strany jsou oprávněny provést viceZměn malého rozsahu, avšak součet hodnot všech 
těchto Změn malého rozsahu nesmi přesáhnout limity uvedené v předchozím ixdsfavcí.

Změna malého rozsahu je podmíněna předchozím podpisem změnového listu Smluvními 

stranami. Jakákoliv provedená Změna malého rozsahu bez podpisu ji předcházejícího 
změnového listu Smluvními stranami jde k tizi Zhotovitele, přičemž ten nemá právo na její 

uhradu po Objednateli a je ji na vyzvu Objednatele povinen odstranit.

Změnové Jjstv podle Cl. 4 této Smlouvy budou vyhotovovány písemnou formou a budou 
pode psány oprávněnými zástupci Smluvních strun. Za písemnou formu nebi nic pro tento ucel 

považována výměna e-ma i levých čí jiných elektronických zpráv.

Celková cena za zhotoveni Díla v rozsahu stanoveném čL 3. teti* Smlouvy je stanovena v 
souladu s oznámením zadavatele o výběru dodavatele veřejné zakázky ze dne 16. 5. 2922 jako 

cena nejvýše přípustná (čl 6.3 a 6.4 teto Smlouvy tím nejsou dotécnv), a to ve vvši:

(dále jen jako „Cena díla"}

Cena díla obsahuje veškeré náklady spojené * provedením předmětu Smlouvy a jo blíže 

specifikována v Specifikaci díla a kalkulaci ceny. Cena díla obsahuje i případně zvýšené 
nákladv spojené s vývojem cen vstujmích nákladu, a to až do dobv splnění Smlouvy 

(ustanoveni čl. 6.3 a 6.4 teto Smlouvy tim nejsou dotčena). V rámci Ceny díla se Zhotovitel 
zavazuje provést í dodávkv a práce výslovně neuvedené: v té:to Smlouvo čí v Závazných 

podkladech, kle re jsou nezbytné pro řádné dokončeni Dila.

Smluvní strany se dohodiv, že dílčí úhrady Ceny díla za práce realizované a fakturované 

Zhotovitelem po uplynuti 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy budou podléhat 
čtvrtletním úpravám o procentní výši odpovidajici procentnímu nárůstu či poklesu tržních cen 

stavebních prací pro Českou republiku za předchozí čtvrtletí podle indexu cen stavebních prací

Změna malého rozsahu nesmí měnit celkovou povahu Díla a její hodnota musí být nižší než 15 

% původní ceny Díla (viz ustanovení fcf 222odsl 4ZZVZ) a zároveň nižší než finanční limit pro 

nadlimitní veřejnou zakázku.



Sinvb^č 42<*2I Dvunvkv most

Kde:

6.4.

(>..S

6.6

PLATEBNÍ PODMÍNKY7.

7.1.

Stráň ku 16/44

,,1’rf' je na sobi tel změny, který bude použit na cenu díla 
(příslušné čtvrtletí).

Smluvní stinný se dohodiv, žy na realizaci Dílo se Zhotoviteli neposkytují jakékoliv zálohy 
Ustanovení §2611 občanského zákoníku se pro účely léto Smlouvy neuplatni.

„An" jsou mdexv ceny předešlého období (vztaženo k základnímu datlímu -12 mésjcíi ode dne 
nabytí účinnosti Smlouvy)

„Bn'* je index ceny příslušného čtvrtletí dle publikace ČSL* í’ll(UI-21 (poslední dvojčíslí za 

pomlčkou v označení publikace bude odpovídat poslednímu dvojčíslí příslušného roku, tj. 

například (’111’41-23 pro rok 21’23) klasifikace stavebního clila CZ-CC kod 2141 Mosty a visuté 

dálnice

Zhotovitel je povinen účtoval daň z přidané hodnoty (dále jen jako „DPH") v zákonem 
stanovené výší platné v den uskutečnění zdanitelného plněni. Zhotovitel je povinen uvádět na 

fakturách - daňových dokladech za názvem Stavby, Kontrolní číslo vyznačeně na první straně 

Smlouvv vpravo na hory. Pokud faktura nebude obsahovat Kontrolní číslo, nebude uhrazena a

práci provedenou za období ..n

Částka odpovídající nárůstů či poklesu Ceny díla za příslušné čtvrtletní období dle Cl. 6.3 této 

Smlouvy bude Zhotovitelem vyčíslena a vv účtová na Objednateli vždy v samostatný faktuře dle 
budoucích správců - provozovatelů, kterou je Zhotovitel oprávněn vvst.iv it nejdříve dv.i měsíce 

po skončení příslušného čtvrtletního období, ke kterému se příslušná úprava Ceny díla 
vztahuje.

Smluvní strany se dohodiv, že uprav v Ceny díla dle čl. 6.3 této Smlouvy nevyžadují uzavření 
písemného dodatku k léto Smlouvě, a že úpravám dle čl. 6.3 teto Smlouvy budou podléhat 

pouze dílčí úhrad v Ceny díla /,< prače, které budím Zhotovitelem realizovány v rámci Díla po 
uplynutí |12| měsíců ode dne nabvti účinnosti této Smlouvy; pro odstranění pochybností se 

uvádí, že dílčí úhrad v Ceny díla /,< prače, které budou Zhotovitelem realizovaný v rámci Díla 
v období prvních 12 měsíců iKle dne nabytí úěinnisti této Smlouvy, nebudou podléhat žádným 

úpravám ve smyslu čl. 6.3 tělo Smlouvy. Tato úprava Ceny díla je vyhrazenou změnou závazku 
v souladu s 5 lOOodsf. 1 ZZVZ.

podle klasifikace CZ-CC, indexu cen stavebních děl a indexu nákladu stavební výroby 
vyhlášeného Českým statistickým úřadem (Č5U) v publikaci í’llí’4l-2l (poslední dvojčíslí za 

pomlčkou v označení publikace bude odpovídat poslednímu dvojčíslí příslušného roku, tj. 

například í’ l lí’41-23 pro rok 21’23). Index nárůstu nebo poklesu ceny stavebního dila bude 
stanoven podle klasifikace stavebního díla CZ-CC kod 2141 Mostv a visuté dálnice Index v 

budou vždy vztaženy k základní cenové úrovni nabídky Zhotovitele pixianěna plnění Veřejně 
zakázky. Základní datum pi*o stanovení nárůstu ci poklesu cen stavebních prací je stanoveno 

ke dni, ke kterému uplyne 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Vzorec pro 

výpočet indexu nárůstu nebo poklesu cen stavebních prací bude mít následující obecnou 
podobu:

Pn » An x Bn



Sinvb^ě. 42<*21 Dvurrckv most

7.2

a)

b)

podle toho, která ' těchto události nastane dři ve.

7.4.

7.5

7.6

Stránku 17/44

po ukončeni Záruční doby dle čl. 19.5 teto Smlouvy a po odstranění vsedl případných 
vad reklamovaných Objedná Iv lem v Záruční do bé, coz musí být stvrzeno na základe 

protokolu o odstranění záručních vad podepsaného oběma Smluvními stranami; nebo 

po předloženi Bankovní záruky za záruční vady Objednaleli v souladu s čl. 22.B léto 

Smlouvy;

Objednatel ji vrátí Zhotoviteli. Objednatel si dále vyhrazuje, pro případ financování Díla 

z dotačních zdrojů, právo požadovat rozdělení daňových dokladu na způsobilé a nezpůsobilé 
výdaje dle pravidel příslušného dotačního programu.

Smluvní stran v se dohiklly na tom, že úhrada Cen v díla bude uskutečňována postupné formou 

měsíčního dílčího plnéní Zhotovitele pro Objednatele maximálně do výše 90 % základní Ceny 
díla. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečny provedených stavebních prací, dodavek 

a služeb uskutečněných Zhotovitelem v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu 

pracovnímu dni tohoto mé sice Zjišťovaní rozsahu a eenv dílčího plnění se provádí zjišťovacím 
protokolem, doloženém soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s 
uvedením jednotkový ceny, množství a vv sled né ceny za pi*isl usnou položku. Podpisem 

zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci Smluvních stran vzniká 

Zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plněni daňovým dokladem a tento 
den sestává dnem uskutečněného zdanitelného plnéní. Pro zamezení pochybnostem se uvádí, 

že oceněni dle zjišťovacího protokolu a soupisu provedených práci, dodavek a služeb nemá 
zaduv vliv na v vši sjednaný Cen v za Dílo podle čl 6.1 teto Smlouvy, která je sjednána jako cena 

nejvýše přípustná za provedení Díla (ustanovení čl. 6,3 a (».4 této Smlouvy tím nejsou dotčena). 

Zbývajících 1(1 % základní Geny díla bude tvořit smluvní poz.astávku - zádrzně (dále jen jako 

„Smluvní pozastávka”). U faktur, které budou vystavovány nad 90% základní Ceny díla, bude 
základní cena Díla odpovídající Smluvní pozastávce vyznačena jako „smluvní pozastávka . 

DPH z fakturované částky bude Objednatelem vždy uhrazena v plné výši. První část Smluvní 
poz.astávkv ve výši jedné poloviny (1/2) akumulovaných zadržených [>enéz bude Zhotoviteli 

uvolněna do třiceti (36) dnů po protokolárním předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků 
Protokolem o předání a převzetí Díla. Druhá část Smluvní poz.astávkv ve výši jedné poloviny 
(1/2) akumulovaných zadržených peněz bude Zhotoviteli uvolněna do třiceti (30) dnů:

DPH z fakturované částky bude Objednatelem vždy uhrazena v plné výši.

Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena prava a povinnosti Smluvních stran tykající se předaní 
a převzetí celého Díla. iKJstranéni vad a nedodělků a záručních podmínek.

Zhotovitel je povinen stavební práce, dodávky a službv fakturovat sami*tulný dle objektů 
budoucích správců - provozovatelů a v rámci objektů dle položek rozpočtu, a to pcndlc přílohy 

ě. 2 této Smlouvy (Specifikace díla a kalkulace cenv dle budoucích správců provozovatelů).

Objednatel v teto Smlouvě nevystupuje v pi* ta ve ní osubv povinné k dani, neboť přijaté 
stavební a montážní práce nepoužije ke své ekonomické činnosti. Z tohoto důvodu nebude při 
fakturaci použit režim přenesení daňové povinností dle ustanovení S 92e zákona ý. 235/2004 

Sh., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o daní z



Sinvb^ě. 42<*2I Dvunvkv most

7^.

7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

číslo .i název Stavbv

fakturovanou částku ve složení zál<luiciní cena, DPH o cena cvikem

7.13.

Stránku 18/44

bankovní spoji hi i Zhotovitele (identické s údajem uveden vin v této smlouvě) 

datum v v sta ven i daňového dokladu

datum uskutečnění zdanitelného plnění 

rozsah a předmět Fakturovaného plnění 

Číslo Smlouvy

Veškeré poloh v k vystavovaném fakturám musejí bvt v originálu, včetně originálu podpisu a 
razítek obou Smluvních stran.

z á pi s v 1 >bc h ik! n i m rejst íí ku (éí s lo v h v. kv, < >dd i I)

razítko a podpis oprávněně osoby Zhotovitele, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 
správ)losf fakturv.

V případě, že faktura nebude v vstavena oprávněně, čí nebude obsahovat náležitosti uvedené v 
teto Smlouvě, je Objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli l< doplnění. V takovém případě se 

začne počítat nová Ihiita splatnosti dnem doiučení opravené či oprávněně v vstavené fakturv.

Lhůta splatností dílčích faktur i konečné fakturv je 3l) dní od doručení Objednateli. Termínem 

úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu Objednatele.

Oprávněné vystavená lak tura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového 

dokladu ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty i další náležitosti požadované 
Objednatelem. Musí tedv obsahovat tyto údaje:

údaje Objednatele, sídlo, IČO, DIČ

údaje Zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ

evidenční číslo daňového dokladu

kontrolní číslo (vyznačeny vpravo nahoře na 
KONTROLNÍ ČÍSLO)

první straně Smlouvv pod označením

přidané hodnoty"), ale bude použit standardní režim - daňové doklady hudců obsahovat i v vši 

daně z přidané hodnoty.

Konečná lak tura bude vystavena na základě ..Protokolu o předání a převzetí Dii a’’. Dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí Díla. tj. datum podpisu „Protokolu o 
předání a převzetí Dila". Konečná faktura včetně již vytvořených Smluvních pozastávek, bude 

Objednatelem uhrazena v případě, ze Dílo bude dokončenou protokolárně předáno bez vad a 
nedodělku. Pokud budou zjištěny vady a nedodělky, bude Objednatelem uhrazena DPH z 

konečné faktury a vsechnv částky Smluvní piva stávky budou uvolněny a z po předložení 
Protokolu odstraněni vad a nedodělků, který bude podepsaný oběma Smluvními stranami.

Veškeré faktujv budou výstavem ve dvojím vyhotovení a odeslány na adresu Objednatele, 

kakhiry je možné doručit i osobné nebo kurýrem do podatelen Magistrátu hlavního města 

Prahy na adresách Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1 - Staré Město nebo Jungmannova 

35/29,110 00 Praha 1 - Nové Město.



Sinvb^ě. 42<*2I Dvunvkv most

7.14.

7.15.

7.16.

LHŮTY PLNĚNÍ8.

s.l.

s.2.

H.3.

a)

b)

c)

Stránku 19/44

Objednatel bude hladit při jaté íaktmv pmze na bankovní účet uvedeny v za hlaví teto smlouvy 
Zhotovitele zvďejněný správcem daně způsobem umožňLijícím dálkový přístup ve smy slu § 96 
odst. 2 zákona o dani z přidané hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že správce dané před uzavřením teto Smlouvy nerozhodl, že Zhotovitel 
je nespolehlivým plátcem ve smvslu § 1(16 a zákona o dani z přidané hodnofv (dále jen 
„Nespolehlivý plátce"). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Zhotovitel je 
Nespolehlivým plátcem, zavazuje se Zhotovitel o tomto informovat Objeti na tele do dvou (2j 
pracovních dní. Stane-li se Zhotovitel Nespolehlivým plátcem nebo dojde k některé ze 
skutečnosti předvídaných v § 14)9 zákona o dani z ]iřidane hodnoty, uhradí Objednatel 
Zhotoviteli pouze základ daně, přičemž DPI 1 je Objednatel oprávněn uhradit přímo 
příslušnému správci dané, přičemž tato úhrada se považuje za rádné splnění povinnosti zaplatit 
Cenu díla dle této Smlouvy. O líhradé DPI 1 přímo příslušnému správci dané je Objednatel 
povinen Zhotovitele písemně informovat.

Zhotovitel se zavazuje ke každé faktuře připojit jako její přílohu Smluvními stranami 
pode psaný zjisfovací protokol a soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb 
účtovaných touto fakturou, a to ve tormátu .xml XC4 (ve stejném formátu, v jakém v rámci 
zadávací dokumentace převzal Projektovou dokumentaci, zjišťovací protokoly, převedené 
rozpočte, kontrolní rozpočtv a další dokumenty); zjišťovací protokol a soupis provedených 
stavebních práci, dodávek a služeb bude předán kromě tištěné podoby také v elektronické verzi 
na CD, DVIŽ nebo l.$l> flash ilisku.

Zhotovitel je povinen zahájit realizaci Díla nejpozději do lo kalendářních dnu poté, kdv obdržel 
pokyn k zahájení realizace Díla ze strany Objednatele. Objednatel udělí Zhotoviteli pokyn k 
zahájení realizace Díla l>cz zby tečného odkladu po účinnosti Smlouvy, nejpozději vsak do 3 
měsíců od uzavření této Smlouvy. Objednatel předa Zhotoviteli Staveniště potě, co Zhotoviteli 
udělí pokyn k zahájení realizace Díla, a to nej později do 7 dnii ode dne udělení pokynu 
k zahájení realizace Díla Zhotoviteli. Pokud Zhotovitel nepřevezme Staveniště v uvedené 
7 denní I hutě od pokynu Objednatele, začne marným uplynutím této Ihutv běžet Ihůta pro 
dokončení Díla podle čl. s.2 této Smlouvy.

Zhotovitel jo povinen řádně dokončit Dílo a předat jej Objednateli nejpozději do 810 dnu ode 
dne, kdy od Objednatele protokolárně převezme Staveniště.

Zhotovitel se zavazuje předložit Objednateli časový harmonogram o postupu prací na Díle 
(„Časový harmonogram”) do 34) dnu poté, co obdržel pokvn Objednatele k zahájení realizace 
Díla, Časový harmonogram musí obsahoval zejména:

[Mi řadí, ve kterém Zhotovitel zamýšlí Dílo vykonat včetně před [Mi kláda né ho 
načasování každé etapv postupu projektování (je-li nějaké), zadavaní, v v roby 
technologického zařízeni, dodávek na Staveniště, výstavby, montáže a zkoušeni; 

posloupnost a načasování kontrol a zkoušek specifikovaných ve Smlouvě, a 

průvodní zprávu, která obsahuje:



Sinvb^ě. 42<*2I Dvunvkv most

1.

íí.

S.4.

S.5.

H.6.

S.7.

a)

b)

c}

Stránku 20/44

změna Díla dle článku 4 léto Smlouvy (jestliže prodloužení doby pro dokončeni a 
předání Díla nebvlo dohodnuto jíž postupem podle článku 4 této Smlouvy},

ni i m ořa d na ne před vi d a tel n a a nep ře kon a tel n á p ře ka ž l< a vznikl a ne za vi s I e n a v (i I i 
Zhotovitele, proti ktere Zhotovitel nemohl učinit opatření před uzavřením léto 

Smlouvy, a které se po jejím vzniku nemohl účelné vyhnout nebo ji překonat, a jež ma 
za následek nemožnost plněni Zhotovitele,

prodlení Objednatele s poskytnutím nezby tné součinnosti, které by podmiňovalo 

plněni Zhotovitele.

obecný popis postupů, které Zhotovitel zamýšlí použit a obecný popis hlavních 
etap provádění Dila a

údaje znázorňující Zhotovitelův přiměřený odhad počtu personálu Zhotovitele 

v každé kategorií a počtu každého tvpu vvbavení Zhotovitele potřebného 
na Staveništi pro každou z hlavních etap.

Véchoziin bodem Časového harmonogramu je datum předání Staveniště Zhotoviteli, od nějž 

se bude Časový harmonogram odvíjet. 1'odoba časového harmonogramu (rusp. 
aktualizovaného Časového harmonogramu) bude odpovídat požadavkům na zpracování 

harmonogramu uvedeným v článcích 4 a 5 Metodiky pro časové řízem u stavebních zakazek 
podle smluvních podmínek PÍDÍC wdaně Státním fondem dopravní infrastruktury (k dispozici 

na webove s t rá nce: h i t ps :/,m v vet v. s l d i .cz/ pravidla- nic t od i k v- a - cc n i ky / nic t od i k v/), neu rči -11 
Objednatel jinak.

Časový harmonogram musí respektovat dobu pro dokončení a předám Díla sjednanou v této 

Smlouvě. Zhotovitel se zavazuje pravidelně, minimálně jednou měsíčně, kontrolovat soulad 
mezi skutečným postupem provádění Díla a Casovvm harmonogramem.

Zhotovitel je povinen předložit Objedu a tel i aktualizovaný Časový harmonogram do 5 
pracovních dnů potě, co zjistí nesoulad mezi skutečném postupem prováděni Díla a 

předchozím Časovým harmonogramem, nebo do 5 pracovních dnu od obdržení pokynu 
Objednatele k aktualizaci Časového harmonogramu dle Cl. k.9 této Smlouvy. Časové 

harmonogram, resp. aktualizovaný Časová harmonogram, podléhá písemnému schválení 

Objednatelem a Zhotovitel su zavazuje do něj zapracovat připadnu připomínky Objednatelů. 

Změna dle tohoto článku musí bvt vžjv v smi ladu se ZZVZ, zejména pak$ 222 ZZVZ.

Odsou h I ase ním a k t u a 1 i zi >v a ne ho Ca si >v éh o ha rmo nogi a m u Objed n a tc I e m ne ní jak kol i v 
dotčuna iKJpovcdnost Zhotoví tule za případné nesplněni doby pro dokončení a předání Díla, 

zejména není dotčena povinnost Zhotovitele uhradit Objednateli smluvní pokuty nebo nahradit 
škodu, ledaže důvíKJein nesplnění doby pro dokončení a předání Díla bvla některá z okolnosti 

uvedených v čl. H,7 nebo 9.2 teto Smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn k prodloužení doby pro dokončení a předáni Díla, jestliže a v takovém 

rozsahu, jak |ě nebo bude realizace Díla zpožděna jakoukoli z níže uvedených přičiň:

Jestliže se Zhotovitel domnívá, že je oprávněn k prodlouženi doby pro dokončeni a předaní 
Dila v souladu s tímto čl. W.7 Smlouvy, musí dát Zhotovitel Objednateli o tom písemně 

oznámení s žádosti o prodlouženi doby pro dokončeni a předaní Díla. Objednatel žádost o



Sirivbač. 42<*2I Dvunvkv most

a)

b)

Stránku 21/44

V případě, že průtok v korytě Vltavy na Hlasném profilu přesáhne í»(Kt m's , avšak 
nepřesáhne ItW niv1, nebudu mít Zhotoví tvl (i) nárok na prodloužení dobv pro 

dokončeni a předaní Díla o jakékoliv zpoždění vzniklé Zhotovitel i pí i provádění Díla 
v důsledků takového průtoku, ani (íí) nárok na úhradu jakýchkoliv nákladu vzniklých 

Zht i tt iv i te I i v d ů s I ed k u ta l<< >věh o prii to k u, s vv j i m kov pro k a z a te I n y ch na klad ů 
Zhotovitele na zvednutí provizorních mostních konstrukt'! do výskv na hodnotu 

Q2uu2-(),5m a jejich kontrolu, a na následné ustavení provizorních mostních konstrukcí 
do původní pozice poté, Co |» ůtok klesne |'odó(M) nťs1;

V přijiade, že |'i útok v kor v té Vltavy na l llásném profilu přesáhne ]()()() m*s , bude mít 

Zhotovitel nárok na prodloužení dobv pro dokončení a předání Díla o zpoždění vzniklé 
Zhotoviteli s jnováděním činnosti definovaných v odsouhlaseném Časovém 

harmonogramu jako „činnosti na kritické cesto" v důsledku takového průtoku. 

Zhotovitel však nebude mít nárok na úhradu jakýchkoliv nákladu vzniklých mu v 
důsledku takového průtoku, s výjimkou prokazatelných nákladu Zhotovitele na 

zvednutí provizorních mostních konstrukcí dovvšky na hodnotu Q2(KI2i íl.Sm a jejich 
kontrolu, a na následné ustavení provizorních mostních konstrukcí do původní pozice 

pote, co průtok klesne pod híUi mS-1.

p ti dlouženi dobv pro dokončení a předání Díla posoudí, a v případě, zeje žádost oprávněná, 

zadosti v y hov i a rozhodneo prodlouženi doby pro dokončení a předání Díla.

Zhotovitel je však oprávněn k prodloužení dobv pro dokončení a předání Díla podle tohotočl. 
k.7Smlouvy pouze tehdv, pokud Objednatele písemně informoval o vzniku příslušné okolností 

dle pism. a) až c) výše nej pozdě ji do 4* hodin od okamžiku, kdy se o teto okolnosti dozvěděl, 

nebo mohl a mel dozvědět 1’ísemné oznámení Zhotovitele musí obsahovat věcně vymezení 
příslušně okolnosti a okamžik vzniku tělo okolnosti. Zhotoví tel se současně zavazuje písemně 

informovat Objednatele o pominutí dané okolnosti dle písni, a) az c) výše bez zbytečného 
odkladu po tom, co toto pominutí nastane.

8.7 (i) Za mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku ve smyslu cl. 8.7 písni, b) této 

Smlouvy může byt považován zvýšený průtok v koiytč Vltavy. í'okud nastanou jakákoli 
/.poždění, překážky nebo omezení pří prováděni Díla způsobená zvýšeným průtokem v korytě 

Vltavy, přičemž pro účely tohoto článku bude směrodatný průtok Vltavy na stanici í'raha - 
Chuchle, hlasný profil c. ZOfí (dále jen „Hlásný prufíl"). musí dat Zhotovitel Objednateli 

oznámení podle čl. 8.7 této Smlouvy. Bez ohledu na jakákoliv jiná odchylná ujednání obsažena 

v této Smlouvě se Smluvní strany dohodly, ze jestliže Zhotoviteli vznikne zpoždění anebo 
nákladv jako následek zvýšeného průtoku v korytě Vltavy, bude mít Zhotovitel nárok na 

prodloužení dobv pro dokončení a předáni Díla anebo úhradu nakladli výlučně jen za těchto 
podmínek;

V případě, že průtok v korytě VI ta v v na I llásném proti tu nepřesáhne biti) my1, nebude 

mít Zhotovitel (i) narok na prodlouženi doby pro dokončení a předání Díla o zpožděni 
vzniklé Zhotoviteli při provádění Díla v důsledku takového průtoku, ani (li) nárok na 

úhradu jakvehkohv nakladli vzniklých Zhotoviteli v důsledku takového průtoku;



Sinvb^č. 42821 Dvunvkv most

8X

b)

0

Pokud bude kdykoliv během realizace I )i la:8.9.

<1)

b)

8.10.

8.11.

PŘERUŠENÍ PRACÍ NA DÍLE9.

9.1.

Stráň ku 22/44

Objednatel může kdykoli po dobu trvání teto Smlouvy dát pokyn Zhotoviteli, aby přerušil 
práce na Dik1 nebo jeho části. Během přerušeni prací na Díle je Zhotovitel po vinen chránit uložit 
a zabezpečit před měl nou část Díla, jejíž prováděni bylo přerušeno, před zhoršením jejího slávu,

jakákoli (i) opalření či omezení přijatá jakýmkoli příslušným orgánem stální správy 
nebo samosprávě v souvislosti s šířením infekčního ono mix* není COVID-19, tj. 
a ku lni ho respiračního onemocnění /píisobeneho korona virem SAR$-CoV-2, jakými 
jsou nap i. stav nouze zákaz cestováni, zákaz vycházení, zákaz poskytování služeb a 
uzavření maloobchodních prodejen, uzavřeni zařízení poskytujících ubytovací služby, 
zákaz pieshraníční veřejné dopravy atď, ani (ii) opatřeni přijatá třetími sira na mí s 
ohledem na šíření na kaz v COVID-19 vedoucí k prodlení nebo k nesplnění povinnosti 
těchto třetích stran

v prodleni s plněním smluvené

Pro zamezení pochybnostem se uvádí, že za mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou 
překážku ve smyslu čl.8.7 písni, b) léto Smlouvy nebudou považovány:

překážka vzniklá z osobních poměru Zhotovitele,

překážka vzniklá až v době, kdy bvl Zhotovitel 
povinnosti, nebo

skutečny postup prací přihš pomalý, aby mohla byl dodržena doba pro dokončení a 
předání Díla;

postup je (nebo bude) pozadu za stavujícím Časovým harmonogramem;

z jinveh důvodů nez. těch uvedenveh v cL 8.7 nebo 9.2 teto Smlouvy, je Objednatel oprávněn dát 
Zhotoviteli pokyn, aby předložil podle cl. 8.5 léto Smlouvy aktualizovaný Časový 
harmonogram a průvodní zprávu popisující i*evidované postupy, které Zhotovitel navrhuje 
použít za účelem urychlení postupu a dodržení doby pro dokončení a předání Díla. Nedá-h 
Objednatel jim'! oznámeni, Zhotovitel musí použít tvto revidované |'ostupv, které mohou 
vyžadovat vělší množství pracovních hodin, anebo počlu personálu Zhotovitele, anebo věcí 
určených |no Dílo na rizikoa náklady Zhotovitele, jestliže tvto revidované postupy Objednateli 
způsobí dodalečné náklady, musí Zhotovitel tyto nakladv zaplatit Objednateli, spolu s 
náhradou škody a smluvní pokutou za zpoždění při provádění Díla (je-li nějaká).

Zhotovitel je pirvinen řádně dokončit Dílo a předat jej Objednateli ncjpozdéji v době pro 
dokončení a |>rcdáni Díla uvedené v cl. 8.2 této Smlouvy. Doba pro dokončení a předání Díla 
uvedeny v éL8.2 teti' Smlouvy je konečná a nebude měněna To neplatí v případě prodloužení 
doby |'ro dokončeni a předání Díla |>ostupom podle této Smlouw, nebo pokud se Smluvní 
strany na prodloužení dobv pro dokončenía předaní Díla písemně dohodnou.

O předání a převzetí Díla jsou Zhotovitel i Objednatel povinni sepsat Protokol o předání a 
převzetí Díla, v jehož závěru Objednatel prohlásí, zda Dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, 
tak z jakých důvodů.



Sinvb^č 42<*2I Dvunvkv most

9.2.

9.3.

POVINNOSTI 0BJEDN.M H.F10.

II).1.

II) .2.

10.3

POVÍ N NOS n Z HOIO v ] T F1 F11.

11.].

11.2.

Stráň ku 23/44

ztrátou či pi škození m a s náležitou odbornou péčí poki ačovat v prováděni nepřerušených části 
Díla.

Pokud dojde v důsledku přerušení prací na Díle na základe pokynu Ob jed na lei e ke zdrzeni s 
prováděním Díla oproti termínům uvedeným v Časovém harmonogramu, je Zhotovitel 
povinen tuto skutečnost Objednateli oznámit a Smluvní strany se dohodnou na přiměřeném 
prodloužení termínu provedení Díla. V takovém případě budou Smluvní strany primeivne 
poslu povát podle cl. k.5 teto Smlouvy.

Zhotovitel nemá nárok na úhradu jakýchkoliv nákladu vzniklých mu v důsledku přerušení 
prací na Díle, které nastalo z díivodu skutečnosti uvedených vel. i*. 7 teto Smlouvy nebo na 
základe pokvnu Objednatele dle cl. 9.2 této Smlouvy, [Xikud doba přerušení prací na Díle 
nepřesáhne v jednotlivém případě 14 po sobě jdoucích kalendářních dnu. Ustanovení čl. H.7 (i) 
písni, b) a c) této Smlouvy tím nejsou dotčena.

Zhotovitel je povinen provést Dílo s řádnou odbornou péči na svůj náklad a své nebezpečí ve 
smluvené době jako celek v souladu s toul o Smlouvou a Závaznými pixiklady. Zh oloví lei 
prohlašuje, že činnosti, které* jsou předmětem této Smlouvy, spadají do předmětu jeho 
podnikání a je pro tuto práci plně kvalifikován.

Zhotovitel je povinen při realizaci Díla zachovávat principy rovných příležitosti, rov mrští mužu 
a žen, princip ncdiskrimmacc a dbát ochranv životního prostředí, lato povinnost je sjedná na 
v souladu s postavením Objednatele jako veřejného zadavatele vynakládajícího veřejné* 
prostícdky, a s přihlédnutím k usneseni vlády Ceske republiky ze dne 24. července 2017 é. 531, 
o Pravidlech uplatňování odpovědného přístupu při zadávání veřejných zakázek a nákupech 
statni správy a samosprávy. Zhotoví lei je dále povinen postupovat při realizaci Díla dle 
principu soóálněa en viron mentálně odpovědného zadáváni dleZZVZ. Zhotovitel prohlašuje, 
že bude v průběhu provádění Díla průběžně vyhodnocovat, zda v rámci realizace Dila mohou 
získat práci osobv znevýhodněné na trhu práci' a zda si zaměstnanci (zejména pak ti. kteří jsou 
osobami znevýhodněnými na trhu práce) mohou zvýšit v rámci provádění Díla svou 
kvalifikací. Zhotovitel dále prohlašuje, že bude v průběhu provádění Díla průběžně 
vyhodnocovat, zda se sociál ní podniky mohou podílet na realizaci Díla jako Podzholovilelé či

Objednatel poskvtne Zhotoviteli součinnost potřebnou pro provedení Díla, zejména zabezpečí 
plnění povinností, které na sebe touto Smlouvou převzal, zúčastni se na žádost Zhotovitele 
jednání, na nichž je jeho účast žádoucí, a poskv tne Zhotoviteli na jeho žádost informace 
potřebné pro řádné prováděni Dila.

Objednatel je povinen řádně a včas provedené Dílo převzít a včas hradit Zhotoviteli jeho 
oprávněné* a rádně doložené finanční iiarokv. vznikle v důsledku plnění Smlouvy.

Objednatel pověřil poskytováním součinnosti za Objednatele osobv. které jmenovitě určuje 
v příloze č. 3 Smlouvy (Realizační tvm Objednatele). Změna lěchto osob je možná privstvin 
písemném oznámením Zhotoviteli.



ginvbíiě. 42<*21 I) ve řecký most

11.3

11.4

11.5

II .6

11.7

Stránku 24/44

Zhotovitel pověřil realizací hlavních činností při prováděni Dílu osoby, které jmenovité určuje 
v příloze č. 6 S tnlou v v (Realizační tvm Zhotovitele). Změna těchto osob je možná pouze po

jako dodavatelé Pod zhotovitelů a účast těchto podniku při prováděni Díla, /.a podmínek 

uvedených v tělo Smlouvě, umožni. Zhotovitel se dále při plněni léto Smlouvy zavazuje zdržel 
se chování, které bv mohlo bvt definováno jako nelegální zaměstnáváni osob, jakož, se i /.držet 

jakéhokoliv porušováni předpisu o ochraně životního prostřed i a o bezpečnosti a ochraně 

zdraví při práci. Zhotovitel bude pri realizaci Díla postupovat šetrně k životnímu prostředí, 
zejména omezí spotřebu energií, vody, surovin, omezí produkci znečišťujících látek 
uvolňovaných doovzdusi, vodv, půdy a rovněž omezí uhlíkovou stopu, to v se pri zachovaní 

všech požadavků z tělo Smlouvy plynoucích. Zhotovitel se zavazuje využívat pro dopravu 

materiálu na Staveniště nízkoemisních automobilu s emisní třídou nejméne H.RO 6b, 
případně, bude-li to možné, zváží Zhotovitel mozni>stj wužití lodní dopravy. Zhotovitel 

prohlašuje, ze při plněni této Smlouvy bude zvažovat vvužiti obnovitelných zdrojů, 
recyklovaných surovin, snížení množství odpadu, zohlednění nákladů životního evklu či 

zapojeni jmvch aspektu cirkularni ekonomiky, které bude následně konzultoval s 
Objednatelem. Zhotovitel je povinen vzdv využít dostupně možnosti nakládání s i odpadem v 

souladu s hierarchii odpadového hospodářství ve smyslu zákona č. 541.''2020 Sb., zákona o 
odpadech (daly jen jako „Zákon o odpadech"), zejména vzdv preferovat materiálový ci 

energeticky využití odpadu před jeho odstraněním.

Případy zásahu vyšší mocí nebo výjimečné okolnosti, které mají vliv na plnění Smlouw, 

oznámí Zhotov i tel Objednateli nejpozdeji ve I lni tě uvedené v cl. kkž teto Smlouvy. K oznámeni 
přiloží zpovídající důkazy.

Zhotovitel je povinen umožnit vvkon technického dozoru stavebníka (IOJ) a autorsky dozor 

Projektanta (AD), připadne výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdrávi při prací 
na staveništi, pokud to stanoví Objednatel nebo právní předpis.

Provedením části Dii a může Zhotovitel pověřit třetí osobu (dále jen jako „PodzKotovítel") jen 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele Předchozí pisemnv souhlas Objednatele není 

vyžadován v případě prováděni části Dila Podzhotoviteli uvedenými v Podzhotovítelském 

schématu v příloze č. 3 léto Smlouvy v rozsahu prací lam uvedených („Podzhotovitelske 
schéma"). Za výsledek čin msti Pod zhotovitelů, tj. za jejich plněni Dila včetně odpovědnosti za 

škodv, odpovídá Zhotovitel Objednateli slejně, jako bv je provedl sam. V Podzhotovitelskcm 

schématu |sou uvedeni I‘od z ho to v i relé, kteří realizuji činnost převyšující svou hodnotou 5% z 
Cenv díla, nebo Podzholovilelé, jejichž prostřednictvím prokazoval Zhotovitel v zadávacím 

řízení Veřejně zakázky svou kvalifikaci.

Změna Pod zhotovitelů uvedených v Podzholovilelskem schématu bude možná jen s 
předchozím písemným souhlasem Objednatele, který nebude bezdůvodné iKJepren. V případě 

Podz hotov i telil uvedených v Podzhotovitelskcm schématu, jejichž prostřednictvím prokazoval 
Zhotovitel v zadávacím řízeni Veřejné /.akázkv svou kvalifikaci, je pinámínkou uděleni 

souhlasu s lakovou změnou doložení dokladů o tom, že v rozsahu relevantním pro prokázání 
kvalifikace v zadávacím řízeni Veřejné! /.akázkv je nový Podzhotovítel uvedeny v 

Podzhotovitelskcm schématu přinejmenším stejně kvalifikovaný, jako původní Podzhotovitel 
uvedený v Podzhotovitelskcm schématu.



Sinvbač 42821 Dvunvkv most

11.8.

11.9.

11.10.

11.11.

11.12

11.13.

11.14.
11.15.

11.16.

11.17.

11.18.

11.19.

11.20

11.21.

Str.ink.i 25 z 44

Z hotov i lei bude při sve čin nos li minimalizoval negativní dopady ze své stavební činnosti na 
okolí.

Zhotovitel zajistí na své náklad v veškeré piovozní i komplexní zkoušky za účelem ověřeni 

funkčnosti Díla, a to pi*ed předaním Díla nebo jeho jednotlivých dílčích časti Objednateli. I'ři 
předaní Díla předá Zhotovitel Objednateli veškerou dokumentaci o výsledcích těchto zkoušek. 

Zhotovitel souhlasí s tím, ze sl ponechá Dílo ve své péči až do jeho převzetí Objednatelem.

Zhotovitel zajistí účast svvch zmocněných iKÍpovcdných zástupců na pravidelných kontrolních 

poradách, jejichž termíny budou oznámen v pří písem Objednatele

Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vúčl svým Podzhotovilelúm.

Z hi >ti i te I je pov i n i »n si sám a na s vé n á k I a dv za j i st i t pn ‘jed n á n í zá bi m ii veřej né h o | ist ra n st v í, 
tedv ploch vymezených v části Projektové dokumentace - situace ZOV (je sou Částí souhrnné* 

technické zprávy, část ZOV) a dopravních opatření spojených s realizací díla (DIR- D1O).

Povinností Zhotovitele je na vlastni nákladv označit Staveniště informačními tabulemi dle 

Manuálu.

Povinnosti Zhotovitele je na vlastní naklady označit veškerá dopravní omezeni informačními 
tabulemi dle předlohv Jednotná vizuální podoha informačního panelu.

Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že až do dokončení a předáni Díla bez vad a nedodělků 
bude mil veškerá oprávnění nezbytná k provedení Dila.

Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou potřebnou součinnost za účelem: 

získání souhlasu s pří pa dni ni změnou Stavhv před dokončením;

Zhotovitel zajistí pro vlastni provoz zařízeni Staveniště, který vyklidí do Ihútv stanovené touto 
Smlouvou. Po tomto terminu je Zhotovitel oprávněn ponechat na Stavem šli pouze zařízení a 

materiál, nutný k odstranění vad a nedodělku, bude-li s nimi Dílo Objednavatelem převzato, 
připadne zařízeni a materiál potřebný ke splněni podmínek kolaudačního řizeni.

předchozím písemném schválení Objednatelem a z.a podmínkv nahrazením pracovníka stejné 

nebo vyšši kvalifikace a zkušeností, a v případe, že daný pracovník bvl předmětem hodnoceni 
v zadávacím řízení Veřejné zakázky, pracovníkem, jehož praxe a zkušeností bv byly hodnoceny 

přinejmenším stejně nebo lepe, než praxe a zkušenosti nahrazovaného pracovníka.

Zhotovitel provede práce dle této Smlouvy kompletně, kvalitně a ve smluvených Ihútách 
p I nen í. Kvalita pn >v a den v ch pr. ieí b u d e < >d pi 'v íd a t po z, id a v k ů m de f i n ov. i n v m platný m i 

právními předpisy, systému jakosti daného ČSN EN 150. Veškeré materiály a dodávky ke 

zhotovení Dila zajistí Zhotovitel tak, abv odpovídaly zvláštním techmcko-kvalitativním 

podmínkám jež jsou součásti Projektové dokumentace (ZTKP), platným technickým 
kvalitativním podmínkám (I KJ’j, technickým podmínkám (11’) a technickým normám (C.S.N).

Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními léto Smlouvy, Závaznými podklady, 
pokvnv Objednatele a Přikaz.níka, zápisy a dohodami na úrovní statutárních orgánů Smluvních 

stran a roz hodnu timi a vyjádřeními veřejnoprávních orgánu.

Zhotovitel bude řádné udržovat veřejné komunikace v prostoru Staveniště a o kol i, neprodleně 

odstraní veškera jejich zničeni a poškození.



Sinvb^č. 42<*2I Dvunvkv most

KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA12.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.S. stavebníka (TDl/TDS).

12.9,

12.1i).

Stran ku 26/44

Kc>nlr<ilnich dnu se zúčastní zástupu Objednatele (osob vykonávajících tinikci technického 
dozoru a autorského dozoru).

Zástupci Zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat kontrolních dmi.

Zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den své Pod z hotovi tele.

Kontrolní dnv vodo i*soba vy konávající funkci technického dozoru

Obsahem kontrolního dne je zejména informace Zhotovitele o postupu práci, kontrola časové ho 
a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty i>sob vykonávajících funkci 
technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolu

Zásady kontroly

získaní kolaudačního souhlasu, a připadne povolení zkušebního provozu ohledný Stavbv; 

získaní jakéhokoliv stanoviska, rozhiKlnutí, souhlasu nebo povolení ze stranv příslušných 
orgánu veřejně správy ohledně Stavby; nebo

podlepokvnu Příka/.níka;

zejména je odpovědný z.a získání, shromáždění, z.abe/jKčení, připlavu a [Miskvtnutí všech 
dokumentu, výkresu, rozvrhu, specifikaci, certifikátů kvality a dalších dokumentu, které 
mohou být požadovány ze stranv Objednatele nebo příslušných orgánu čí osob za výše 
uvedeným účelem, a účastnit se na zadost Objednatele všech řízení o kolaudačním sou hlasu 
nebo jiných příslušných řízení ohledné Stavby.

Smluvní strany stanovují tyto zásady kontroly provádění Díla:

a) Kontrola kvality materiálu a technologií: Zhotovitel na sve naklady předloží 
Objednateli vzorky všedi materiálu, které mají tvořit nelni tvoří část Díla, s příslušnou 

dokumentací (především povrchově úpravy) v množství předepsaném Objednatelem, 

a to před jejich objednávkou a použitím při realizaci Díla. Každv vzorek bude označen 
svým původem a zamyšleným použilim v Díle. Zhotovitele múze použit při prováděni 
Díla a pro zabudování do Díla pouze materiály, jejichž vzorky bvlv schváleny 

Objedná ti: lem. Veškeré materiály zajistí Zhotovitel tak, aby odpovídaly platným 

technickým normám. Zhotovitel je povinen oznámit Objednatel i svůj úmvsl objednat 
materiál na koncovou úpravu, a to minimálně třicet (30) dní před zamýšlenou 

objednávkou. Takový materiál je /.hotovityl oprávněn objednat pouze v kvalitě 
odsouhlasené Objednatelem, Zhotovitel je dále povinen na žádost Objednatele zajistit

Zhotovitel je povinen účastnit se kontrolních dnu.

Zhotovitel se zava/.ujek součinnosti (koordinaci) s odpovědným zástupcem Objednatele.

Kontrolní dny

Pro účel v kontrol v p ni běhu prováděni díla organizuje Zhotovitel kontrolní dnv v termínech 

nezbytných pro řádně provádění kontroly realizace Díla, nejméně však Ix týdně.

Zhotovitel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemné nejméně 3 dnv před jeho 
konáním.



Sinvb^ě. 42<*2I Dvunvkv most

b)

0 kontrola provádění stavebních prací vcelné

d)
12.11

12.12

12.13

12.14,

Stránku 27/44

□ výrobců příslušných materiálii, že tito výrobci umožni Objednateli nebo jim pověřené 

osobě prohlídku výrobního procesu daného materiálu za účelem koni rol v jeho kvality 
ve fázi výroby, a to vždy v přiměřené době [*i předchozí žádosti Ohjednatele.

Kontrola dodá velo průběžná kontrola jednotlivých dodávek za uceleni přisuzovaní 

souladu Díla s Projektovou dokumentaci, materiálové kvality a geometrického 

provedeni Díla. Dodávky budou posuzovány při přej i nice na Staveništi, kdy Zhotovitel 
předloží zejména příslušně atesty, revizní zprávy a doklady o vykonaných zkouškách. 

To >c tvká i dodávek 1’odzhotovitulii.

Kon 1 rol a pi ovád ěn vch pra c í:
těch n i Uogi ck v ch post u p ů.

kontrole dle Projektové dokumentace.

Jestliže se přezkoumáním, kontrolou, nebi' zkoušením zjistí u jakéhokoli materiálu nebo 

technologie vada nebo jmy nesoulad se Smlouvou, muže Objednatel takový materiál nebo 
technologii odmítnout tím, ze dá Zhotoviteli oznámení s uvedením diivodú. Zhotovitel pak 

musí okamžitě vadu napravit a zajistit, aby byla odmítnutá položka v souladu se Smlouvou. 

Jestliže Objednatel piva duje, abv byl materiál nebi' technologie znovu přezkoušena, zkoušky 
musí bý t opakovány za stejných podmínek a poměru.

Zhotovitel je povinen predloz.it ke kontrole a odsouhlasení Objednateli veškerou vvnibní 
dokumentaci vypracovanou Zhotovitelem či jeho Pod z hotov i tel i v rámci provádění Díla, a lo 

nejméne 2 musice pi*ed předpokládaným nujzazšim dutém zadaní dotčenu ca*ti Díla do v v roby 
nebo za početím realizace do tčené části Díla tak, aby bylo možné se všemi zúčastněnými 
osobami prodiskutovat potřebné doladění finálních parametru a podoby dotčené části Díla a 

nedošlo l< jakémukoliv zdržení či negativnímu dopadu do realizace a kvality Díla Ustanoveni 
čl. 3.9 až 3.11 této Smlouw se uplatni obdobně.

Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele a osobu pověřenou technickým dozorem piscmnvm 
oznámením a zároveň zápisem do Stavebního deníku ke kontrole a prověření vytyčení stavby 

a rovněž l<c kontrole a prověření prací, které v další ni postupu prací budou zakryty nebo se 
stanou nepřístupnými (zejména základové spáry, betonáže, výztuží, tepelné izolace a 

hydroizolace, kanalizace a pod.) a dále vždv, pokud zahajuje novy dílčí technologicky postup 
(výkopy, zákl.ictv, izolace, kanalizace, zdění, železobetony a|’od.), a to vždv nejméně 5 
pracovních dnu předtím, než. budou prače zakivtv neb'’ sestánou nepřístupnými; provedení 

takové kontroly a prověření prací ze strany Objednatele a osoby pověřené! technickým dozorem 

nebude považováno za potvrzení bezvadnosli příslušných prací. Ncučiní-li Zhotovitel tak, je 
povinen na žádost Objednatele neboosobv |>ověřcné technickým dozorem odkrýt práce, které 

bvly zakryt v nebo se staly nepřístupnými, a to na sve náklady. O provedení kontroly bude 

pořízen zápis ve Stavebním deníku nebo bude sepsán zvláštní protokol.

Objednatel a jíní pověřené osobv jsou oprávněni kontrolovat provádění Díla a vykonávat na 
stavbě technicky či aulorský dozor a v jeho průběhu zejména sledoval, zda práce jsou 
prováděny podle Závazných podkladu, podle smluvených podmínek, tcchnickvch nořeni a 

jiných právních předpisu.

predloz.it


Sinvb^ě. 42<*2I Dvunvkv most

12.15

SPHCIHCKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA PROVÁDĚNÍ DÍLA13.

13.1.

13.2.

I

13.4.

13.5

13.6

13.7.

13.S.

13.9.

13.10.

Stráň ku 28/44

Objednatel není povinen pro Zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pio provedeni Díla (uloženi 

stavebního materiálu a naradí, šatnu, sociální zařízeni a Id.).

Napájecí body., měřeni zpiisob úhradv s tím spojených nákladů: odběj* elektrické energie bude 

zajištěn pres vlastní stavynistni rozvaděč s pomocným měřením spotřeby elektřiny, odběr vody 
pak přes vlastní instalovaný virdoměr, vše bude hrazeno a zajištěno Zhotovitelem na vlastni 
nakladv, stav měřidel pivd začátkem a po skončení prací bude zaznamenán do Stavebního 

deníku.

Objednatel nebo osoba pověřená technickým dozorem jsou oprávněni kontrolovat způsob 
provádění Dii a Zhotovitelem. Na závady či nedostatky zjištěné kdykoliv v celém průběhu 
realizace Díla může Objednatel čí osoba pověřená technický m dozorem upozornit Zhotovitele 

zápisem do stavebního deníku nebo jiným vhodným způsobem a požadoval, aby Zhotovitel 
zjištěný za vad v ci nedostatky odstranil a Dílo prováděl řádným způsobeni. Zhotovitel je 

povinen odstranil zjištěné závady či nedostatky na své náklady a ve lhůtě určené Objednatelem 
nebo osobou pověřenou technickým dozorem.

Stavební prače budou prováděny s ohledem na t>kt>lm občanskou zástavbu, smavmálmm 

omezením šířeni hluku a prachu do bezprostředního okolí.

Zhotovitel je [Xivínen se řídit dokladv vy daněmi v priibélin stavebního řízení a plnit všechny 

povinnosti z nich vyplývající.

Veškeré stavební a montážní práci* budou prováděny pracovníky s příslušnou kvalifikací

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle 
příslušných předpisů osobami, které tuto piximínku splňují.

Zhotovitel odpovídá za zalMíZpoCcní předmětu Díla proti vniknutí třetích osob v době realizace 

Díla i mimo pracovní dobu, Objednatel nenese odpovědnost za případné vniknutí třetích osob 
na Staveniště a s tím související následky.

Veškerá provizorní opatření zajistovaná Zhotovitelem v souvislosti s realizaci Díla musí 

obsahoval iníormalivní a navigační značení v souladu s lomilo dokumenty; (i) Manuál; (ii) 
Komunikační strategie pro dopravní omezení v ['raze; a (iii) Jednotná vizuálni podoba 

informačního panelu.

Zhotovitel je povinen dodávat Objednateli průběžné dle jeho požadavků foto a video 

dokumentaci z průběhu práci na Díle, a to v profesionální kvalitě pro další vvužiti do medií 
Zhotovitel jo povinen umístit v miste Stavbv minimálně 3 online časosbérné kamery . Z těchto 

kamer bude umožněno online nahlížení na průběh Stavbv, dále bude v průběhu Stavbv jednou 
z.a 6 měsíců, nelxi dle požadavku Objednatele, pořízeno časosděrné video doplněné o záběry 

z drcnu a popis průběhu Stavbv s případnými rozhovory dotčených osob. Zhotovitel poskytuje 
Objednateli v souladu sčl. 3.14 této Smlouvy licenci ke všem způsobům užiti veškerých fotek a 

videi pořízených Zhotovitelem v průběhu Stavby.

Zhotovitel je povinen nej později do 7 dnů od uzavření tělo Smlouvy určit a sdělil Objednateli I 

osobu pro l’K komunikaci > médii a Í'R odděleními Objednatele. Zhotovitel je povinen



Sinvbač. 42<*2I Dvunvkv most

13.11.

13.12

13.13.

13.14.

13.15.

STAVENIŠTĚ A JEHO PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ14.

14.1 zá l< 11< d ě před a va cí ho

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

14.6

Stránku 29/44

stavu umožňujícím provádění Díla bude předáno na

prostřednictví tu této osoby koordinovat veškeré PR výstupy s PR od dělen i mi Objednatele, 

zejména výstupy uvedené v cl. 13.11 až 13.14 teto Smlouvy.

Zhotovitel je povinen, za účelem mediální prezentace, vždy k poslednímu dni v měsíci sepsat 
souhrn událostí (posun ve Stavbě) za poslední měsíců seznaní očekávaných událostí v měsíci 

následujícím a předal tento souhrn Objednateli nej později do třetího dne kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, ke kterému se souhrn vztahuje.

/hotov i tel ji' povinen, za uceleni informovaní občanů a mediál ní prezentace, informovat 
Objednatele pravidelně, včas a s dostatečným předstihem o průběhu prací, dopravnichome/.ení 

a změn oproti původním pianům. V případě zásadních změn dopravy a způsobu vedení 
dopravy je povinen [Xisky tnout informace minimálně 5 pracovních dnů před jejich 

uskutečněním.

Staveniště ve 
protokol u. 

Zhi )ti ivitel se zavazuje Staveniště převzít.

O předáni a převzetí Staveniště bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem sepsán předávací 

protokol.

Obvod Slaven i sté |e vymezen Projektovou dokumentací (dále jen jako ..Staveniště"). Pokud 

bude Zhotovitel potřebovat pro prováděni Díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a 
vlastním jmenem.

Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při prováděni Díla hradí Zhotovitel. 
Zhotovitel zabezpečí na své nákladv projednání, zřízení a po ukončení stavby odstranění 

přípojek vodv. elektrické energie a dalších médií pro potřeby |’rovádění Díla. Zhotovitel 

zabezpečí na své nákladv odběrně místo a měření odběru medii. Odběrná místa budou po celou 
dobu vvstavbv přístupná Objednateli a osolx; vy konávající technické dozor stavebníka. Pokud 

bude Zhotovitel odebíral výše uvedena média od Objednatele, uzavřeš ním písemnou dohodu 
o způsobu úhrady za jejich odhěr.

Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit Staveniště, a uvést všechny výstavbou dotčeně 
stavby, plochy a povrch v (nadzemní i podzemní) v čel né přístupových cesl, říčního dna a

Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli součinnost při přípravě a výrobě veškerých 
tiskových a informačních materiálů v souvislosti s průběhem Stavbv a jejími dopadv na 

dopravu.

Zhotovitel je povinen před každou mediální událostí (tiskovou konterencí) připravil a předat 

Objednateli dokument se základními otázkami a odpověďmi na základní, i potenciálně 
nepříjemné, otázky ze stranv médií. Otázky z dokumentů bude zároveň ukládat do jednoho 

souhrnného adresáře, a ten průběžně aktualizoval.

Zhotovitel je povinen umožnil přítomnost zaměstnance z PR oddělení Objednatele 
odpovědného za celkovou komunikaci akce Stavbv na všech kontrol nich dnech a jednáních 
souvisejících s průběhem Stavbv.



Sinvb^ě. 42<*2I Dvunvkv most

14.7.

14.H.

14.9.

14.1(1.

14.11.

14.12.

STAVEBNÍ DENÍK15.

15.1.

15.2.

15.3

15.4.

b)

c)

Stránku 30/44

přílohou č. lf> vv hlášky

a)

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém Staveništi [Xiřádek a čistotu, na svůj náklad 

odstraňovat odpaitv a nečistoty vznikle jeho činnosti, a to v souladu s požadavky uvedenými v 
Projektové dokumentaci a příslušnými předplsv, zejména ekologickými a o likvidaci odpadli. 

Zhotovitel se tak zavazuje dodržovat hierarchii odpadového hospodářství dle Zákona o 
odpadech, zejména vždy preferovat materiálové čí energetické v v užití odpadu před jeho 

odstraněním.

Zhotovitel se zavazuje na své náklady rádné oz na čit Staveníšté v souladu s právními předpisy. 

Zařízeni Staveníšté zabezpečí Zhotovitel v souladu se svvmí potřebami, Projektovou 

dokumentací předanou Objednatelem a s požadavky Objednatele.

Zhotovitel |e povinen zajistit v rámci zařízení Staveníšté podmínky pro výkon funkce 
autorského dozoru Projektanta a technického dozoru stavebníka, připadne činnost 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a lov přiměřeném rozsahu.

Zhotovitel povede ode dne převzetí Staveniště stavební deník v elektronické tormč (dále jen 
jako „Stavební deník").

Obsahové náložihsti Stavebního deníku jsou dány přílohou č. 16 whlásky č. 499/2()dt» Sb.. o 

dokumentaci stavby, ve znění pozdějších předpis (i (dále jen jal<t> „vyhláška o dokumentací 

staveb").

Zhotovitel povede ode dne převzetí Staveníšté Stavební deník v souladu s ustanoveními $ H2 
odst. a § 157 zákona č. I H3/2oot> 5b., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisu (dále 

jen jako „stavební zákon”), a v souladu s vyhláškou o dokumentaci staveb.

Stavební deník musí, mimo na leží tos ti vv meze né v ustanovení 157 stavebního za koná a 
o dokumentaci staveb, obsahovat také následující údaje:

název, adresu sídla a IČO Objednatele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za 

Objednatele provádět zápisy do Stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a 
[Mid | ’i si >v él u) v z.i >ru;

název, adresu sídla a IČO Zhotovitele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za 

Zhotovitele provádět zápisy do Stavebního děni ku s uvedením jejích kontaktu a 

podpisového vzoru;

název, sídlo a IČO zpracovatele Projektový dokumentace;

říčního korvta, do původního stavu, do o dnu od předání Díla Objednateli s přihlédnutím 

k ustanoveni článku 11.12 této Smlouvy. Při nedodržení tohoto terminu se Zhotovitel zavazuje 
uhradit Objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vzniklv.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru Staveniště, za 
bezpečny přístup ke stávajícím objektům, za dodržováni bezpečnostních, hygienických a 
pvarních předpisů, vcetne prostoru zařízení Staveniště, a za bezpečnost provozu v prostoru 

Staveniště.



Sinvbač. 42<*2I Dvorecký most

název. sídlo <i ICO všech I'odzhotovitelů;d)

e)

0 se/.nam nebo odvolávkv na dokumente a doklade ke stavbě,

15.5.

15.6.

15.7.

I5.X.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DOKONČENÉHO DÍLA16.

16.1.

16.2.

16.3.

a)

Stráň ku 31/44

Ř)

h)

změnv dodavatelů nebo odpovědných osob během výstavbě,

zřízení, provozování a odstranění docasnvch objektů zařízení Staveniště.

Z-ípisv <R> stavebního deníku provádí Zhotovitel formou tlen nich záznamů. Zhotovitel je 
povinen veškeré okolnosti rozhodné pro plnění Dii a zapsat v ten den, kdy nastaly nebo 

nejpozději následující den, kdv se na Stavbě pracuje.

Objednatel převezme Dílo po jeho řádném dokončení, a to protokolárním převzetím Dii a na 
základe Protokolu o předání a převzetí Díla, v jehož závěru Objednatel prohlásí, že Dílo přijímá. 

V tento o kamzík je Dílo ve smvslu teto Smlouvy provedeno. Objednatel je oprávněn, nikoliv 
však |'ov inen, převzít Dílo i |'o částech. V takovém přijsadě nastanou úcinkv předání a |nevzetí 
Dila (tj konečného předání celého Díla) až předaním pi»slední části Díla. Ustanoveni $ 26(16 

občanského zákoníku se |'ro účely této Smlouvy neuplatní. Za rádné dokončené a k předáni 

způsobile se považuje Dílo, které bvlo zhotoveno v souladu s touto Smlouvou, Závaznými 
podklady a přijcidnými změnami sjednanými Smluvními stranami v souladu s touto 

Smlouvou, a které nemá žádné v ad v či nedodělky (s výjimkou ojedinělých drobných vad a 
nedodělku, které samy o sobe ani ve spojeni s ji né mi nebrání řádnému užíváni Díla), a pokud 

byly provedeny úspěšně zkoušky Díla vyžadované v Za vazných podkladech, příslušných 
právních předpisech a technických normách, a pokud Zhotovitel předal Objednateli veškere 

doklady uvedené v cl. 16.4 teto Smlouvy.

Přejímací řízení budeObjednatelem zahájeno do 10 pracovních dnu |>oobdržení písemné výzvy 

Zhotovitele l< převzetí Díla. Zhotovitel je povinen nejméně Id pracovních dnů předem písemně 
oznámit Objednateli, kdv bude Dílo nebo jeho části dokončeno a připraveno k předání a 

převzetí.

O předáni Dila nebojehočásli bude sepsán protokol o předání a převzetí Dila (pro předáni Díla 

se označuje za Protokol o předaní a převzetí Díla, pro předání dílcích častí za Protokol o předaní 
a převzetí části Dila, přičemž jejich náležitosti, podmínky a způsob podpisu jsou shodné pro 

ucclv celé Smlouvy). Tento protokol sepíše Objednatel a bude obsahovat:

označení Díla;

jména, příjmení a funkce dalších i>sob oprávněných k provádění zaznamů do 

Stavebního deníku;

Zhotovitel je povinen předat Objednateli Stavební denik ke dni předáni Díla.

Zhotovitel je povinen zajistit přístupnost Stavebního děni ku kdykoliv oprávněným osobám 
Objednatele, případně jiném osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat.

Je-li na Díle vykonávánu funkce technického dozoru stavebníka jako občasná, je Zhotovitel 

povinen Objednatele prokazatelně mlormovat o skutečnostech, které vyžaduji vyjádřeni osoby 
vykonávající funkcí technického dozoru stavebníka tak, abv se osoba vykonávající funkci 

stavebního dozoru stavebníka mohla vyjádřit v průběhu pracovní doby příslušného dne.



Sinvbaě. 42<*2I Dvunvkv most

b)

0
d) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném l )íle;

0

’)

O
I)

k)

16.4.

a)

b)

0
d)

0
0

I)

16.5.

16.6.

16.7.

Stráň ku 32 z 44

označení Objednatele’ a Zhotovitele; 

číslo a datum uzavření Smlouvv;

atest požární odolností konstrukcí,

stavební doni k,

&

h)

g)

h)

zápise o prověřeni prací a konstrukci zakrytých v průběhů provádění práci, 

dokumentaci skutečného provedeni Dila v rozsahu dle příslušných právních předpisu, 

dodavatelskou (vvrobni a montážní) dokumentaci,

certitikátv a prohlášení o shodě zabudovaných materiálů, výrobku a zařízeni, 

dokladv o zajištění likvidace i>dpádu vzniklého při provádění Díla podle teto Smlouvy 
v sou ladu s příslušnými právními předpisy, a to v souladu se závazky Zhotovitele dle 

čl. 11.2 léto Smlouvy;

soupis nakladu od zahájeni po dokončeni Dila;

termín vyklizeni Staveniště; a

datum ukončení zárukv na Dílo.✓

Zhotovitel je povinen předat Objednateli nejpo/.déji při předání Díla násled uj íci dokladv: 

zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách použitých materiálu včetně atestů a 
revizi,

Objednatel není povinen Dílo převzít, pokud Dilo neni řádné dokončené a způsobilé k předáni 
ve smvshi čl. 16.1 této Smlouvy. Ustanovení 5 262S občanského zákoníku se pn> účelv této 

Smlouvy neuplatní. Zhotovitel je povinen vady a nedodělky zjištěné při přejímacím řízeni 

odstranit v termínu uvedeném v Protokolu o předáni a převzetí Dila. Pokud termín k 
odstraněni vad a nedodělku nebude v Protokolu o předání a převzetí Dila uveden, odstraní 

Zhotovitel veškeré vad v či nedodělky nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne uskutečnění

prohlášení Objednatele, ze Dílo přeji má nebo ne přeji má a 
nedodělku s uvedením termínů jejích idstranění;

datum a místo sepsání zápisu;

jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele; 

seznam převzato dok uměn táce;

soupis případných vad a

dokladv potřebné k zahájení užívání Díla podle příslušných právních předpisu a 

piximínck příslušných organu státní správy stanovených ve stavebním povolení, 
jMpříp.idé v dalších rozhodnutích či listinách.

veškery ostatní dokladv o řádným provedeni Díla dle technických norem a předpisů.

Zhotovitel a Objednatel jsou oprávněni uvést v protokolu o předaní a převzetí Díla cokoliv, co 
budou povazovatza nutné.

Objednatel přizve k jňcdáni a převzetí Díla osohv wkonávajíd tunkcí technického dozoru 

stavebníka (1 Dl), případně také autorského dozoru l’rojel<tanta (AD).



Sinvb^č 42<*2I Dvunvkv most

I6X

JAKOST DÍLA17.

17.1.

17.2.

17.3.

17.4.

b) Dílo musí být udržovatel né (dostupnost náhradních dílu).

0
1.

II.

III.

Iv.

ODPOVĚDNOST Z HO'] OVH H F ZA PODZHO TO VITU. F18.

is. ].

ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY19.

Záruka na Dílo

19.1.

19.2.

19.3.

19.4.

Strúnku 33/44

Dílo musí být způsobilé z hlediska:

bezpečnosti provozu (splnění podmínek dozorných organu pro další provoz);

souladu s těch nicky ni i standardy a norma mi;

Za Vady díla, ktere se projevily po Záruční době, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejich 
příčinou hvlo porušení jeho povinností.

funkčiiirsti (plnění nezbylnvch současných funkčních požadavků); a

souladu s požadavky zvláštních právních předpisů ve vztahu k vyhrazeným 
zařízením.

Smluvní strany se dohodly na 1. jakostí Díla a veškerých dodávaných věcí a materiálu.

Dílo musí dále splňovat zejména následující požadavky:

Dii o musí mít dostatečnou životnost, přičemž předpokládaná délka životnosti Díla činí 
]()() let.

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastnosti provedeného Díla bude dávat 

sch opu os t u spokoj i t st a no ven é pot řeby, t j. lun kčn< ist i, vy u ž i t el n< ist i, bez peč nos ti, 
bezporuchovosti, ud ržov a tel m>s ti, hospodárnosti, < chraň v životního povstředi atd. Tv budou 

odpovídat platné právní úpravě, technickým normám a Závazným podkladům.

Kvalita dodávaných materiálu a konstrukcí bude dokladována předepsaný m způsobem dle cl. 
12.10 teto Smlouvy a dále pri kontrolních prohlídkách a při předaní a převzetí Díla.

ve SmlouvěDílo má vady, jestliže provedení Díla neodpovídá požadavkům uvedeném 

vztahujícím se k provedení Díla (dále jen jako „Vady díla").

Zhotovitel odpovídá za Vady díla, které má Dílo v době předání.

Zhotovitel dálo odpovídá za Vadv díla, které se wskvtlv v záruční dohě (dále jen jako „Záruční 

doba”)

přejímacího řízeni. Po odstraněni všech vad a nedodělků zjištěných pří přejímacím řízení bude 

sepsán Protokol o odstranění vad a nedodělku.

Pokud Objednatel odmítl z důvodu zjištěných vad a nedodělků Dílo převzít, uskuteční se nové 
přejímací řízení v náhradním termínu stanoveném Objednatelem.

Zhotovitel je povinen v podzhotovítclské smlouvě zajistit, abv bvl Podzhotovitcl povinen 

spolu působit při prováděni kont rol v plněni, lat’1 povinnost se přiměřené vztahuje i na 
Podzhotovitcle v dalších úrovních podzhotovitelského řetě/.Ce.



Sinvb^č 42<*2I Dvunvkv most

19.5.

19.6.

19.7.

19.8.

19.9.

19.10.

19.11.

19.12.

19.13.

19.14.

19.15.

19.16.

odpovědnost za Škodu20.

20.1.

Stránku 34 z 44

V případe Vady díla bránici užívání Díla započne Zhotovitel s od sira ně ním Vady díla do 
48 hod. ode dne doručení oznámení o Vadě díla.

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném Díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném rozsahu 

až do dne předaní a převzetí celého Díla Proto koleni o předaní a převzetí Díla.

V případě, že Zhotovitel nezačne s odstraněním Vadv díla nebo Vadu díla neodstraní v termínu 
dle tohoto článku, je Objednatel oprávněn objednat odstranění Vadv díla u třetí isohv. 

Zhotovitel je pak po vinen uhradil náklady na odstranění Vadv díla, a lo do 14 dnii i>d 
předložení jejich vyúčtování Objednatelem.

Provedenou opravu Vadv díla Zhotovitel Objednateli předá. Na provedenou opravu poskytne 
Zhotovitel záruku odpovídající celé původní délce Záruční doby. Běh léto Záruční doby 

neskončí před uplynutím Záruční doby na cele Dílo.

V případě vzniku ški>dy při odstraňovaní záruční Vadv díla, |e Zhotovitel povinen jí nahradit 
v plně v vsi, a to do 3 dnu od jejího uplatnění Objednatelem.

Vyskvtne-li se v průběhů Záruční doby Vada díla, oznámí Objednatel Zhotoviteli její výskyt. 
Objednatel je oprávněn oznámit jakoukoliv Vadu díla (zjevnou nebo skiv tou) kdekoliv po jejím 

zjištění (bez omezení dobv) v průběhů Zaručili dobv a nemusi tak učinit bez zbytečného 
odkladu poté, kdv se o Vadě díla dozvěděl nebo mohl dozvědět, [akmile Objednatel odeslal 

toto pisemně oznámení, má se za to, že požaduje bezplatně odstraněni Vady díla.

Zhotovitel započne s odstraněním Vadv díla nebránící užívání Díla do 5 pracovních dnu ode 
dne doručeni oznámení o Vadě díla, pokud se Smluvní stran v nedohodnou jinak.

Vada díla (její 

nebo poštou.

Oznámení o Vadě díla musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé Vadv díla, místo a způsob, 

jakým k Vadé díla došlo a jak >e projevuje.

Objednatel jepovmen umožnit Zhotoviteli odstraněni Vady díla.

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu a bezplatně odstranit reklamované Vadv díla, 
nejpozdéji do 7 dnU od obdržení oznámení o Vadě díla v případě Vady díla bránící užívání 

Díla, nebo do 14 dnů t>d obdrženi oznámeni o Vadě díla v případě Vady díla nebránící užívání 
Díla, pokud Smluvní strany nedohodnou s ohledem na povahu a závažnost Vady díla jiný 
termín.

Zhotovitel p^ky tu je na provedené stavební práce, dodávky a službv záruku v délce 72 měsíců 
a na železobetonově konstrukce záruku v délce 120 městců běžící ode dne protokolárního 
předání a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků (Protokolem o předáni a převzetí Díla). 

Záruční doba však neskonči běžet před uplynulim 72 měsíců, v případě železobetonových 

konstrukcí 12U měsíců, od nabvtí právní moci kolaudačního souhlasu na celou Stavbu.

Z-í ruční doba neběží podobu, pi kterou nemít že Objednatel Dílo pro Vadu díla rádně užívat.

Reklamační podmínky

oznamem) bude Objednatelem uplatněna datovou schránkou, fa sem. e-mailem



Sinvbaě. 42<*2I Dvunvkv most

nezp ú s< >\'*i t ú nik n >pn v ch,2(1.2.

20.3.

20.4.

POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE21.

21.1.

21.2.

21.3.

21.4.

21.3.

21.6.

21.7.

21.8.

Stráň ku 35/44

Nárok na náhradu škody je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V 

případě, ze rakova pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vestavena a Zhotovitelem 
uhrazena takturadle platebních podmínek obdobně.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadu, zavazuje se 
toxických či jiných škodlivých látek na Stavbě.

Zhotovitel je povinen nahradil Objednateli či třetí osobě škodu v plné výši, která jim vznikla při 

realizaci Díla nebo v souvislosti sní v důsledků porušení povinnosti Zhotovitele, a to bez 
ohledu na zaviněni.

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištěni i>d poved ni* ti za újmu z provádění stavebně 
montážních prací na Dílo způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši Ceny díla 

(dále jen jako „Stavebně-montažní pojištěni").

Sta vebně-mon tážní pojištění musí zahrnoval pojištění i>dpovědnosti Zhotovitele 

za majetkovou a ne majetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli éi tře ti osobě) v souvislosti 
s prováděnými sta vebně-mon lázním i pracemi na Díle.

Zhotovitel se zavazuje udržovat Stavebně-montážní |>ojištění v jdatnosti ode dne zahájeni 

realizace Díla do oboustranného podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla bez vad a 
nedodělku dle čl. 16.3 Smlouvy.

Originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy zahrnující Stavcbné-montažní pijišténí 
se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nej později ke dni převzetí Staveniště. Předloženi 

pojistný smlouw Izy nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopií pojistky vydané 
pojistitelem.

Originál nebo úředně ověřenou kopu pojistně smlouvy zahrnující Pojištění obecné 

odpovědnosti se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nejpozději l<c dm uzavření teto 
Smlouvy. Předložení pojistně smlouvy lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopií 

pojistkv vvdaný pojistitelem.

Stavcbnč-montážní pojištění Díla

Pojištěni obecné odpovědnosti Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění i odpovědnosti za újmu z výkonu podnikatelské 

činnosti způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši alespoň 35.UUU.OOO,’ Kč 
(dále jen jako „Pojištěni obecné odpovědnosti").

Pojí ště m < 'becné < >d p< rvěd n< »st i musí z a h rn i >v a t p. >j i s ten i i kI pi >včd n< >s ti Z.hi >t< >v i te I e 

za majetkovou a nemajetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či třetí osobě) z výkonu 

pixJiiikatcIské činnosti.

Zhotovitel sy zavazuje udržovat Pojištění obecný odpovědností v platn*»sti ode dne účinností 
tě to Smlouvy do koná? Záruční dobv.



Sinvb^ě. 42<*2I Dvorecký most

21.9.

21.10.

FINANČNÍ ZÁRUKA ZA PROVÁDĚNÍ DÍLA A ZA ZÁRUČNÍ VADY22.

22.1.

22.2.

22.3.

b)

0
d)

22.4.

22.5.

Stránku 36/44

ve prospěch Objednatele, 

jako neodvolatelná a nepixlmíněná a 

spi at na na piv ni vyzvu Objcd natek*.

Pokud má účinnost bankovní záruky na provedení díla vypršet dííve, než před terminem 

uvedeným v čl. 22.4 léto Smlouvy, předloží Zhotovitel Objednateli nejpozději 60 dni před 
vypršením její účinností novou nebo prodlouženou Bankovní záruku na provedení díla, která 

bude totožná s přívodní Bankovní zárukou na provedení díla, včetně zajištěné částky a 
stanovených pixlmínek zajištění, a rozšíří dobu její účinnosti tak, abv Bankovní záruka na 

provedeni dila zůstala v účinnosti ne jme ně do 14 dnu po podpisu Protokolu o předáni a 

převzetí Díla bez vad a nedodělku. Nepřcda-li Zhotovitel Objednateli tuto novou nebo 
prodlouženou Bankovní záruku na provedeni dila ve stanovené I bii té, má Objednatel právo 

čerpat stávající Bankovní záruku na provedení díla až do její plné vvše.

Finanční záruka za řádné a včasné provádění Díla

Zhotovitel pří uzavřeni této Smlouvy [Xiskvfuje Objednateli finanční záruku za řádné 
pi ovedení a dokončeni Díla, a t*» ve výši nejmene li) z Cen v díla, vystavenou bankou 
s platnou bankovní licencí udělenou Českou národní bankou čí vy stavenou jinou bankou za 

předpokladu, že je finanční záruka tělo banky potvrzena bankou s platnou bankovní licenci 
udělenou Českou národní bankou (dále jen jako ,, Bankovní zaruka na provedeni díla"). 

Konečné znění Bankovní záruky na provedeni díla podléhá písemnému schváleni 
Objednatelem před tím, než bude tato bankovní záruka vystavena.

Bankovní zaruka na provedeni díla kryje finanční namky Objednatele za Zhotovitelem 

(zejména zákonné čí smluvní sankce, náhradu škody) vzniklé Objednateli z důvodu porušeni 

povinností Zhotovitele plynoucích z uzavřené Smlouvy týkajících se rádného a včasní'ho 
provedení Dila, zejme na jeho provedení v předepsané kvalitě a smluveně Ihútě.

Bankovní záruka na provedení díla musíbýl sjednána

na rizikoa náklady Zhotovitele,

Pojištění křížový odpovědností

Bojiště ní Zhotovitele musí zahrnovat pojištění křížové odpovědnosti (kivtí odpovědnosti za 

újmu způsobenou oprávněnou osobou provádějící stavební či montážní prače na pojištěném 

Díle na základě písemné smlouvy uzavřené se Zhotovitelem 1’odzhotovitel).

Podmínka pojištění krizové odpovědnosti je splněna taky v případe, že pojistné podmínky 

pojištění Zhotovitele podle teto Smlouvy nevylučuji lakově plnění pojistitelem (lj. plněni z 
krizový odpovědnosti pojistitelem za Zhotovitele není obsazeno ve výlukách pojistných 

podmínek).

Zhotovitel se zavazuje udržoval Bankovní záruku na provedení díla v platnosti ode dne 
účinnosti télo Smlouvy do alespoň 14 dnů po podpisu Protokolu o předáni a převzetí Díla bez 

vad a nedodělku, rysp. protokolu o odstranění případných přejím kovych vad pode psané ho 
oběma Smluv nimi stranami.



Sinvbaě. 42<*2I I) ve řecký most

22.6

22.7.

22X

22.9

22.W.

a)

c)

d)

22.11.

22.12

Stráň ku 37/44

í’ol<ud má účinnost Bankovní záruky no záruční vadv vvpršet dříve, než před termínem 
uvedeným v čl. 22.11 této Smlouvy, předloží Zhotovitel Objednateli nejpozději í»l) dní před 

vypíjením její účinnosti novou nebo prodlouženou Bankovní záruku na záruční vadv, která 
bude totožná s původní Bankovní zárukou na záruční vadv, včetně zajištěni' částky a 
stanovených pixlmínek zajištění, a rozšíří dobu její účinnosti tak, abv Bankovní záruka na 

z.áiuční vady zůstala v účinností nej měně do s končení Záruční doby. Nepředá-li Zhotovitel 

Objednateli tuto novou nebo prodlouženou Bankovní záruku na záruční vady ve stanovené

Bankovní záruka na záruční vadv musí být sjednána

na riziko a náklady Zhotovitele,

Pokud si Zhotovitel bude pral, aby Objednatel uvolnil druhou část Smluvní pozaslávky před 
datem uvedeném v čl. 7.3 písm, a) této Smlouvy, musí poskytnout Objednateli finanční záruku 

za Vadv díla, které se vysky tnou v Záruční době, a to ve vvsi alespoň 5 z Cenv díla, 
vystavenou bankou s platnou bankovní licencí udělenou Českou národní bankou či vestavenou 

jinou bankou za předpokladu, že je finanční záruka léto banky potvrzena bankou s platnou 
bankovní licencí udělenou Českou nátixdní bankou (dále jen jako „Bankovní záruka na záruční 

vady")- Konečné znění Bankovní záruky na záruční vadv podléhá písemnému schváleni 
Objednatelem před tím, nez bude tato bankovní zámku v vstavenu. Zhotovitel je oprávněn 

požadat Objednatele po uplynuli poloviny délky za ruč ni doby poskytnuté na provedené 
stavební práce, dodavky a služby dle čl 19.5 teto Smlouvy o sníženi výše Bankovní zarukv na 

záruční vady na částku odpovídající 25 'X z. Ceny díla, přičemž Objednatel žádost [xisoudi a z.a 

podmínky, ze Zhotovitel rádně a včas plnil své povinnosti plynoucí ze záručních a 
reklamačních podmínek uvedených v této Smlouvě, Objednatel žádosti vyhoví.

Bankovní za ruka na záruční vady krv je finanční nároky Objednatele za Zhotovitelem (zejména 
náklady na odstranění Vadv díla, zákonné či smluvní sankce, náhradu škody) vzniklé 
Objednateli z důvodu porušení povinností Zhotovitele plynoucích ze záručních a reklamačních 
podmínek uvedených v teto Smlouvě

ve prospěch Objednatele,

jako neodvolatelná a nepodmíněná a

splatná na první vvzvu Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje udržovat Bankovní záruku na záruční vadv v platnosti ode dne podpisu 

Protokolu o předaní a pře v zelí Díla bez vad a nedodělků až do skončení Záruční doby a 
odstraněni všech případných vad reklamovaných Objednatelem v Záruční dobo, což musí být 

stvrzeno na základe protokolu o ixislranění záručních vad podcpsancho oběma Smluvními 

stranami.

Originál Bankovní zárukv na provedení díla se zavazuje Zhotoví tel předat Objednateli 
nejpozdéji ke dni uzavřeni léto Smlouvy.

Platnost a účinnost Bankovní záruky na provedení díla, ani nároky vznikle Objednateli z léto 
bankovní záruky, nezanikají ukončením teto Smlouvy kteroukoliv ze Smluvních stran.

Hnanční záruka za Vady díla



Sinvb^č 42<*2I Dvunvkv most

22.13.

22.14,

SMLUVNÍ SANKCE23.

23.1.

23.2.

2.

23.4.

23.5.

23.6.

23.7.

23X

Stránku 38/44

Jhutě, má Objedu a Jel piávo čerpat stávající Bankovní zámku na záruční vadv až do její plné 

v v se.

Originál Bankovní záruky na záruční vady se zavazuje Zhotov i tel předat Objedná leh ne (pozdě ji 
l<e dni podpisu rrotokolu o předání a převzetí Díla bez.vad a nedodélkii.

1’kitriosr a účinnost Bankovní záruky 'i a za ruení vadv, ani nárok v vzniklé Objednateli z této 
bankovní záruky, nezanikají ukončením teto Smlouvy kteroukoliv ze Smluvních stran.

V případě, že Zhotovitel poruší povinnost řádné dokončit Dílo a předat je| Objednateli v dobé 
uvedené v čl. H,2 teto Smlouvy, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve 

výši 5.1)1)0.000,- Kč za I. započaty den prodlení se splněním dané povinnosti, a dále smluvní 
pokutu ve vvši 30.000,- Ke za každé další započaté dun prodlení se splněním dané povinen stí 
od 2. dne prodlení do 30. dne prodlení (včetně), a smluvní pokutu ve vvši 100.000,- Ké za každé 

další zdpi Žaté don pn ‘dl on í se s pl ně n í m d a né pi >v i n n i ‘s ti počí n a je 31. d nei n | nod lení.

V případě, že Zhotovitel pxsrusí povinnost vyklidil a vyčistit Staveniště, a uvést všechny 
výstavbou dotčené stavbv, plochv a povryhv (nadzemní i piKlzemní) včetně přístupových cest, 

říčního dna a řičniho koryta, do původního stavu, v dobé uvedene v čl. 14.6 teto Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kčza každý i započatý 

den prodlení se splněním dané povinností, a Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit.

Uplatnění práva na smluvní pokutu nebo úrok z prodlení

Uplatněním smluvní pokutv nebo úroku z prodlení nejsou dotčena práva z odpovědností za 

způsobenou újmu nebi' z odpovědnosti za Vadu díla. Zaplacením smluvní pokuty nejsou 
dotčenv nárok v oprávněné smluvní stranv na náhradu škod v v plně výši vedle smluvní pokutv. 

Smluvní [Xikutu je Objednatel oprávněn zapříst proti pohledávce Zhotovitele. V případě, že 

taková pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystavena a Zhotovitelem uhrazena faktura 
ve Ihutě stanovené v této Smlouvě.

1 žopadaji-li nu jedno skutkově stejnou ide porušeni povinnosti /.hotovitele dve a vícv 
ustanoveni o smluvní pokutě, uplatní s? na takové porušení povinnosti pouze jedna smluvní 

pokuta, a to ta, která je v nej vyšší částce (jsou-li předmětně smluvní pokuty ve stejné vvši, 
uplatní se smluvní pokuta dle volby Objednatele).

Smluvní pokutv a úrok v /. prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnu ^»de dne doručeni 
daňového dokladu, kteiym jsou vyúčtovány druhé smluvní straně.

Smluvní pokuty

Objednatel |e oprávněn ÚGti'vat -Zhotoviteli smluvní pokutu vy vvši 5.000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení s převzetím Staveniště a Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i 

započaly den prodlení se zahájením realizace Díla a Zhotovitel je povinen smluvní pokutu 
uhradit.



Sinvb^č 42<*2I I) ve řecký most

219.

2110.

2111.

2112

2113

23.14.

23.15.

23.16.

2117.

24.

24.1

24.2.

Stráň ku 39/44

Závazek k řešení sporu ze Smlouvy a salvátorská klauzule

Snilo vři stín 11 v se za vazu jí řešil pří pud né spmv vzniklé z této Sni lim v v zásadné smírnou 
cestou. Všechny spory vyplývající z tělo Smlouvy a s toulo Smlouvou souvisejíci, a lo včetně 
spoiu tykajících se její platnosti, se budou řešit u vécné a miste příslušného soudu v České 

republice.

Smluvní strany se dohodiv na tom, že v rozsahu, ve kterém to píi poušti právní předpisy, je 
místně příslušným soudem ve všedi případedi soud dle sídla Objednatele.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 2.1 XX),- Kč za každý i 

započaty den prodleni s nástupem na odstraněni každé jednotlivé přejím kove Vady, anebo 
záruční Vadv díla nebránící užívání Díla, a Zhotov i tel je povinen smluvní pokutu uhradit.

Objedu a tel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i 

započatý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé přejí mkové Vadv. anebo záruční Vadv 
díla nebránili užívání Díla, a Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení s nástupem na odstranění každé jednotlivě záruční Vadv díla bránicí 

užívání Díla a Zhotovitel je povinen smluvni pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtovat /hotoví tel i smluvní pokutu ve v vši 5.000,- Kc za každý i 

započatý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé záruční Vadv Díla bránici užívání Díla 

a Zhotovitel je povinen smluvni pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve vvši 5.00(1- Kč za každv 

jednotlivý případ, kdy Zhotovitel poruší při realizaci Díla jakoukoliv povinnost vyplývající z 
příslušných právních předpisů či technických mírem v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 

prácí, [Xižárni ochi*anv nebo ochrany přírody a životního prostředí a Zhotovitel je [Xivínen 

smluvní pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 5.1MM),- Kč za každv 

jednotlivý případ, kdy Zhotovitel poruší povinnost prováděl záznamy do Stavebního deníku 

v souladu s touto Smlouvou a Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvni pokutu ve výší 2l)l).(UUl,- Kč za každý 
jednotlivý případ, kdv Zhotovitel pověří provedením části Díla jakoukoliv třetí osobu 

v rozporu s touto Smlouvou nebo provede změnu Pod/hotov i telil uvedených v 

l’odzhotovitclsl<cni schématu bez. předchozího písemného souhlasu Objednatele a Zhotovitel je 
povinen smluvní pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši do 5.1W,- Kč za každé 
jednotlivě porušeni povinni*ti stanovené touto Smlouvou a Zhotovitel je povinen smluvní 

pokutu uhradil, nevzlahuje-li se na lakově porušení jiná sankce podle tohoto článku.

Úrok 7 prodlení

Zhotovitel je oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši stanoveni' právními 

předpisy ke dni počátku prmilení Objednatele s úhradou íaklury za každý i započaly den 
priKl lení.

OSTATNÍ USTANOVENÍ



Sinvbaě. 42821 I) ve řecký most

24.3.

24.4.

24.5.

24.6

24".

24.8.

b)

24.9

24.10.

a)

i.

li.

ni.

Stránku 40 z 44

ose >be

Ukončeni Smlouvy

Smluvní sti.inv mohou ukončit smluvní vztah v z újem nim písemnou dohodou.

Smluvní vztah lze také: ukončil

odstoupením od Smlouvy Objednal cleni, |esl I i že;

Zhotovitel porušil podstatným způsobem některý ze svých závazků nebo 

povinností uvedených v teto Smlouvě,

Zh olov i lei por u š i I j i na k než pods t a l ný m z p ii sobe ni nék le rý z e sv ý cli zá vaz kun ebo 

povinností uvedených v této Smlouvě, přičemž nezjednal mi právu ani 

v dodatečné lhůfé [*i písemné či e-mailové výzvě Objednatele;

Zh oloví tel porušuje plál né právní předpisy, technické normy nebo pokyny 

Objedná tele takovým způsobem, že je ohrožena kvalita prací, bezpečni »st života a

Keplatnost některého ustanoveni této Smlouvy nemá za následek neplatnost celé Smlouvy.

Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z léto Smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, 

je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelnvm jako celek nebo jeho číst, je plné 

oddělitelným od ostatních ustanovení léto Smlouvy a ta ková neplatnost nebo ne vy ma ha tel nos t 

nemá nebo nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnou jakýchkoliv ostatních závazku 

z. této Smlouvy. Smluvní stranv se zavazují v rámci této Smlouvy nahradit formou dodatku k 

teto Smlouvě tento neplatný nebo nevvmahatelný ik! dělitelný závazek takovým novým 

platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nej v v šš i možné míre odpovídat 

předmětu původního oddělitelného závazku.

Změny Smlouvy

Zhotovitel nemůže bez. předchozího souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 

plynoucí z této Smlouvy třetí osobě. Veškeré pohledávky Zhotovitele vzniklé na základě léto 

Sni Ion v v není možné postoupit bez předchozího souhlasu Objednatele, a to l v období po 

zániku této Smlouvy odstoupením, nebo jiným způsobem zániku.

Objednatel je oprávněn postoupit svú práva a povinnosti plynoucí z. teto Smlouvy třetí 

Zhotovitel tímto dává Objednateli s tímto postoupením práv a povinností svůj souhlas.

Tuto Smlouvu mohou Smluvní strany změnit pouze lorniou písemných dodatků, které budou 

v/.es tu pně číslovány, výslovně prohlášen v za dixáatek této Snilouw a podepsám oprávněnými 

zástupci Smluvních stran, nestanovi-h tato Smlouva výslovně, že není třeba dodatek uzavřít, 

/a písemnou formu nebude pi*o tento účel považovaná vvmeiri e-maílovvch ci jínvch 

elektronických zprav.

Závazek ze Smlouvv nelze podstatné změnit, ledaže ze ZZVZ nevyplývá něco jiného. 

Podstatnou žíněnou závazku ze Smlouvy je taková změna smluvních podmínek, která bv

umožnila účast jínvch dodavatelů nebo by mohla ovlivnit vvber dodavatele 

v původním zadávacím řízení (tj. v zadávacím řízení Veřejně z.ikázkv), pokud bv 

z.adavací podmínky původního zadávacího řízení i>dpovídaly tělo změně;

měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch Zhotovitele; nebi1 

vedla k významnému rozšířeni rozsahu Díla.

v/.es


Sinvb^č 42<*2I I) ve řecký most

1V.

v.

b)

24.1I.

24.12.

24.13.

24.14.

24.15.

Stráň ku 41/44

/.lkaví nebo užitná hodnota Díla, nebo pokud se prokáže možnost v/.ni ku věcných 

škod;

V případe předčasného ukončení Smlouvy dohodou či odstoupením od smlouvy před 

dokončením Díla nemá Zhotovitel v přímé souvislosti s předčasném ukončením Smlouvy 
jakékol i nároky na náhradu škody nebo ušly zisk. Zhotovitel má pouze narok na úhradu cen v 

provedené a Objednatelem převzatu časti Díla, za předpokladu, že splnil své povinnosti dle čk 
24.13 této Smlouvy.

Pokud bylo před předčasným ukončením Smlouvy poskytnulo částečné plnění Díla ze strany 

Zhotovitele, převezme Objednatel toto částečné plnění Díla v rozsahu. v němž je to možné a 
účelné, pokud ma takové částečné plnění Díla pro Objednatele význam. Smluvní strany 

protokolárně provedou inventarizací plnění, prací a dodávek provedených l< datu, kdy 
Smlouva byla ukončena. Závěrem tělo inventarizace Smluvní strany odsouhlasí finanční 

hodnotu doposud provedeného plnění. í'ro jakékoli způsob vypořádání vzájemných práv a 
závazku po předčasném ukončeni této Smlouvy platí, že budou vypořádány v maximálním

plnění Zhotovitele ixl póru je Závazném pixl kladům a Zhotovitel neuvedl ani přes 

výzvu Objednatele plnění neprodleně do souladu se Závaznými podklady; nebo 

vůči Zhotoviteli bylo zahájeno in sol venční řízení na návrh Zhotovitele, nebo na 
majetek Zhotovitele bvlo v vdáno rozhidnutí o úpadku, nebo insol venční návrh 

bvl zamítnul proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo bvl konkurs zrušen proto, že majetek Zhotovitele bvl 

nepostačující.

odstoupením od Smlouvy Zhotovitelem, jestliže Zhotovitel neobdrží od Objednatele 

pokyn k zahájeni prováděni Dila nejméně do 3 měsíců od uzavření této Smlouvy.

Objednatel je také oprávněn od Smlouvy odstoupil, naslanou-lí skutečností uvedené 
v ustanoveni $223 ZZVZ.

Těmito ustanoveními nejsou dotčenv zvláštní důvody ukončeni smluvního závazku stanovené 
obecnvmi či /vlastními právními předpisy. Smluvní stranv |mhj oprávněny ukončit tuto 

Smlouvu z důvodii stanovených obecnými čí zvláštními právními předpisy pouze za 

předpokladu, že předem písemně upozorní druhou Smluvní stranu na porušeni její povinnosti 
a na možnost píedčasného ukončení této Snilo li v v vzhledem k tomuto porušení povinnosti a 

sta nov i jí v tomto upozornění přiměřenou Ihulu k nápravě či odstranění takového porušení 
povinností, která vsak ne bude kratší uez 30 dnu od doručení písemného upozornění, a druha 

Smluvili strana v takto stanovené lhůtč porušení svých povinnosti neodstraní.

V případě předčasného ukončení Smlouvy dohodou či (Klstoupcním od smlouvy před 

dokončením Díla je Zhotovitel povinen připravit a předat Objednateli veškerou dokumentaci 

vztahující se k provedeným častěni Díla a upozoi nit Objednatele na opatření nutná k tomu, aby 
se zabránilo vzniku škody bezprostředné hrozící Objednateli v důsledku ukončení Smlouvy. 

|es tlí že láková opatření Objednatel nemůže učinit pomocí jmvch osob a požádá Zhotovitele, 
aby jo učinil sám, je Zhotovitel povinen mu vyhovět i po ukončení této Smlouvy za předem 

písemné sjednanou odměnu stanovenou v souladu s pravidly uvedenými v článku 4.5 teto 
Smlou w.



Sinvb^ě. 42H2I Dvunvkv most

24.16

24.1“.

24.1S.

24.19.

24.20.

24.21

24.22.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ25.

Ochrana osobních údajů (G1ŽPR)

25.1.

Stráň ku 42/44

možném rozsahu dle pravidel vyplývajících /. příslušných právních předpisů, přičemž finanční 
vyrovnáni za ponecháno a převzalo ča slečně plnění Díla musí zohledňovat jeho využitelnost 
pti > Objednatele a celková cena v žádném případě nepřesáhne Cenu díla dohodnutou v této 
Smlouvo.

Smluvní sírany berou na vědomí, ze lálo Smlouva obsahuje jejich osobni údaje, a ujed nava jící 
sj, žes jejich uvedením souhlasí. Smluvní stianv herou taktéž na vědomi, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochrano fyzických 
osob v souvislostí se /.pracováním osobních údajii a o vidném pohvbu těchto údajů a o zrušeni

Smluvní strany sj sdělily všechnv skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření Smlouvy 
věděly nebo věděl musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření Smlouvy. Kromě 
ujištěni, která si Smluvní strany poskyfiv ve Smlouvě, nebude mít žádná ze Smluvních stran 
žádná další práva a povinnosli v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a 
o kléry ch neposkytla proléjsí Smluvní strana informace při jednání o Smlouvě. Výjimkou budou 
případ v, kdy dana Smluvní strana úmyslně uvedla protější Smluvní stranu ve skutkový omyl 
ohlodu é p ři »di i lét u Srn I on v v.

Smluvní sírany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím pi>dpísem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednaní podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dolu»dly o celém 
jejím obsahu, eož stvrzují svými podpisv.

Práva Smluvních stran vyplývající /. této Smlouw či jejího porušení se promlčují ve Ihutě 10 let 
ode dne, kdy právo mohlo byl uplatněno poprvé.

Zhotovitel není oprávněn k jednostrannému započtení jakýchkoliv svvch pohledávek proti 
jakýmkoli pohledávkám Objednatele' z léto Smlouvy.

Objednatel je ojnávněn započítat jakékoli své: pohledávky /.a Zhotoví teleni vůči jakékoli 
pohledávce Zhotovitele vzniklé z této Smlouvy neb’1 v její souvislosti

Objednatel je oprávněn Zhotoviteli v přimeivné době pc» předčasným ukončení Smlouvě na 
základě písemného oznámeni určit, které části Díla nebo materiály, jež se budou nacházet ke 
dni ukončení Smlouvy na Staveništi a současně nebudou pevne zabudovaný do stavbv Díla 
jako její součást, si Objednatel nadále ponechá ve svém vlastnictví /.a finanční náhradu vůči 
Zhotoviteli, a ktcrc lakově části Díla nebo materiály si bude Zhotovitel naopak povinen převzít 
od Objednatele zpět ze Staveniště bez nároku na jakoukoliv tinanční náhradu.

Platí, že pří ukončeni Smlouvy před jejim úplným splněním zůstávají, bez ohledu na způsob 
jejího ukončeni, v platn*»sti a účinností ustanovení Smlouvy, nu jejichž zachovaní leží 
oprávněný zájem Objednatele a ustanovení, která vzhledem ke své povaze mají trvat i po 
ukončení Smlouvy (zejm. záruční podmínky a ustanovení o nahr.ide skodv, smluvních 
pokutách, i odpovědnosti za vady, zákazu započtení a postu [Hnání pohledávek, póza stávce, 
bankovních zárukách, řešeni sporů a pod.).

Ostatní ustanovení



Sinvb^č 42<*2I Dvunvkv most

25.2.

25-3.

25.4.

25.5.

25.6.

25.7

25.S.

příloha č. 5 Smlouvy: Realizační tým Objednatele

Stránku 43/44

Doložka schváleni Smlouvy

V souladu s ustanovením 43 /.ikona é. 131/21)00 Sb, o hlavním mésté l’ra/e, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, ze uzavření Smlouvy schválila Rada hlavního 

města Prahy usnesením č. W43 dne 9. 5. 2o22.

Smluvní strany výslovné souhlasí, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidencí smluv (CES) 
vedené Objednatelem, která je veřejně přístupna a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 

předmětu Smlouvy, číselném označeni Smlouvy, datech jejího podpisu a plny le’t Smlouvy. 

Smluvní strany výslovné prohlašuji, ze skutečnosti uvedeny ve Smlouvě nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 občanského zákoníku, a uděluji svolení k jejích 
užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

Platnost, účinnost a uveřejněni Smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpísii dle 
za koná ě 297/201G $b., o službách vytvářejících důvěru pro vlek Ironické transakce, ve znění 

pozdějších předpisu (dále jen jako ..zákon o službách vytvářejících důvěru") obou Smluvních 

stran, příp. jejich zás tupěli, do léto Smlouvy a všech jejich jednotlivých příloh, ne|sou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souboru tvořících v souhrnu 

Smlouvu), a to dnem připojeni posledního z nich.

Smlouva nabývá účinností dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb.,o zvláštních podmínkách učiň nosí i některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, přičemž toto uveřejnění zajistí 

Objednatel. Smlouvu je oprávněn uveřejnil v registru smluv lěž Zhotovitel, přičemž v takovém 

při pádě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvv k ní Smluvní strany připojily své: uznávané 

elektronické podpisv podle za koná o službách vytvářejících d (i věru a určily, že ti niť1 způsobem 
uzavřely Smlouvu.

srnčí tlíce 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajií), ve znění pozdějších předpisu. 

Ochrana osobních údajů v teto Smlouvě obsažených se řídí tinilo nařízením.

Poskytování Smlouvy a součinnost pří kontrole

Smluvní strany ve smyslu zákona é. 106/1999 $b., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

[Xv.dějších předpisu, berou na vědomí, že Objednatel je povinném subjektem ve smyslu tohoto 

zákona, a pro tento ucel si sjednávající, ze obě souhlasí s poskytováním veškerých informaci 
obsažených v této Smlouvě žadatelům.

Přílohy Smlouvy

Součástí této Smlouvv jsou následující přílohv:

příloha č. 1 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr)

příloha č. 2 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulaci* ccnv podle budoucích správců 
pti ozo\ atolu

příloha č. 3 Smlouvy: Pod z h olov lidské schéma

příloha č 4 Smlouvy: Pian kontrol a zkoušek



Stavba č. 42821 Dvorecký most

příloha č. 6 Smlouvy: Realizační tým Zhotovitele

V Praze dne dle elektronického podpisu dle elektronického podpisu

za Objednatele:

Za Metrostav TBR a.s.

člen představenstva

předseda představenstva

člen představenstva

Stránka 44 z 44

Ing. Petr
Kalina

za Zhotovitele: „TBR + Firesta + STRABAG - 
Dvorecký most"

2022.06.21 
07:20:05 +02'00'

Ing. Aleš
Gothard

Ing. Aleš Gothard 
předseda představenstva

Ing. Roman D|9|,álné
podepsal Ing.

FUKSa Roman Fuksa 
Ing. Roman Fuksa 

clen představenstva

Ing. Pavel Brychcín
lt'V Digitálně podepsal:
W 20.06.2022 11:55

Ing. Pavel Brychcín

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Kalina 
Datum: 2022.06.21 
14:29:30 +02'00'

Ing. Petr Kalina, MBA

ředitel odboru investičního MHMP

za STRABAG a.s.
■ _i~ . Digitálně podepsal
Ing. Ondřej tng.Ondřej Novák
Mrw/áL Datum: 2022.06.20
INUVdK 10:05:16+02'00'

Ing. Ondřej Novák

za FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Inn P^\/pl Digitálně podepsalmg. ravel |ng. Pavel Bořek
RrvroL Datum: 2022.06.21
DUI C K 06:56:43 +02'00'

Ing. Pavel Bořek



Sinvb^č 42<*2I Dvunvkv most

příloha č. 1 Smlouvy; Specifikaci1 díla a kalkulace renv (Soupis s vvka/em výměr)

Specifikace díla a kalkulace ceny 
(Soupis s výkazem výměr)



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Základní cena: 25 614 752,52 Kč

Cena celková: 25 614 752.52 Kč

5 379 098.03 KčDPH:

Cena s daní: 30 993 850.55 Kč

Měrné jednotky:

1.00

25 614 752.52 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
ÍSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.Č. Položka Typ Název VIJ Počet MJ J.cenu Celkem

(I Všeobecné konstrukce n práce

PROSTORY PRO OBJEDNATELE - KANCELÁŘE KPL 1.000 157236.80 157 236.80
dle požadavku investora

VYBAVÍ-NÍ PRO OBJEDNATELE - KANCELÁŘE02210 KPL 1.000 314 473.60 314 473.60
dle požadavku investora

OSTATNÍ POŽADAVKY - ZÁKLADNÍ VYTYČOVACÍ SÍT KPL 1.000 1 477 894.74 1 477 894.74

4 0291 Rl M2 160000.000 0.38 60 800.00

5 029IR2 M2 160000.000 0.38 60 800.00

OSTATNÍ POŽADAVKY - ZÁKLADNÍ KÁMEN6 02930a KPL 1.000 18 947.37 1 8 947.37
dle požadavku investora

OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS 1.000 18 947.37 18 947.37
dle požadavku investora

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE8 02940 KPL 1.000 3 017 442.11 3 017 442.11

Výškové zaměřeni dnu Vltavy před zahájením stavby
zaměřeni před zahájením stavby v celé šiřce koryta v řkm 57,0-58,0

Vyškově zaměřeni dna Vltavy po dokončeni stavby 

zaměření po dokončení stavby v celé šířce koryta v řkm 57,0-58,0

sít stabilizovaných bodu tvořící základní rámec pro zavedeni referenčních 
souřadnicových systémů (nařízeni vlády č 43CX2006 Sb ). které umožňuji 
jednoznačné polohové a výškové zajištěni stavby v průběhu realizace I během 
jej ho provozu.
-návrh, zřízeni

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

dokumentace skutečného provedení, včetně geodetického zaměřeni a zpracováni 
geometrických ptánu
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

TU-19117.(12 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Strana
Čas:

_____ 2
9:13:16

& Asne
3.6.1.6

3 02914R

7 02930b

1 02110



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ NÚZCV MJ Porot MJ J.cenu Celkem

OSTATNÍ PO/ADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS9 02943 KPL 1,000 20 225 052.63 20 225 052.63

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE10 02991 KUS 2.000 26 315.79 52 631.58
Identifikační tabule stavby se základními údaji o díle

POMOCNÉ PRÁCE PRO ZAJIŠTĚNÍ STAVBY ZÁPLAVOVÉM ÚZEMÍII 0374R KPL 1.000 68 421.05 68 421.05

12 0990R KPL 3.000 31 578.95 94 736.85

 

13 099IR KPL 1.000 26 315.79 26 315.79

14 0992R KPL 1.000 21 052.63 21 052.63

0 VSeobecné konstrukce a práce 25 614 752,52

Celkem: 25 614 752,52

Prohlídka stromů omitologem v případě. že káceni nebude prováděno v 
době vegetačního klidu
Závazné stanovisko MČ P4 OŽPD podle §149 správního řádu z 23.11.2021

Transfer velevrubU malířských • pokud budou zjištčin
Výjimka MHMP OOP ze zákazu ustanoveni podle §50 zák č 114'92 Sb z 2 7.2021

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
včetně geodetického zaměřeni a potřebných průzkumu

potřebná aktualizace povodňových a havarijních ptánu, včetrě projednání a
zajištěni příslušných stanovisek a rozhodnuti pro práci v záplavovém území 

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2022 
SO 000 Vedlejší u ostatní náklady
SO (MM) Vedlejší n ostatní náklady

Sledováni jakosti v ukazatelích nerozpuštěné lulky a topné uhlovodíky ve 
vypouštěných vodách při čerpáni
Rozhodnuti MHMH OOP podle §8 Vodního zákona z 30 11 2021

Strana
Čas:

_____ 3
9J3;16

Asi>e
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 001 Příprava území - levý břeh Vltavy

Rozpočet: SO 001 Příprava území - levý břeh Vltavy

Základní cena: 6 437 473.79 Kč

Cena celková: 6 437 473.79 Kč
I 351 869.50 KčDPH:

Cena s daní: 7 789 343.29 Kč

Měrné jednotky:

1.00

6 437 473.79 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Tvp Název VIJ Počet VIJ J.cenu Celkem

(I Všeobecné konstrukce n práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 5 250.000 276.63 I 452 307.50

Všeobecné konstrukce a práce I 452 307.500

Zemni práceI

VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ2 11010 M2 I 483.000 20.49 30 386.67

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN3 11120 I 173,000 5350 62 755.50
Porost o průměru do 10 cm

4 11201 KUS 6.000 2 128.81 I 2 772.86

11202 KUS 1.000 6 010.77 6 010.77

6 I 1203 KUS 2.000 13 512.84 27 025.68

KÁCENI STROMŮ D KMENE DO 03M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ7 11204 KUS 86,000 I 043.92 89 777,12
Dřeviny (solitérní i v porostu) o průměrů 10 - 30 cm

8 12773 M3 5 250.000 725.16 3 807 090.no

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE IX) 0,9M S ODSTRANÉNÍM PAŘEZŮ
Dřeviny (solitérní i v porostu) o průměrů 50 - 90 cm

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0.9M S ODSTRAŇ PAŘEZŮ
Dřeviny (solitérní i v porostu) o průměru > 90 cm

KACENÍ STROMŮ D KMENE IX) 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ
Dřeviny (solitérní i v porostu) o průměrů 30 - 50 cm

VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ I 
odvoz na skládku

Vyklizen' a vyčištění ploch před zahájenm stavby 
kompletní provedeni včetně všech souvisících prací (včetně likvidace odpadu)

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2(122
SO 001 Příprava území - levý břeh Vltavy
SO 001 Příprav a území - levý břeh Vltavy

M2

Strana
Cas:

_____ 2
9J3:16

& Asne
3,6.1.6

1 014101



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Pulužka Typ MJ Počet MJ J.cenu Celkem

9 17120 M3 5 250,000 18.21 95 602.50
uloženi na skládku

OCHRANA STROMŮ10 18481R KPL l.OCM) 5 919.69 5 919.69

PŘESAZOVÁNÍ STROMŮ184 E2 KUS 3.000 7 684.22 23 052.6611

Přesazeni stávajících dřevin

I Zemní práce 4 160 393,45

9 Ostatní konstrukce a práce

12 9001.01 KPL 1.000 10 245.63 10 245.63

13 9001.02 KPL 1.000 25 044.86 25 044.86

V\ houráni betonových schodů14 9001.03 KPL 1.000 28 460,07 28 460.07
kompletní provedeni dle přílohy TZ_priprava_levy_breh_Formuláře_Demolice

Odstraněni kovového zábradlí15 9001.04 KPL 1.000 13 660.83 13 660.83
kompletní provedeni dle přílohy TZ_pnprava_levy_breh_Formuláře_Demolce

16 9001.05 KPL 1.000 7 968.82 7 968.82

17 9001.06 KPL 1,000 102 456,25 1(12 456.25

kompletní provedeni dle přílohy TZ_pnprava_levy_breh_Formuláře_Demolce

Provizorní odstraněni stojanu pro lodě
kompletní provedeni dle přílohy TZ_pnprava_levy_breh_Formuláře_Demolce

Dočasné odstraněni oploceni v místě stojanu pro lodě
kompletní provedeni dle přílohy TZ_priprava_levy_breh_Formuláře_Demolce

Posun doruěovacich schránek České pošly
kompletní provedeni dle přílohy TZ_pnprava_levy_breh_Formuláře_Demolice

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

Provizemi odstraněni (přemístění) mola a přístaviště s přístřeškem pro 2 
lodě

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2(122
SO (101 Připrav* území - levý břeh Vltavy
SO 001 Příprava území - levý břeh Vltavy

Strana
Čas:

Název

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

____3
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.Č. Položka Typ .Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

18 9001.07 KPL 1,000 6 830.42 6 830.42

19 9001.08 KPL 1,000 146 853.96 146 853.96

20 9001.09 KPL 1.000 39 844.10 39 844.10

21 9001.10 KPL 1.000 68 304.17 68 304.17

KPL 1,000 33 582.88 33 582.88

23 9001.12 KPL 1,000 11 384.03 11 384.03

24 9001.13 KPL 1,000 22 768.06 22 768.06

25 9001.14 KPL 1.000 159 376.39 159 376,39

26 9001.15 KPL 1.000 34 152.08 34 152.08

Odstraněni přístaviště přívozu a mola $ Půjčovnou lodiček
kompletní provedeni dle přílohy TZ_pnprava_levy_breh_Formuláře_Demolce

Odstraněni reklamního poutače
kompletní provedení dle přílohy TZ_pnprava_levy_breh_Formuláře_Demolce

Zřízení provizomilio oplocení dl 18 m (včetně vjezdové brány a vstupní 
branky)
kompletní provedeni dle výkresu č 4

Odstraněni provizorního oplocení 
dle pol. 9D0t.11

Zpětná montáž původního oplocení
dle pol 9001 01

Zřízeni provizorního stojanu pro lodě.
kompletní provedeni dle výkresu č. 5

Osazeni stojanu pro lodě na původní místo
dle pol. 9001 02

Provizorní odstraněni bloků s kotevními kruhy
kompletní provedeni dle přílohy TZ_pnprava_levy_breh_Formuláře_Demolce

Odstraněni novinového .Stánku a proskleného přístřešku BUS
kompletní provedeni dle přílohy TZ_pnprava_levy_breh_Formuláře_Demolce

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022 
SO (MU Připravil území - levý břeh Vltavy
SO 001 Příprava území - levý břeh Vltavy

Strana
Čas:

___£
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

22 9001.11



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

27 9001.16 KPL 1.000 91 072.23 91 072.23

28 9001.17 KJ'L 1.000 22 768.06 22 768.06

9 Ostatní konstrukce a práce 824 772.84

6 437 473,79Celkem:

Zřízeni dočasného mola pro SK Zlichov
kompletní provedení dle výkresu č. 6

Odstraněni dočasného mola pro SK Zlichov 
dle pol 9001.16

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2(122
SO 001 Příprava území - levý břeh Vltavy
SO 001 Příprava území - levý břeh Vltavy

Strana
Čas:

_____ 5
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 003 Příprava území - pravý břeh Vltavy

Rozpočet: SO 003 Příprava území - pravý břeh Vltavy

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 5 198 541.04 Kč

Cena celková: 5 198 541.04 Kč

I 091 693.62 KčDPH:

Cena s daní: 6 290 234.66 Kč

Měrné jednotky:

1.00

5 198 541.04 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název VIJ Počet VIJ J.cenu Celkem

(I VSeobecné konstrukce n práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 4 000.000 276.63 I 106 520,00

Všeobecné konstrukce a práce I 106 520.000

Zemni práceI

VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ2 11010 M2 I 570.000 36.43 57 195.10

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN3 11120 534,000 49.18 26 262,12

Porost o průměru do 10 cm

4 11201 KUS 2.000 2 128.81 I 257,62

11202 KUS 6.000 6 010.77 36 064.62

6 I 1203 KUS 3.000 13 512.84 40 538.52

KÁCENI STROMŮ D KMENE DO 03M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ7 11204 KUS 36.000 I 043.92 37 581.12
Dřeviny (solitérní i v porostu) o průměrů 10 - 30 cm

8 12773 M3 4 000.000 725.16 2 900 640.00

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE IX) 0.9M S ODSTRANÉNÍM PAŘEZŮ
Dřeviny (solitérní i v porostu) o průměrů 50 - 90 cm

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0.9M S ODSTRAŇ PAŘEZŮ
Dřeviny (solitérní i v porostu) o průměru > 90 cm

KACENÍ STROMŮ D KMENE IX) 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ
Dřeviny (solitérní i v porostu) o průměrů 30 - 50 cm

VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ I 

odvoz na skládku

Vyklizen' a vyčištění ploch před zahájenm stavby 
kompletní provedeni včetně všech souvisících prací (včetně likvidace odpadu)

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 003 Připraní území - pravý hřeh Vltavy
SO 003 Příprava území - pravý břeh Vltavy

M2

Strana
Cas:

_____ 2
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

1 014101



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ J.cenu Celkem

9 17120 M3 4 000.000 18.21 72 840.00

uloženi na skládku

OCHRANA STROMŮ10 18481R KPL l.O(M) 5 919.69 5 919.69

Zemní práce 3 181 298.79I

9 Ostatní konstrukce a práce

II 9003.01 KPL 1.000 84 241.81 84 241.81

12 9003.02 KPL 1.000 37 794.97 37 794.97

13 9003.03 Odstraněni skladu lodi KPL 1,000 273 216.68 273 216.68
kompletní provedeni dle přílohy TZ_pnprava_pravy_breh_Formuláře_Demolice

14 9003.04 KPL 1,000 250 448.62 250 448.62

15 9003.05 Odstraněni 2 kůlen KPL 1.000 85 38021 85 380.21
kompletní provedeni dle přílohy TZ_pnprava_pravy_breh_Formu(áře_Demolice

Odstraněni vrátnice16 9003.06 KPL I .(KM) 52 366.53 52 366.53
kompletní provedeni dle přílohy TZ_priprava_pravy_breh_Formuláře_Demolice

17 9003.07 KPL 1,000 96 76424 96 76424

Odstraněni asfaltově plochy
kompletní provedeni dle přílohy TZ_pnprava_pravy_breh_Formuláře_Demolice

Odstraněni přístupové cesty
kompletní provedeni dle přílohy TZ_pnprava_pravy_breh_Formuláře_Demolice

Odstraněni dílny (původní staré šatny)
kompletní provedeni dle přílohy TZ_priprava_pravy_breh_Formuláře_Demolice

Odstraněni oplocení
kompletní provedeni dle přílohy TZ_priprava_pravy_breh_Formuláře_Demollce

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 003 Příprava území - pravý’ hreh Vltavy
SO 003 Příprava území - pravý břeh Vltavy

Stranil
Cas:

Název
ULOŽENÍ SYP A NINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

_____ 3
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položku I'P Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

18 9003.08 KPL 1.0(8) 7 285.78 7 285.78

19 9003.09 KPL LOCH) 5 008.97 5 008.97

20 9003.1(1 KPL 1.0(8) 13 660.83 13 660.83

21 9003.11 KPL 1.0(8) 4 553.61 4 553.61

Ostatní konstrukce a práce9 910 722.25

5 198 541,04Celkem:

Odstraněni zábradlí a závory
kompletní provedeni dle přílohy TZ_pnprava_pravy_breh_Formuláře_Demollce

Odstranění vlajkového stožáru
kompletní provedeni dle přílohy TZ_phprava_pravy_breh_Formuláře_Demolice

Odstranění betonových schodů
kompletní provedeni dle přílohy TZ_priprava_pravy_breh_Formuláře_Demolice

Odstraněni reklamního poutače
kompletní provedeni dle přílohy TZ_pnprava_pravy_breh_Formuláře_Demollce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2(122
SO 003 Připrav u území - pravý hřeh Vltavy
SO 003 Příprava území - pravý břeh Vltavy

Strana
Čas:

___£
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 101 Vozovky, chodníky a zpevněné plochy - Hlubočepy

Rozpočet: SO 101 Vozovky, chodníky a zpevněné plochy - Hlubočepy

Základní cena: 16 224 371.63 Kč

Cena celková: 16 224 371.63 Kč

3 407 118,04 KčDPH:

Cena s daní: 19 631489.67 Kč

Měrné jednotky:

1.00

16 224 371.63 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Pulužka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

(I VSeobecné konstrukce a práce

/X M3 130.400 657.50 85 738.00

POPLATKY ZA SKIÁDKU - asfaltově směsi bez obsahu dehtu■> 014101 E M3 786.720 I 48720 I 170 009.98

Všeobecné konstrukce a práce 1 255 747,980

Zemní práce1

113-13 824 663.513 M3 786.720 I 04823

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I4 12373 M3 130.400 435.40 56 776.16
odvoz na skládku

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHlITNÉNÍ171205 M3 130.4(8) 25.67 3 347.37
uloženi na skládku

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ6 17180 M3 2 497.600 I 237.90 3 091 779.04

I Zemní práce 3 976 566.08

Základy2

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE7 21461 M2 442.2(8) 74.52 32 952.74

2 Základy 32 952,74

Komunikace

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 101 Vozovky, chodníky a zpevněné plochy - Hlubočcpy
SO 101 Vozovky, chodníky a zpevněné plochy - Hlubočcpy

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM XČET
PODKLADU
odvoz a uloženi na skládku

Stranit
Čas:

_____ 2
9J3:I6

POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina

& Asne
3.6.1.6

1 014101

r



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ J.cenil Celkem
X 56145 M2 402.000 697.60 280 435.20

Vozovka asfaltová - SC tl 250 mm

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI56330 KB 408.257 1 237.91) 505 381.349

10 56336 494.000 371.37 183 456.78

II 5633R 494.000 I 166.86 576 428.84

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG M212 572123 402,000 25.67 10 319.34
Vozovka asfaltová - ínfiltračni postřik PS-I 0,8 kg(’m2

13 572213 M2 443.000 13.56 6 007.08

14 574C58 M2 461,000 521.80 240 549.80

15 574E58 M2 553,100 520.74 288 021.29

16 575A53 M2 480.000 65123 312 590.40

17 575B31 M2 94,800 651.23 61 736.60

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL. 22+. 22S TL. 60MM
Vozovka asfaltová - asfaltový beton ACL 22* tl. 60 mm

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP22-. 22S TL.
60MM

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL. 40MM
Vozovka asfaltová - litý asfalt MA11-1 tl. 40 mm

VOZOVKA NEZPEVNÉNÁ - ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK 

svrchní vrstva tl. 150 m - ornice 30 % + 70 % ŠD 8/16 * tráva 30g/m2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE IX) 0.5KG M2
Vozovka asfaltová - spojovací postřik PS-E 0.3 kg'm2

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 101 Vozovky, chodníky a zpevněné plochy - HluboČcpy
SO 101 Vozovky, chodníky :i zpevněné plochy - Hlubočepy

LII Ý ASFALT MA II (KŘIŽ, PARKOVIŠTĚ,ZASTÁVKY) 8 TL. 30MM
Chodníky asfaltové - lítý asfalt MA8

VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL.D0300MM
Vozovka nezpevněná - štěrkový trávník - spodní vrstva tl. 300 m - ŠD 0/63

M2

M2

M2

Stranil
Čas:

Název
KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 250MM

______3
9J3;I6

Asi>e
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.é. Položka Typ MJ Porot MJ J.ťCIUI Celkem

18 57641 M2 574.8(8) 25.04 14 392.99

19 582311 M2 I 402.560 2 429.60 3 407 659.78

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA20 58241 72.540 3 819.74 277 083.94
Hmatové úpravy - hladká pfldlažba 250 x 500 mm

21 58261A M2 15.300 1 193.25 18 256,73

22 58271 M2 80.6(8) 5 259,96 423 952.78

23 5828.1R M2 26.3(8) 7 03833 185 108.08

24 582SBR M2 171.6(8) 13 201.32 2 265 3-16.51

25 5828cR 46,120 22 87820 I 055 142.58

26 5828dR I 964.08M 125.5(8) 15.65

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO 
LOŽE Z KAMENIVA

Kontrastní pás - zastávka BUS - vápencová dlažba ll. 60 mm (60 x 60) 

kompletní provedeni, včetně lože

Hmatové úpravy - jednotlivé kovové body
kompletní provedeni, včetně všech souvisejících konstrukci a prací

1 (matové úpravy - kovově linie na s. 4(8) mm

kompletní provedeni, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

Dělící čára souvislá 3. 0,125 m - na mostě mezi zastávkou a cyklostezkou
kompletní provedeni, včetně všech souvisejících konstrukci a práci

 

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL60MM IX)
LOŽE Z KAM
Hmatové úpravy - betonová dlažba červená reliéfní II 60 mm

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 101 Vozovky, chodníky a zpevněné plochy - HluboČepy
SO 101 Vozovky, chodníky a zpevněné plochy - Hlubočepy

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE IX? LOŽE Z
KAMENIVA
Hmatové úpravy - konglomerovaný kámen

Chodnik/cyklostezka - žulová dlažba 11 60 mm (pražská mozaika 60 x 60).
pískové lože pro drobnou žulovou mozaiku tl. 30 mm 

M2

M2

Strana
Čas:

Název
POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 5KG M2

___£
9J3;16

& Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

27 582SeR M2 •II.KM) 182.14 7 485.95

5 Komunikace 10 121 320,09

Ostatní konstrukce a práce9

ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ28 911IA1 M 28.000 4 428.39 123 994,92

29 91I3B3 M 130.000 193.53 25 158.90

CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ I00MM30 917422 M 131.000 I 214,80 159 138.80

CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM31 917426 M 136.000 I 866.04 253 781.44
Obrubník žulový 250 x 200 mm

32 91782 M 259.000 I 064.52 275 710.68

Ostatní konstrukce a práce 837 784.749

Celkem: 16 224 371,63

Kontrastní pás nátěrem. červená barva - zastávka TRAM na mostů (2\ 55 
m. š. 037 m)
kompletní provedeni, včetně všech souvisejících konstrukci a prací

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ 111 -
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

Zábradlí ocelové trubkové bez výplré v. 1,1 m (sloupky + madlo) 
Betonové patky C 20/25-XF3 pro zábradlí 15 ks, 0,4x0,4x0,8

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Obrubník žulový 100 x 250 mm
Položka zahrnuje
dodám a pokfadku kamenných obrubníku o rozměrech předepsaných zadavaci 
dokumentaci
betonově lože i boční betonovou opěrku

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 101 Vozovky, chodníky u zpevněné plochy - HluboČepy
SO 101 Vozovky, chodníky a zpevněné plochy - Hlubočepy

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH 

rozebráni a zpětné osazení

Strana
Čas:

_____ 5
9:13:16

Aspe
3,6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 102 Vozovky, chodníky a zpevněné plochy - Podolí

Rozpočet: SO 102 Vozovky, chodníky a zpevněné plochy - Podolí

Základní cena: 14X33 861.36 Kč

Cena celková: 14X33 861.36 Kč

3 115 110.89 KčDPH:

Cena s daní: 17 94X 972.25 Kč

Měrné jednotky:

1.00
14 X33 861.36 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

(I Všeobecné konstrukce n práce

A M3 386.000 657.50 253 795.00

POPLATKY ZA SKIÁDKU - kámen■> 014101 B M3 7.820 751.43 5 876.18

POPLATKY ZA SKLÁDKU - prosíš beton3 014101 C M3 11.512 518.49 5 968.86

POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové směsi bez obsahu dehtu4 014101 E M3 441,990 I 48720 657 327.53

POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE5 014211 M3 51.000 814.05 41 516.55

Všeobecné konstrukce a práce0 964 484.12

1 Zemní práce

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC6 11318 M3 10.272 1 111.27 11 414.97
odvoz a uloženi na skládku

113-137 M3 158.640 I 04823 166 291.21

ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKU8 11351 M 124.0(8) 106.04 13 148.96
odvoz a uloženi na skládku

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ9 11353 M 67.000 14139 9 473.13
odvoz a uloženi na skládku

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKU10 11354 M 149.000 121.19 18 057.31
odvoz a uloženi na skládku

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJÍ VILM VČET 
PODKLADU 
odvoz a uloženi na skládku

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 102 Vozox ky, chodníky a zpevněné plochy - Podolí
SO 102 Vozovky, chodníky a zpevněné plochy • Podolí

Stranit
Čas:

____ 2
9J3;16

Aspe
3.6.1.6

POPLATKY ZA SKLÁDKU - zeminaI 014101



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCHII 11372 KB 283.350 444.11 125 838.57
odvoz a uloženi na skládku

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I12 12373 M3 386.000 435.40 168 064.40

odvoz na skládku

VYKOPÁ VKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TŘ. 113 12573 M3 51.0(8) 303.08 15 457.08
naloženi a dovoz ormce pro rozprostřeni

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ14 17120 M3 386.000 25.67 9 908.62

uloženi na skládku

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ15 17180 M3 95.0(8) I 237,90 117 600.50

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TI. DO0.15M16 18232 M2 340.0(8) 52.65 17901.0(1

Ohumusováni v tl 150 mm

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORN1C117 18242 M2 340.0(8) 46.90 15 946.00

Zemní práce 689 101,75I

2 Základy

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE18 21461 M2 46.660 74.52 3 477.10

2 Základy 3 477.10

Vodorovné konstrukce4

SCHODY Z DÍLCŮ KAMENNÝCH19 43119R KPI. 1.000 400 723.45 4(8) 723.45

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 102 Vozox ky, chodníky a zpexněně plochy - Podolí
SO 102 Vozox kx. chodníky u zpexněně plochy - Podolí

■Strana
Čas:

______3
9J3:16

Asi>e
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.Č. Položka I'P Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

kompletní provedeni, včetně vsechsouvisejicích konstrukcí a prací

4 Vodorovné konstrukce 400 723,45

5 Komunikace

KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO250MM20 56145 42.420 697.60 29 592.19
Vozovka asfaltová - SC tl 250 mm

21 562122 M2 I 179.000 267.76 315 689,04

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRB22 56330 M3 315.830 I 237.90 390 965.96

23 56336 52.500 37137 19 496.93

24 5633R M2 175.000 I 166.86 204 200.50

INF1LTRAČNÍPOS1Ř1K Z EMULZE IX) 0.5KG M225 572113 M2 I 179.000 18.39 21 681.81
Cyklostezka asfaltová - Inliltračni postřik PS-10,5 kg/m2

1NF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZEDO l.OKCi M226 572123 M2 42.420 25.67 I 088.92
Vozovka asfaltová • ínfiltrační postřik PS4 0.8 kg/m2

SPOJOVACÍ POSTÍilK Z EMULZE DO0.5KG M227 572213 M2 2 173,000 1336 29 465.88
Vozovka asfaltová - spojovací postřik PS-E 0,3 kg’'m2

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 300MM
Vozovka nezpevněná - štěrkový trávník - spodní vrstva tl 300 m - ŠD 0/63

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

VOZOVKA NEZPEVNĚNÁ - ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK
svrchní vrstva tl 150 m - ornice 30 % * 70 % ŠD 8/16 * tráva 30 g/m2

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2022
SO 102 Voz o* ky, chodník) a zpevněné plochy - Podolí
SO 102 Vozovky, chodníky u zpevněně plochy • Podolí

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERALŮ STAB1L CEMENTEM 1R II TL
DO I00MM
Cyklostezka asfaltová - kamenivo stmeleně cementem - SC Cl ,5'2,0 v tl. 100 mm

M2

M2

Strana
Čas:

___£
9J3;16

& Asi>e
3,6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Názex MJ Porot MJ J.cenu Celkem

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DOOJKG M228 572213 1 179,000 1336 15 987241

Cyklostezka asfaltová - spojovací postňk PS-E 0.2 kg/m2

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRS TVY ACO 8 TL 40MM29 574A3I M2 1 179.000 I 542.98 I 819 173.42
Cyklostezka asfaltová - asfaltový beton ACO 8 v tl. 40 mm barva písková

30 57-IC46 M2 I 179.0(8) 549.46 647 813.34

31 574C58 I 643.0(8) 535.52 879 859.36

I 381 977.7032 574E58 M2 2 539.0(8) 5-14.30

33 574E98 530,0(8) 907.18 480 805.40

34 575A53 M2 2 114.000 651.23 I 376 7(8)22

35 575B3I 849.4(8) 65123 553 154.76

POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 5KG M236 57641 M2 2 963.-KM) 25.04 74 203.54

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA37 58221 M2 12.3(8) I 878.56 23 106.29

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP22-. 22S TL
60MM

LITÝ ASFALT MA 11 (KŘIŽ, PARKOVIŠTĚ, ZASTÁVKY) 8 TL. 30MM
Chodníky asfaltové - litý asfalt MAS

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+,22S TL. 60MM
Vozovka asfaltová - asfaltový beton ACL 22- tl. 60 mm

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP22-. 22S TL.
1(X)MM
Vozovka asfaltová - asfaltový beton ACP 22+ tl 100 mm

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2022
SO 102 Vbzox ky, chodníky a zpexněně plochy - Podolí
SO 102 Vozoxky, chodníky a zpevněné plochy • Podolí

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL. I6+. I6S TL. 50MM
Cyklostezka asfaltová - asfaltový beton ACL 16S v tl. 50 mm

LITÝ ASFALT MA I (SILNICE. DÁLNICE) 11 TI,. 40MM
Vozovka asfaltová - litý asfalt MA11 -I tl. 40 mm

M2

M2

M2

M2

Strana
Čas:

_____ 5
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eenii Celkem

Hmatové úpravy - štípaná žulová kostka tl 100 mm (100 x 100)

38 582311 M2 127.660 2 429.60 310 162.74

29 564.7939 58241 M2 7.740 3 819.74

40 58261A 46.600 1 193.25 55 605.45

41 58271 M2 8.600 5 259.96 45 235.66

42 5828bR M2 145.8(8) 13 20132 I 924 752,46

43 5828cR M2 19,8(8) 22 87821 452 988.56

5 Komunikace 11 083 272.16

8 Potrubí

44 89413R KUS 10.0(8) 17 256.72 172 56720

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO 
LOŽE Z KAMENIVA

Hmatové úpravy - kovové linie na k 4(8) mm
kompletní provedeni, včetně všech souvisejících konstrukci a prací

1 {matové úpravy - jednotlivé kovové body
kompletní provedeni, včetně všech souvisejících konstrukci a prací

Chodnik-ostruvek - žulová dlažba tl, 60 mm (pražská mozaika 60 x 60) 
pískově lože pro drobnou žulovou mozaiku tl. 30 mm

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA
Hmatové úpravy - hladká pfidlažba 250 x 500 mm

KRYTY Z BETON Dl AŽD1C SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL60MM DO
LOŽE Z KAM
Hmatové úpravy - betonová dlažba červená reliéfní tl 60 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENI- DO LOŽE Z 
KAMENIVA
Hmatové úpravy - konglomerovaný kámen

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ
Úprava šachet - nové kónusy DN 600/1000, vyrovnávací prstence a poklopy

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2022
SO 102 Voíovky, chodníky a zpevněné plochy - Podolí
SO 102 Vozov ky, chodníky a zpěv ní ně plochy - Podolí

M2

■Struna
Čas:

_____ 6
9J3;16

& Asne
3,6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenil Celkem

kompletri provedeni, včetně všech souviseních konstrukci a prací 

•15 89923 KUS 8.000 I 262.26 10 098.08

8 Potrubí 182 665,28

9 Ostatní konstrukce a práce

46 917223 M 180.000 742.76 133 696.80

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ I20MM47 917423 M 332.000 I 340.04 444 893.28

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ Šlíi 250MM48 917426 M 210.6(8) 1 866.04 392 988.02
Obrubník žulový 250 x 200 mm

49 917426 I M 57.000 I 866.04 106 364.28

50 91782 M 406.0(8) I 064.52 432 195.12

9 Ostatní konstrukce a práce I 510 13730

Obrubník žulový 120 x 250 mm
Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku kamenných obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentaci
betonové lože i boční betonovou opěrku

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR 25OMM
Obrubník žulový 250 x 200 mm se zámkem (15 % délek rozebraných)

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 
Rektifikace povrchových znaku IS - vodovody

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 102 Voíos ky, chodníky a zpevněné plochy - Podolí
SO 102 Vozovky, chodníky a zpevněně plochy - Podolí

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR
I00MM
Obrubník betonový 100 x 250 mm

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH 
rozebráni a zpětné osazeni

Strana
Čas:

_____ 7
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

14 833 861,36Celkem:

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 102 Voz o* ky, chodníky a zpevněné plochy - Podolí
SO 102 Vozovky, chodníky a zpevněně plochy • Podolí

Strana
Čas:

____ 8
9J3;16

& Asne
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

SO 103 Žluté lázně - vozovky a zpevněné plochyObjekt:

SO 103 Žluté lázně - vozovky a zpevněné plochyRozpočet:

Základní cena: 298 862.40 Ke

Cena celková: 298 862.40 Ke

62 761.10 KčDPH:

Cena s daní: 361 623,50 Kč

Měrné jednotky:

1.00

298 862.40 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
ÍSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(I VSeobecné konstrukce u práce

A M3 62.040 657.50 40 791.30

POPLATKY ZA ZEMNÍK - OHNICE■> 014211 KB 4.050 814.05 3 296.90

Všeobecné konstrukce a práce 44 088,200

Zemní práce1

ODKOP PRO SPOD STA VBI J SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I 135,553 12373 M3 62.040 27 021.52
odvoz na skládku

M3 4.050 30.3.18 1 227.88

ULOŽENÍ SYPANINY [JO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI5 17120 M3 62.040 25,68 I 593.19
uložení na skládku

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ17380 M3 3310 1 36935 4 532.556

7 18232 27.0(8) 52.67 l 422.09

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ HYDROOSEVEM NA ORNICI8 18242 M2 27,000 46.90 I 266.30

I Zemní práce 37 063,53

5 Komunikace

PODKLADNÍ BETON TŘ I TL. DO 200MM5611419 M2 96.960 850.61 82 475.15

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 
naloženi a dovoz ornce pro rozprostřeni

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO0.15M
Ohumusováni v ti. 150 mm

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 43.2022
SO 103 Žluté lázně - vozovky n zpevněné plochy
SO 103 Žluté lázně - vozovky u zpevněné plochy

M2

Strana
Čas:

_____ 2
933:16

POPLATKY ZA SKLADKU - zemina

Aspe
3.6.1.6

4 12573

I 014101



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Pulužka Typ Název MJ Po&t MJ J.cena Celkem

Vozovka - SC 20/25 tl 200 mm

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT1- RKODRT110 56330 M3 30.290 I 237.90 .37 495.99

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE 130 I.0KG M2II 572123 M2 96.000 25.67 2 464.32

Vozovka - infiltračni postřik PS-I 0.8 kg/m2

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRS TVY ACO 11 11S TL. 40MM12 574A34 96.000 441.98 42 430.08
Vozovka - asfaltový beton ACO 11 ♦ v tl. 40 mm

13 58251 M2 12.000 904.11 10 849.32

5 Komunikace 175 714,86

9 Ostatní konstrukce a práce

742.7614 917223 M 26.000 19 311.76

15 917226 M 27.000 840.15 22 684.05

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC 130 LOŽI. Z 
KAMENIVA

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
25OMM

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÍ- OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
100MM
Obrubník betonový 100 x 250 mm

Chodník - betonová dlažba ti 40 mm
Chodník - drcené kamenivo 4,'B v tl 30 mm
Chodník - drceré kamenivo 8/32 v ti 60 mm

Obrubník betonový 250 x 200 mm
Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentaci
betonové lože i boční betonovou opěrku

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2022
SO 103 Žluté lázně - vozovky n zpevněné plochy
SO 103 Žluté lázně - vozovky >i zpevněné plochy

M2

Strana
Čas:

____ 3
9:13:16

& Asne
3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

Ostatní konstrukce a práce 41 995319

298 862,40Celkem:

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 103 Žlutě lázně - vozovky a zpevněně plochy
SO 103 Žluté lázně - vozovky n zpevněné plochy

Strana
Čas:

___£
9J3;16

& Asoe

3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 121 Dopravní značení

Rozpočet: SO 121 Dopravní značení

Základní cena: 762 713.58 Kč

Cena celková: 762 713.58 Ke

160 169.85 KčDPH:

Cena s daní: 922 883.43 Kč

Měrné jednotky:

1.00

762 713.58 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce

DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 2.000 10 928.42 21 856.84

DOPRAVNÍ ZRCADLO - DEMONTÁŽ A ODVOZ■> 912973 KUS 2,000 83158 1 663.16

3 914121 KUS I 680.00 110 880,0066.000

4 914122 KUS 4.000 778.95 3 115.80

9141235 KUS 10.000 135.79 I 357.90

914131 KUS 26.000 1 840.00 47 840.006

KUS 11,000 135.79 1 493.69

8 914421 KUS 1.000 6 233.68 6 233.68

9 914431 KUS 1.000 7 808.42 7 808.42

10 914821 KUS 2.000 I 275.79 2 551.58

II 914921 KUS 32.000 I 783.16 57 061.12

DOPRAVU ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

DOPRAVU ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

DOPRAVU ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ I - 
DEMONTÁŽ

DOPRAVU ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

DOPRAVU ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

DOPRAVM ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A
MONTÁŽ

DOPRAVU ZNAČKY I00XI50CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

STÁLA DOPRAV ZAŘÍZ Z4 OCEL S FÓLIÍ TŘ I DODÁVKA A 
MONTÁŽ

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVŇCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK IX) 
PATKY- DODÁVKA A MONTÁŽ

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO121 Dopravní značeni
SO 121 Dopravní značeni

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Strana
Čas:

____ 2
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

I 91297

7 914133



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ12 91-1923 KUS 11,000 436,84 4 80524

13 9151 II M2 666.000 115.79 77 116,14

14 915211 413,600 40632 168 053.95

15 915221 M2 252.400 292.63 73 859.81

16 915222 M2 20.500 336.84 6 905.22

17 91551 KUS 109.000 I 542.11 168 089.99

18 915512 KUS 6.0(8) 336.84 2 021.04

Ostatní konstrukce a práce 762 713.589

Celkem: 762 713,58

VODOROVNÉ DOPRAVU ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

VODOROVNÉ DOPRAVU ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
A POKLÁDKA

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
DOD A POKLÁDKA

VODOROVNÉ DOPRAVU ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVEN- 
SYMBOLY

VODOROVNÉ DOPRAVU ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVEN-
SYMB4 JLY-ODSTRANÉNÍ

TU-IV117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO121 Dopravní značeni
SO 121 Dopravní značeni

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ -
ODSTRANĚNÍ
odstraněni značeni bez ohledu na způsob provedeni

M2

Strana
Čas:

______3
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 131 Přístupy na stavbu - levý břeh Vltavy

Rozpočet: 131.1 Přístupy na stavbu - levý břeh Vltavy

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 4 753 048.13 Kč

Cena celková: 4 753 048.13 Kč

998 140.11 KčDPH:

Cena s daní: 5 751 188.24 Kč

Měrné jednotky:

1.00

4 753 048.13 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ Naze* MJ Počet MJ J.ccmi Celkem

(I Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 852.300 1,00 852.30

M3 7 734.000 1.00 7 734.00A

POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové smési bez obsahu dehtu3 014101 E M3 78.000 1.00 78.00

POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE014211 KB 94,800 1.00 94.804

Všeobecné konstrukce a práce 8 759.100

1 Zemní práce

5 11343 M3 78.000 1.00 78.00

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH VČET PODKLADU6 II345R M3 852.300 1.00 852.30
odvoz a uloženi na skládku

ODKOPÁ VKY A PROKOPÁ VKY OBECNÉ TŘ I7 12273 M3 7 722.800 1.00 7 722.80
odvoz na skládku

12573 M3 94.800 1.00 94.808

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 19 13173 M3 11.200 1.00 11.20

odvoz na skládku

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 

naloženi a dovoz ornce pro rozprostřeni

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.Dl k 4.3.2022
SO 131 Přístupy nu stavbu - levý* břeh Vltavy

131.1 Přístupy nu stavbu - levý břeh Vltavy

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET 
PODKLADU
odvoz a uloženi na skládku

Strana
Čas:

____ 2
9J3;16

POPLATKY ZA SK1ÁDKU - zemina

Aspe
3.6.1.6

2 014101

1 014101



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název VIJ Počet MJ J.cena Celkem
10 15321 T 120,888 1.00 120,89

vč. demontáže, odstraněni a konzervace prvku po skončeni práci

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍII 17120 M3 7 734,000 1.00 7 734.00
uloženi na skládku

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ12 17180 M3 7 722.800 1.00 7 722.80
Násyp

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V II. DO0.15M13 18232 632,000 68.08 43 026.56
Ohumusováni v tl 150 mm

ZALOŽENÍ TRAVNÍKlI HYDROOSEVEM NA ORNICI14 18242 M2 632.000 43.37 27 40*).84

Zemní práceI 94 773,19

2 Základy

15 23217A 5 383.840 1.00 5 383.84

ODŘEZÁNI ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ16 237172 M 8.000 1.00 8.00
pro prostupy potrubí (propustku)

ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE17 237I7A M2 5 383.840 1.00 5 383.84
prováděni z terénu i vodní hladiny (z pontonu)

ZAJIŠTĚNÍ VÝRUBU ŠACHET Z OCEL VÁLCOVANÝCI1PROF V HOR 
SUCHÉ

ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCII DÍLCŮ DOČASNÍ- 
(PLOCHA)
prováděni z terénu i vodní hladiny (z pontonu)

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 131 Přistup) na stavbu - levý břeh Vltavy 

131.1 Přístup) na stavbu - levý břeh Vltavy

M2

M2

Strana
Čas:

______3
9J3;16

Asi>e
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Názet MJ Po&t MJ J.cemi Celkem
18 26133 M 415.350 1.00 415.35

VRTY PRO KOTV. INJEKT. MJ KROPIL NA POVR TŘIAIID DO 150MM19 26173 M 223.650 1.00 223.65

KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO I0M20 285378 KUS 41.000 1.00 41.00

Zemní kotvy z 3 prof.15.5mm, vč. deaktivace

21 285379 M 270.000 1.00 270.00

2 Základy 11 725.68

Vodorovné konstrukce4

KAMENNÉ SCHODIŠTĚ22 43119R KPL 1.000 463 822.97 463 822.97

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO23 465511 KB 100.0(8) 5 033.65 503 365.00
pod mostem - kamenná dlažba na sucho tl. 400 mm

PŘEDI.ÁŽDÉNÍ DLAŽBY Z LOMOVÍ-HO KAMENE24 465513 M3 491200 4 381.40 2 152 143.68

4 Vodorovné konstrukce 3 119 331.65

5 Komunikace

VRTY PRO KOTVENÍ. 1NJEK1ÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU 1Ř.
III D DOI50MM

PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ IM KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ 
VÝZTUŽE

Pro zemři kotvy - 35% délky 
včetně odvozu, uložení a poplatku za skládku

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

Pro zemni kotvy - 65% délky
včetré odvozu, uloženi a poplatku za skládku 

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 131 Přistup na stavbu - lesy břeh Vltavy 

131.1 Přistup) na stavbu - levý břeh Vltavy

Rozebráni dlážděni svahu tl 400 mm
 Znovu poleženi dlážděni svahu - kamenná dlažba na sucho tl 400 mm  

Strana
Čas:

___£
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ J.ccmi Celkem

25 56330 M3 204.450 1.00 204.45

26 56340 M3 142.050 736.53 104 624.09

27 56346 680.000 220.96 150 252.80

ZPEVNĚNI KRAJNIC28 5693R I 369.0(8) 1.00 I 369.00
Zpevněná krajnice - SC kryt II. 200 mm

1.1 IÝ ASFALT29 575A0R M3 15,6(8) 1.00 15.60
Provizorní cyklostezka - litý asfalt t). 60 mm

30 581143 M2 I 472.000 1,00 I 472.uo

Provizorni vozovka - CB kryt tl. 200 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY DO LOŽE Z MC31 58212R M2 680.0(8) I 736.99 1 181 15320

5 Komunikace I 439 091,14

Ostatní konstrukce a pníce9

SVODIDLO BETON - DODÁVKA A MONTÁŽ32 911FA1 M 420.0(8) 1.00 420.00

Betonová silniční svodidla

ÚPRAVA PROPUSTKŮ33 91835R KPL 1.0(8) 78 947.37 78 947.37

CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ l ítll TL. 
DO 200MM

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU
Štěrkové lože 0/4 GF80 tl 50 mm

Vozovka na tfehu - kamenná dl 300 mm
Vozovka na tfehu - cementová malta tl 30 mm ♦ spárováni kamenu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

VOZOVKOVÉ VRS I VY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. IX) 300MM
Vozovka na břehu - ŠP tl. 300 mm

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_Di k 4.3.2022
SO 131 Přistup na stavbu - levý břeh Vltavy 

131.1 Přístupy na stavbu - levý břeh Vltavy

M2

M2

Strana
Čas:

Název
VOZOVKOVÉ VRSTVY' ZE ŠTÉRKODRTI

_____ 5
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Pulužku Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

kompletní provedeni včetně všech souvisejících konstrukci a prací

Ostatní konstrukce a práce9 79 36737

4 753 048.13Celkem:

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 131 Přistup nu stavbu - levý břeh Vltavy 

131.1 Přistup) n:i stavbu - levý břeh Vltavy

Strana
Čas:

_____6
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 131 Přístupy na stavbu - levý břeh Vltavy

Rozpočet: 131.2 Vázací kruh

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 354 618.11 Kč

Cena celková: 354 6IX.il Kč
74 469.80 KčDPH:

Cena s daní: 429 087.91 Kč

Měrné jednotky:

1.00

354 618.11 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9J3:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
ÍSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

(I VSeobecnc konstrukce n práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU T 17.508 414.95 7 264.94

Všeobecné konstrukce a práce 7 264.949

Zemni práceI

ULOŽENÍ SYPA NINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ2 17120 M3 9.726 18.21 177.11
vývrt z pilot

Zemni práce 177.11I

Základy2

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE IX) 800G M23 2I46IG M2 6.280 145.72 915.12

Ochrana nátěru proti zemni vlhkosti na dříku

PILOTY ZE ŽELEZOBETONU22432 MJ 9.726 6 26122 60 896.634

Pilota DN 080 dl 8m (pod ochranou výpažnice) - 2ks

5 224365 T 0.736 43 259.31 31 838.85

VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO IOOOMM264141 M 8.000 2 106.05 16 848.406

VRTY PRO PILOTY TŘ lil D IX) IOOOMM 10 109.047 264341 M 4.8(8) 2 106.05

DN 880mm pod ochranou výpažnlce
odb. odhadem 50% vrtatelnosti tř. I - čerpáno dle skutečnosti
vč odvozu vývrtu na recyklační středisko / trvalou skédku dle dispozic zhotovitele

DN 880mm pod ochranou výpažmee
odb. odhadem 30% vrtatelnosti tř. III- čerpáno dle skutečnosti

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505. B500B
armokoée - 2ks

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 131 Přístupy nu stavbu - levý břeh Vinny 

131.2 Vůz m i kruh

Strana
Čas:

_____ 2
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

I 014102



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ .Názes MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč odvozu vývrtu na recyklační středisko / trvalou skédku dle dispozic zhotovitele

VRTY PRO PILOTY TŘ. IV DIX) 1000MM8 264441 M 3200 11 384.03 36428.90

2 Základy 157 036.94

Svislé konstrukce3

ZDI OPÉR. ZÁRUB. NÁBRE2 ZE ŽELEZOBET9 32732 M3 1.570 91 07223 142 983.40

10 37I35.R M2 6.280 I 707.60 10 723.73

3 Svislé konstrukce 153 707.13

4 Vodorovné konstrukce

II 45131 M3 0.383 28 460.07 10 90021

4 Vodorovné konstrukce 10 900.21

9 Ostatní konstrukce a práce

DROBNĚ DOPLŇK KONS1R KOVOVĚ - VÁZACÍ KRUH12 93650. R1 KUS 2.000 11 59236 23 184.72
výroba a montáž kompletní soustavy vázacího kruhu vč. PKO a kotevní výztuže,

DN 850mm pod ochranou výpažnlce
odb odhadem 20% vrtatelnosti tř. IV - čerpáno dle skutečnosti
vč. odvozu vývrtu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele

dřík v 1.0. DNI.Om
vč. provedeni izolačního nátéru (ALP * 2x ALN) na plochách v místech styku se
zeminou 7 kamenivem
POZN.: Výztuž je součásti konstrukce vázacího kruhu! 

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET
podkladní beton dříku ♦ 15% jako rezerva na nerovnost podkladu

PŘÍPLATEK ZA KRUHOVĚ BEDNĚNÍ DŘÍKU 
z důvodu malé výměry a malého poloměru R = 0.5 m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 131 Přístup) nu stavbu - levý břeh Vltavy 

131.2 Vázací kruh

Stranil
Čas:

_____ 3
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ vij Počet VIJ J.cena Celkem

13 96616 M3 0.182 6 526.50 I 187.82

14 97617 KUS 2.000 579.62 i 15924

9 Ostatní konstrukce a práce 25 531.78

354 618,11Celkem:

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU
VČ. likvidace (malé množství)

VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PfcEDMÉTO KOVOVÝCH 
odříznuti stávajících úvazu (vč předáni investorovi, resp likvidace)

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 131 Přístup}' nu stavbu - levý břeh Vltavy 

131.2 Vázací kruh

Strana
Čas:

Název

vše dle vzorových listu ŘVC ČR (VL4203)

___£
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 133 Přístupy na stavbu - pravý- břeh Vltavy

Rozpočet: SO 133 Přístupy na stavbu - pravý břeh Vltavy

Základní cena: 3 829 536.25 Kč

Cena celková: 3 829 536.25 Kč
804 202.61 KčDPH:

Cena s daní: 4 633 738.86 Kč

Měrné jednotky:

1.00

3 829 536.25 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cemi Celkem

(I VSeobecné konstrukce n práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 501.900 1,00 501.90

■> 014101 KB 3 798.600 1.00 3 798.60A

Všeobecné konstrukce a práce 4 300,500

Zemní práce1

ODSTRAŇ KRYTI J ZPEVNĚNÝCH PLOCH VČET PODKLADU 501,90M3 501.900 1.00

odvoz a uloženi na skládku

M3 3 798.600 1.00 3 798.60

5 15321 T 14.380 1.00 14.38

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ6 17120 M3 3 798.6(8) 1.00 3 798.60
uloženi na skládku

7 171S0 M3 3 142.6(8) 1.00 3 142.60

Zemní práce 11 256.08I

Základyr 2

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ. 1
odvoz na skládku

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSI DI k 4.3.2022
SO 133 Přistup) na stavbu - pravý hřeh Vltavy
SO 133 Přístupy na stavbu - pravý břeh Vltavy

ZAJIŠTĚNÍ VÝRUBU ŠACHET Z OCEL VÁLCOVANÝC11PROF V HOR
SUCHÉ
vč demontáže, odstraněni a konzervace prvku po skončeni prací

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
Násyp

Strana
Čas:

____ 2
9J3;16

POPLATKY ZA SKIÁDKU - zemina

Aspe
3.6.1.6

4 12273

1 014101

3 II3-I5R



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cemi Celkem
X 232I7A M2 I 192.800 1.00 I 192.X0

ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE237|7A9 M2 I 192.800 1.00 I 192.80
prováděni z terénu i vodní hladiny (z pontonu)

2 Základy 2 385.60

4 Vodorovné konstrukce

PŘEDLÁŽDÉNÍ DLAŽBY Z LOMOVÍ-HO KAMENE10 465513 M3 680.000 4 157.11 2 826 834.8(1

4 Vodorovné konstrukce 2 826 834,80

5 Komunikace

II 56330 M3 83.650 946.32 79 159.67

12 563-10 M3 83.650 736.53 61 610.73

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC13 5693R 947.000 197.13 186 682.11

Zpevněná krajnice - SC kryt tl. 200 mm

14 581143 657 218.76M2 726.000 905.26

VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE Š1ĚRKODRH
Štěrkodrt 0/32 min. tl. 50 mm

VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU
Štěrkové lože 0/4 GF80 tl. 50 mm

Rozebráni dlážděni svahu tl 400 mm
Znovu položeni dláždění svahu - kamenná dlažba na sucho tl. 400 mm

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 133 Přistup) na stavbu - pravý hřeh Vltavy
SO 133 Přístup) na stavbu - pravý břeh Vítán

ŠTĚTOVĚ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNĚ 
(PLOCHA)
prováděni z terénu i vodní hladiny (z pontonu)

CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ Tft II TL.
DO 20OMM
Provizorní vozovka - CB kryt tl. 200 mm

M2

Strana
Cas:

______3
9J3:I6

& Aspe

3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Po&t MJ J.cena Celkem

5 Komunikace 984 671.27

9 Ostatní konstrukce a pníce

SVODIDLO BETON - DODÁVKA A MONTÁŽ15 91IFAI M X8.000 1.00 88.00
Betonová silniční svodidla

Ostatní konstrukce a práce9 88,00

3 829 536,25Celkem:

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 133 Přístupy na stavbu - praný břeh Vltavy
SO 133 Přístupy nai stavbu - pravý břeh Vltavy

Strana
Čas:

___£
9J3;16

& Asoe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 181 Doprav ně-inženýrská opatření

Rozpočet: SO 181 Dopnivnč-inženýrská opatření

Základní cena: 2 884 210.53 Kč

Cena celková: 2 884 210.53 Kč

605 684.21 KčDPH:

Cena s daní: 3 489 894.74 Kč

Měrné jednotky:

1.00

2 884 210.53 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
ÍSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka I'P Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

(I Všeobecné konstrukce u práce

DOPRAVNÍ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ KPL 1.000 2 884 210.53 2 884 210.53

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 884 210,53

Celkem: 2 884 210,53

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Dopravně inženýrská opatřeni v akci: "Stavba č. 42821 - DVORECKÝ MOST dle 
dokumentace DVZ zahrnující
•Přechodně svislé i vodorovné dopravní značeni, dopravní zařízeni a světelně 
signály, jejich docfevka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťováni, 
přeznačovánl a manipulace s nimi.
•Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značeni, zakryti, demontáž či 
zneplatnění zakrývací páskou
•Vypracováni realizační dokumentace DIO a zajištěni inženýrské činnosti - 
stanoveni přechodné úpravy provozu na PK a rozhodnutí o uzavírce.
- včetré úprav pro náhradní autobusovou dopravu a informačního systému pro 
cestuje!
- včetrě zajištění potřebných rozhodnuti pro zajétěni změny todni dopravy a 
příslušné dokumentace

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 181 Dopruvně-inženýrskn opatřeni
SO 181 Dopnivně-inŽenv rsků opatřeni

Strana
Čas:

_____ 2
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

I 02720



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 191 Terénní úpravy - Podolí

Rozpočet: 191.1 Terénní úpravy - Podolí

Základní cena: 13 148 633.44 Kč

Cena celková: 13 148 633.44 Kč

2 761 213.02 KčDPH:

Cena s daní: 15 909 846.46 Kč

Měrné jednotky:

1.00

13 148 633.44 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ Naze* MJ Počet MJ J.cenu Celkem

0 Všeobecné konstrukce n práce

T 3 290.240 153.68 5 >5 644.08

0 Všeobecné konstrukce a práce 505 644.08

Zemni práce1

SEJMU l i DRNU M2 1 645.120 30.74 50 570.99

3 131738 M3 1 (>45.120 525.94 865 234.41

ULOŽENÍ SYPANÍNY IX) NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ4 17120 M3 I 645.120 18.21 29 957.64

I Zemní práce 945 763.04

4 Vodorovné konstrukce

5 431325R M3 249,332 9 223,37 2 299 681.29

VÝZTUŽ. SCHODIŠŤ KONSTR Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10505. B500B6 431365 T 24.933 36 428.89 908 281.51

PODKIADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12 1512 451312 M3 191.784 3 771.54 723 321.03

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÍ- VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO7 45152 329.024M3 I 462,88 481 322.63

DLAŽ BY ZE ŽELEZOBETONU IX) C30 37 VČET VÝZTUŽE9 4653S5R M3 501.668 13 179.38 6 611 67321

POPLATKY ZA LIKVIDACÍ! ODPADŮ NEKON1AM1NOVANÝCH - 17 
05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY-1. TŘÍDA TĚŽÍTE LN OSTÍ

SCIIODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETON!' IX) C30 37 
bily beton

beton C12/15-X0; tl. 100 mm 
pod schodiště a pod betonové povrchy

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 191 Terénní úpravy - Podolí

191.1 Terénní úpravy - Podolí

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1. ODVOZ IX) 20KM 
celkové výkopy pod žb konstrukci

Strana
Čas:

____ 2
9J3:I6

Aspe
3.6.1.6

2 11130

1 0151II



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ .Názes MJ Porot MJ J.cenu Celkem

8 465513 M3 14.447 4 495.84 64 951.40

4 Vodo ros né konstrukce II 089 231.07

7 Přidružená stavební výroba

NÁTĚRY BETON KONSTR ANTIGRAFITI10 7838H M2 I 974.144 269.80 532 624.05

Přidružená stavební výroba7 532 624.05

Ostatní konstrukce a práce9

ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽII 91IIA1 M 17.020 4 42839 75 371.20

Ostatní konstrukce a práce 75 371.209

13 148 633.44Celkem:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022 
SO 191 Terénní úpravy - Podolí

191.1 Terénní úpravy - Podolí

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE 
zpevněni břehu kolem výústniho objektu

beton C30/37, bitý beton 
výztuž 2 x KARI sil 10/100/100

Strana
Čas:

_____ 3
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 191 Terénní úpravy - Podolí

Rozpočet: 191.2 Pachole

Základní cena: 34X609.97 Ke

Cena celková: 348 609.97 Ke

73 208.09 KčDPH:

Cena s daní: 421 818.06 Kč

Měrné jednotky:

1.00

348 609.97 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

(I VSeobecnc konstrukce n práce

POPLATKY ZA SKLADKU T 17.508 153,68 2 690.63a

zemina

POPLATKY ZA SKLADKUh2 01-1102 T 5.-155 210.60 I 148.82

železobeton, beton

Všeobecné konstrukce a práce 3 839.450

Zemni práceI

ULOŽENÍ SYPA NINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ3 17120 M3 9.726 18.21 177.11
vývrt z pilot

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2,000 71130 1 423.00

zásyp po odbouraných blocích z vhodného materiálu

Zemní práceI I 600.11

Základ)2

SEPARAČNÍ GEOTEXT1LIE IX) 800G M25 21461G 6.280 122.95 772.13
Ochrana nátěru proti zemni vlhkosti na dříku

PILOTY ZE ŽELEZOBETONU6 22432 M3 9.726 6 261.22 60 896.63
Pilota DN 880 dl 8m (pod ochranou výpažnlce) - 2ks

VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505. B500B T 0.736 43 259.31 31 838.85
armokoše - 2ks

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 191 Terénní úpravy - Podolí

191.2 Pachole

M2

Strana
Čas:

____ 2
9J3:16

Aspe
3.6.1.6

1 014102

4 17481

7 224365



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Naze* MJ Porot MJ J.cenu Celkem

VRTY PRO PILOTY TŘ. 1 D DO IOOOMM8 264141 M H.O(M) 2 106.05 16 848,40

VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO IOOOMM9 26434I M 4.800 2 106.05 10 109.04

VRTY PRO PILOTY TŘ IV DIX) 1000MM10 264441 M 3200 11 384.03 36428,90

2 Základy 156 893.95

Svisle konstrukce3

ZDI OPÉR. ZÁRUB. NÁBŘF.2 ZE ŽELEZOBETII 32732 M3 1.570 9 ) 07223 142 983.40

PŘÍPLATEK ZA KRUHOVÉ BEDNĚNÍ DŘÍKU12 37I35.R M2 0.280 I 707.60 10 723.73
z důvodu malé výměry a malého poloměru R = 0.5 m

3 Svislé konstrukce 153 707.13

4 Vodorovné konstrukce

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROS I BET13 45131 M3 0.383 28 460.07 10 90021

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

DN 880mm pod ochranou výpažnlce
odb. odhadem 50% vrtatelností tř. I - čerpáno dle skutečnosti
vč. odvozu vývrtu na recyklační středisko / trvalou skfedku dle dispozic zhotovitele

DN 880mm pod ochranou výpažnlce
odb. odhadem 30% vrtatelností tř. III - čerpáno dle skutečnosti
vč. odvozu vývrtu na recyklační středisko / trvalou skédku dle dispozic zhotovitele

DN 880mm pod ochranou výpažnlce
odb odhadem 20% vrtatelností tř IV - čerpáno dle skutečností
vč. odvozu vývrtu na recyklační středisko / trvalou skťidku dle dispozic zhotovitele

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 191 Terénní úpravy - Podolí

191.2 Pachole

dřík v 1.0, DNI.Om
vč. provedeni Izolačního nátěru (ALP ♦ 2x ALN) na plochách v místech styku se 
zeminou / kamenivem.
POZN.: Výztuž je sotřásii konstrukce pacholete!

Strana
Čas:

_____ 3
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Názet MJ Počet MJ J.cenu Celkem

podkladní beton dříku ♦ 15% jako rezerva na nerovnost podkladu

4 Vodorovné konstrukce 10 900.21

9 Ostatní konstrukce a práce

DROBNĚ DOPLŇK KONS1R KOVOVĚ - PAC1 {OLE14 93650.R2 KUS 2.OtX) 3 842.11 7 684.22

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU15 96616 M3 2.182 6 4(19.21 13 984.90

Ostatní konstrukce a práce9 21 669.12

Celkem: 348 609,97

vč. odvozu a uloženi na recyklační středisko i trvalou skédku dle dispozic 
zhotovitele

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

výroba a montáž kompletní soustavy pacholete vč PKO a kotevní výztiže, vše dle 
vzorových listů ŘVC ČR (VL3714)

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 191 Terénní úpravy - Podolí

191.2 Pachole

Strana
Čas:

__ £
9J3;16

Aspe
3.6.1.6


